



Diário Oficial do

# MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO • BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU

## IMPRESSA ELETRÔNICA

### Lei nº 12.527



A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o propósito de regulamentar o direito constitucional de acesso dos cidadãos às informações públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios.

A publicação da **Lei de Acesso a Informações** significa um importante passo para a consolidação democrática do Brasil e torna possível uma maior participação popular e o controle social das ações governamentais, o acesso da sociedade às informações públicas permite que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Veja ao lado onde solicitar mais informações e tirar todas as dúvidas sobre esta publicação.

#### Atendimento ao Cidadão

##### Presencial



Praça Abilio Pereira,  
232 - Centro

##### Telefone



77 3682-2122

##### Horário



Segunda a sexta-feira,  
das 08:00 às 12:00 e  
das 14:00 às 17:00

### Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência



Efetivando o compromisso de cumprir a **Lei de Acesso à Informação** e incentivando a participação popular no controle social, o **Diário Oficial Eletrônico**, proporciona rapidez no processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a **segurança da certificação digital**.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para qualquer cidadão, de forma **rápida e transparente**, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e outros atos normativos de interesse geral;



## RESUMO

### DECRETOS

---

- DECRETO Nº 114, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023 - DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 1º DO DECRETO MUNICIPAL Nº 74, DE 31 DE AGOSTO DE 2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

### LICITAÇÕES

---

#### ATAS DAS SESSÕES

---

- 2ª ATA JULGAMENTO DOCUMENTOS MEDICOS
- ATA DA SESSÃO - PE 029-23 - RP - AQ. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL
- ATA DA SESSÃO - PE 030-23 - RP AQUISICAO COMBUSTIVEIS

#### ADJUDICAÇÃO

---

- ADJUDICAÇÃO - PE 029-23 - RP - AQ. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL
- ADJUDICAÇÃO - PE 030-23 - RP AQUISICAO COMBUSTIVEIS

#### ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

---

- AVISO DE ADJUD E HOMOL TP 004-2023 - DOM

#### HOMOLOGAÇÃO

---

- HOMOLOGAÇÃO - PE 029-23 - RP - AQ. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL
- HOMOLOGAÇÃO - PE 030-23 - RP AQUISICAO COMBUSTIVEIS

#### ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

---

- ARP 033-2023 - P.E. 029-23 - RP - AQ. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL - SOUZA E MAGALHÃES - PUBLICAR
- ARP 034-2023 - PROC. 102-2023 - PP 030-23 SRP COMBUSTIVEIS - POSTO POR DO SOL - PUBLICAR

### CONTRATAÇÃO DIRETA

---

#### RATIFICAÇÃO

---

- 1º TERMO DE RATIFICACAO CREDENCIAMENTO MEDICO

### CONTRATOS

---

#### EXTRATOS

---

- EXTRATO 3º ADITIVO RENOVAÇÃO CONTRATOS - CREDENCIAMENTO
- EXTRATO DO CONTRATO 121, 122-2023 - CRED. 004-2023 - CREDENCIAMENTO MEDICOS
- EXTRATO DO CONTRATO 123-2023 - TP 004-2023 - OBRAS PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA



## ADITIVO DE CONTRATO

---

- EXTRATO 1º ADITIVO RENOVAÇÃO CONTRATOS - CREDENCIAMENTO
- EXTRATO 2º RENOVAÇÃO CTR 080, 081, 082-2022 - P.E. 023-2022 - SERVIÇOS INTERNET - BARBOSA E COSTA
- EXTRATO 3º RENOVAÇÃO CTR 087-2021 - AQ. OXIGÊNIO MEDICINAL
- EXTRATO 3º RENOVAÇÃO CTR 123-2021 - P.E. 010-21 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE - GESTÃO SAÚDE
- EXTRATO 3º RENOVAÇÃO CTR 138-2021 - PE 013-21 - LOCAÇÃO DE MAQUINAS
- EXTRATO RENOVAÇÃO CTR 001-21 - ASSESSORIA CONTABIL - SILVEIRA NEVES - 3º ADITIVO
- EXTRATO RENOVAÇÃO CTR 016-2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICO - GUIMARÃES - 3º ADITIVO





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA**  
**Gabinete do Prefeito**

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-011 – Iuiu-BA  
☎ 77 3682-2122/2009 ✉ [pmiuiu@hotmial.com](mailto:pmiuiu@hotmial.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**DECRETO Nº 114, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.**

**Dá nova redação ao artigo 1º do Decreto Municipal nº 74, de 31 de agosto de 2023, e dá outras providências.**

**O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IUIU, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e**

**DECRETA:**

**Art. 1º - O Art. 1º do Decreto Municipal nº 74, de 31 de agosto de 2023, passa a vigorar com a seguinte redação:**

**Art. 1º - Fica estabelecido, a partir do dia 02 de janeiro de 2024, até ulterior determinação, o novo horário de expediente das repartições públicas municipais, de segunda a sexta-feira, das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00.**

**Parágrafo único.** O disposto no *caput* deste artigo não se aplica aos setores ou serviços que, por sua natureza, exigem horário de funcionamento diferenciado.

**Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.**

**Gabinete do Prefeito, em 28 de dezembro de 2023.**

**REINALDO BARBOSA DE GÓES**  
**Prefeito**

**PHELIPE ALVES DE ALMEIDA**  
Secretário-chefe de Gabinete  
Decreto nº 021/2021





# ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú  
Prefeitura Municipal Iuiú  
Registro de Preços Eletrônico - 029-2023PE

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
01/12/2023 12:43	04/12/2023 08:00	14/12/2023 08:00	19/12/2023 08:00	19/12/2023 08:01

## Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
01/12/2023 - 16:33:07	IMPUGNAÇÃO REFERENTE A PRAZO DE ENTREGA	05/12/2023 - 13:27:11	Indeferido	Pedido: IMPUGNAÇÃO PRORROGAÇÃO DE PRAZO.pdf Julgamento: Resposta Impugnação.pdf

**Embasamento:** Boa tarde, Sr. Pregoeiro(a).

Segue anexado nosso pedido de impugnação referente a prazo de entrega, na qual é mencionado no presente edital.

**Julgamento:** Julgamento anexo.

## Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
07/12/2023 - 13:14:23	Pedido de Esclarecimento	07/12/2023 - 13:14:23

**Dúvida:** Senhor (a) pregoeiro (a), visto que o pregão é um registro de preços e que, nesse caso, o órgão pode pedir o item em sua totalidade ou até mesmo não pedir nada, eu entendo que o fato de já ter fornecido o objeto do edital anteriormente já é o suficiente para atestar a capacidade técnica. Caso contrário, isso não seria um atestado de capacidade técnica, mas sim de atestado de capacidade financeira, pois a complexidade para aquisição de uma unidade é a mesma para adquirir 500 unidades, mudando apenas capacidade de pagamento junto ao fornecedor. Seguindo esse pensando meu entendimento está correto?

**Resposta:** Está correto.

07/12/2023 - 13:09:26	Forro de PVC	07/12/2023 - 13:09:26
-----------------------	--------------	-----------------------

**Dúvida:** Bom dia , os roda forro solicitado , são que tipo , temos no mercado. Roda forro tipo , F , U ou colonial .

**Resposta:** Tipo Colonial

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	AREIA FINA PARA REBOCO	109,00	800	M³	Adjudicado	Menor Preço
	0002	AREIA COMUM LAVADA (GROSSA)	124,00	800	M³	Adjudicado	Menor Preço
	0003	TELHA DE BARRO PLAN QUADRADA	1,33	15.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0004	TELHÃO PARA COMIEIRA (COPÃO)	6,16	250	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0005	LAJOTA 19X20X09	2,20	600	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0006	ISOPOR 33X01	9,50	150	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0007	BLOCO 09X19X24	1,07	10.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0008	BRITA 0	196,66	250	M³	Adjudicado	Menor Preço
	0009	BRITA 1	198,33	250	M³	Adjudicado	Menor Preço
	0010	TRILHO PARA LAJE H8	17,50	250	M	Adjudicado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	324.457,50				
0002							



0001	FERRO 3/8	74,33	200	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0002	FERRO 5/16	49,00	180	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0003	FERRO 1/4	34,33	150	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0004	FERRO4.2	21,33	200	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0005	TRELIÇA - FABRICADA EM AÇO NERVURADO - CONTER CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE	9,33	1.000	M	Adjudicado	Menor Preço
0006	ARAME RECOZIDO RESISTÊNCIA À TRAÇÃO DE ATÉ 40 KGF/MM² - PRODUZIDO DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 5589	24,50	200	KG	Adjudicado	Menor Preço
0007	REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2 X 10)	0,15	1.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	PARAFUSO DE 3/8 X 6	3,76	300	UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	PARAFUSO BROCANTE SEXTAVADO	1,31	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	PREGO 20X30	26,63	30	KG	Adjudicado	Menor Preço
0011	PREGO 10X10 COM CABEÇA	43,33	25	KG	Adjudicado	Menor Preço
0012	PREGO 12X12 COM CABEÇA	26,73	15	KG	Adjudicado	Menor Preço
0013	PREGO 15X15 COM CABEÇA	26,73	15	KG	Adjudicado	Menor Preço
0014	PREGO 13X15 COM CABEÇA	26,73	15	KG	Adjudicado	Menor Preço
0015	PREGO 17X21 COM CABEÇA	26,73	15	KG	Adjudicado	Menor Preço
0016	PREGO 17X27 COM CABEÇA	26,73	15	KG	Adjudicado	Menor Preço
0017	PREGO 19X39 COM CABEÇA	26,73	10	KG	Adjudicado	Menor Preço
0018	PREGO 20X42 COM CABEÇA	26,73	10	KG	Adjudicado	Menor Preço
0019	PREGO 22X45 COM CABEÇA	26,73	10	KG	Adjudicado	Menor Preço
0020	PREGO 19X33 COM CABEÇA	26,73	10	KG	Adjudicado	Menor Preço
0021	CONTONEIRA MÃO FRANCESA 20 CM	8,83	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	CONTONEIRA MÃO FRANCESA 25 CM	9,96	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	MALHA POP 02X03	83,30	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	FERRO 1/2	120,00	20	BAR	Adjudicado	Menor Preço
0025	CONTONEIRA MAO FRANCESA 30 CM	12,00	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	PARAFUSOS AA 5.0X50	0,35	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	REBITE ALUMÍNIO 4,8MMX25MM	0,25	1.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	PARAFUSO GANCHO 8MM	0,70	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	PARAFUSOS PARA DOBRADIÇA CABEÇA CHATA 3,8X20 - PARA DOBRADIÇA DE 3.1/2"	0,20	300	UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	DOBRADIÇA DE LATÃO (3,0 X 3,5)	4,50	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	DOBRADIÇA DE LATÃO (4,0 X 2,5/8)	6,21	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		68.945,10				
0003						
0001	FORRO DE PVC, FRISADO, SLIM 10 MM 20CM	30,00	500	M²	Adjudicado	Menor Preço
0002	RODA FORRO DE 06 METROS	6,50	700	M	Adjudicado	Menor Preço
0003	CANTO DE FORRO PVC	6,50	200	UN	Adjudicado	Menor Preço



0004	PLAFON	6,00	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	CANALETA 41X10X2000 MM	12,16	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	CANALETA SX 20X10X2000 MM	7,75	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	CAIXA 500 LTS POLIETILENO	330,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	CAIXA COM 1.000 LTS POLIETILENO	453,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	CAIXA COM 5.000 LTS POLIETILENO	3.466,66	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		72.778,70			
0004					
0001	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM	1,88	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM	1,13	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 MM	3,88	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 MM	7,20	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM	5,68	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 20 MM	10,50	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25 MM	20,60	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32 MM	28,43	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 40 MM	35,31	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 17 GR	3,93	175 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 75 GR	7,86	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM	3,16	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM	2,63	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 40X32MM	3,80	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	CANO ESGOTO 100 MM (BARRA 6M) CLASSE A	133,33	50 BAR	Adjudicado	Menor Preço
0016	CANO ESGOTO 150 MM ( BARRA 6M)	292,00	20 BAR	Adjudicado	Menor Preço
0017	CANO ESGOTO 40 MM (BARRA 6M)	181,33	50 BAR	Adjudicado	Menor Preço
0018	CANO ESGOTO 50MM (BARRA 6M)	82,66	30 BAR	Adjudicado	Menor Preço
0019	CANO ESGOTO 75 MM (BARRA 6M)	93,33	30 BAR	Adjudicado	Menor Preço
0020	CANO MARROM 20 MM (BARRA 6M)	21,33	50 BAR	Adjudicado	Menor Preço
0021	CANO MARROM 25MM (BARRA 6M)	27,70	50 BAR	Adjudicado	Menor Preço
0022	CANO MARROM 32MM (BARRA 6M)	58,66	30 BAR	Adjudicado	Menor Preço
0023	CANO MARROM 40MM (BARRA 6M)	91,66	20 BAR	Adjudicado	Menor Preço
0024	CANO MARROM 50MM (BARRA 6M)	107,33	20 BAR	Adjudicado	Menor Preço
0025	CURVA ESGOTO 40 MM	3,20	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	CURVA ESGOTO 100 MM	29,00	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	CURVA ESGOTO 50 MM	12,00	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	CURVA ESGOTO 75 MM	17,00	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	CURVA SOLDÁVEL 20 MM	4,70	100 UN	Adjudicado	Menor Preço



0030	CURVA SOLDÁVEL 25 MM	6,06	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	CURVA SOLDÁVEL 32 MM	11,33	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	CURVA SOLDÁVEL 40 MM	17,66	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	CURVA SOLDÁVEL 50 MM	23,66	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	FITA VEDA ROSCA 10 M	6,30	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0035	JOELHO ESGOTO 100 MM	10,33	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0036	JOELHO ESGOTO 40 MM	1,86	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0037	JOELHO ESGOTO 50 MM	3,66	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0038	JOELHO ESGOTO 75 MM	6,35	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0039	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	0,93	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0040	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	1,06	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0041	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	3,16	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0042	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	6,16	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0043	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	6,70	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0044	LUVA ESGOTO DE 100 MM	8,26	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0045	LUVA ESGOTO DE 40 MM	2,20	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0046	LUVA ESGOTO DE 50 MM	2,31	200 UN	Adjudicado	Menor Preço
0047	LUVA ESGOTO DE 75 MM	11,33	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0048	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	1,03	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0049	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	1,03	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0050	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	3,13	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0051	LUVA SOLDÁVEL 40 MM	6,96	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0052	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	7,06	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0053	LUVA ELETRODUTO 3/4	1,86	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0054	LUVA ELETRODUTO 1	3,16	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0055	LUVA ELETRODUTO 1 1/4	3,96	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0056	REGISTRO DE GAVETA METAL 3/4	110,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0057	REGISTRO DE PRESSÃO METAL 3/4	128,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0058	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM	10,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0059	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	11,00	35 UN	Adjudicado	Menor Preço
0060	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32 MM	27,66	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0061	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40 MM	29,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0062	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50 MM	34,33	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0063	SIFÃO SANFONADO 37,3CM	25,20	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0064	SIFÃO DUPLO	24,00	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0065	SIFÃO TRIPLO	28,66	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0066	ESPUDE	6,40	50 UN	Adjudicado	Menor Preço



0067	ANEL VEDAÇÃO	10,83	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0068	PARAFUSO VASO	3,86	60 UN	Adjudicado	Menor Preço
0069	TÊ ESGOTO 100 MM	10,66	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0070	TÊ ESGOTO 40 MM	3,86	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0071	TÊ ESGOTO 50 MM	6,26	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0072	TÊ ESGOTO 75 MM	11,40	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0073	TÊ SOLDÁVEL 20 MM	1,26	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0074	TÊ SOLDÁVEL 25 MM	1,40	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0075	TÊ SOLDÁVEL 32 MM	5,93	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0076	TÊ SOLDÁVEL 40 MM	11,70	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0077	TÊ SOLDÁVEL 50 MM	12,66	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0078	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	14,66	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0079	TORNEIRA METAL PARA LAVATÓRIO 1/4VTS	25,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0080	TORNEIRA METAL PARA PIA 1/4 VTS	80,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0081	TUBO ELETRODUTO 3/4	20,00	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0082	TUBO ELETRODUTO 1	25,33	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0083	ADPTADOR DE CAIXA 50MM	39,06	8 UN	Adjudicado	Menor Preço
0084	TUDO ELETRODUTO 1 1/4	43,66	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0085	VALVULA DESCARGA	239,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		90.240,88			
0005					
0001	ARGAMASSA 20KG ACIII	29,06	200 SCO	Adjudicado	Menor Preço
0002	ARGAMASSA 20KG INTERNA	13,93	300 SCO	Adjudicado	Menor Preço
0003	FUNDO PREPARADOR 18LTS	267,33	20 BD	Adjudicado	Menor Preço
0004	SELADOR 18LTS	140,33	20 BD	Adjudicado	Menor Preço
0005	SELADOR 3.600	40,06	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	REJUNTE 1 KG FLEXIVEL TEMPO DE SECAGEM 72 HORAS	27,76	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	MASSA CORRIDA PVA 18L	90,00	50 LT	Adjudicado	Menor Preço
0008	MASSA CORRIDA ACRILICA 18L	180,33	50 LT	Adjudicado	Menor Preço
0009	CAL ADITIVADO 2KG	17,93	600 SCO	Adjudicado	Menor Preço
0010	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 - SACOS DE 50 KG	43,83	4.000 SCO	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		220.915,30			
0006					
0001	ESMALTE SINTÉTICO (3,6 L)	131,66	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	SOLVENTE SINTETICO 0,9 L THINER	20,83	160 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR 18 LT	330,00	70 LT	Adjudicado	Menor Preço
0004	TINTA ACRÍLICA PARA INTERIOR 18 LT	330,00	70 LT	Adjudicado	Menor Preço
0005	VERNIZ 3,600 MOGNO	173,33	25 LT	Adjudicado	Menor Preço



0006	VERNIZ 3.600 COPAL INCOLOR	173,33	15	LT	Adjudicado	Menor Preço
0007	VENIZ 900 COPAL INCOLOR	52,66	15	LT	Adjudicado	Menor Preço
0008	VERNIZ 900 MOGNO	52,66	15	LT	Adjudicado	Menor Preço
0009	LIXA DE 80 FERRO	5,26	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	LIXA D AGUA 150	2,20	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	LIXA D AGUA 220	3,50	300	UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	VEDA CALHA	18,33	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	SILICONE	24,33	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	SPRAY BRANCO	24,33	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	SPRAY PRETO	24,33	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	FITA DUPLA FACE 2 METROS	25,00	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	TRINCHA 700E 1	4,50	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	ROLO DE ESPUMA 23 CM	25,33	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	ROLO DE ESPUMA 9 CM	12,63	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	TINTA PO (A BASE DE CAL) 2KG	8,83	100	PC	Adjudicado	Menor Preço
0021	TINTA PISO 18L INDICADO PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS	396,66	100	LT	Adjudicado	Menor Preço
0022	ROLO LA DE CARNEIRO 23CM EXTRA	28,13	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		120.620,60				
0007						
0001	BALDE PLÁSTICO P/ CONCRETO 12 LITROS	13,50	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	BROXA RETANGULAR 10X100	8,93	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	CARRINHO DE MÃO - CAÇAMBA REFORÇADA CHAPA 20 - CAPACIDADE DE 65L. BRAÇO METALICO 1,5MM E PNEU COM CAMARA -	449,66	5	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	COLHER DE PEDREIRO 08 POLEGADAS	20,93	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	ENCHADA 2 LIBRAS COM CABO	81,33	15	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	PÁ COM CABO - LARGURA DA PÁ 27CM - TAMANHO DO CABO 120CM - MADEIRA EUCALIPTO - PÁ FABRICADA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE	75,06	15	UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	PENEIRA PARA AREIA	28,96	15	UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	CORDA 12MM	4,40	1.000	M	Adjudicado	Menor Preço
0009	CORDA 10MM	3,56	1.000	M	Adjudicado	Menor Preço
0010	CORDA 4MM	1,31	200	M	Adjudicado	Menor Preço
0011	PICARETA AVIÃO COM CABO	151,73	5	UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	BOTA PVC CANO MÉDIO	61,30	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	BOTA DE COURO BICO DE AÇO	90,70	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	VASSOURÃO GARI	35,66	80	UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	PENEIRA ARO 55 CM	27,66	20	UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	LAMINA DE SERRA BI-METAL	14,66	60	UN	Adjudicado	Menor Preço



0017	LIMA ENXADA 8 POLEGADAS TÊMPERA INTEGRAL COM DUREZA DE 63 - 67 HRC.	20,33	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	COLA MADEIRA 500G EXTRA	15,83	60 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	CÂMARA DE AR PARA CARRIOLA	19,91	70 UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	DISCO PORCELANATO	27,93	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	DISCO CONCRETO	23,10	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	DISCO MADEIRA	22,20	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	DISCO CORTE	5,26	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	DISCO FLAP.	10,86	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	CARRIOLA COM PNEU E CÂMERA	260,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA	21,33	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DE GRAUS	263,33	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	PÁ COM CABO N: 4 BICO REDONDO	79,60	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	PICARETA COM CABO DE 90 CM - LARGURA DA PICARETA 451MM 4 LIBRAS, COM OLHO DE 70 X 45MM	149,96	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 ROLO DE 50 M	88,66	10 RL	Adjudicado	Menor Preço
0031	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 ROLO DE 50 M	125,00	10 RL	Adjudicado	Menor Preço
0032	TRENA 5 MTS 19MM	30,66	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		52.995,75			
0008					
0001	CHUVEIRO PLASTICO 4" BR C/ BRACO 1/2 X 30CM	10,90	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	REGISTRO PARA GÁS C/ MANGUEIRA	48,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO - COM FECHAMENTO SUAVE (SOFT CLOSE) HIGIÊNICO E DE FÁCIL LIMPEZA, CONFORTÁVEL, RESISTENTE, COM TAMPA ENVOLVENTE E SUPERFÍCIE BRILHANTE	39,00	80 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	LAVATORIO PARA COLUNA	186,66	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	CADEADO 40	40,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	CADEADO 45	48,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	CADEADO 25	29,00	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	BACIA SANITÁRIA BRANCA MATERIAL LOUÇA, COMPRIMENTO 52CM ALTURA 39CM LARGURA 39CM ACABAMENTO ESMALTADO	243,33	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	CERÂMICA (45X45CM) A	31,00	300 M²	Adjudicado	Menor Preço
0010	COLUNA DE LAVATÓRIO 45X36,5CM COMPLETO	193,33	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	BASCULANTE 30X30 C/ VIDRO	59,00	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	BASCULANTE 40X40 C/ VIDRO	68,00	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	CADEADO MÉDIO 35 MM	35,00	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	SUPORTE DE CADEADO COM TAMANHO DE 2,8MM X 16MM FEITO A BASE DE FERRO	10,00	20 M²	Adjudicado	Menor Preço



0015	FECHADURA EXTERNA PRODUZIDAS COM MATERIAL RESISTENTE E DESTACAM-SE PELA DURABILIDADE E SEGURANÇA.DISTANCIA DA BROCA: 40MMTRAFEGO: LEVEFOLHA DA PORTA: 2,5MATERIAIS: AÇO/INOX/ZAMAC/PPSERGREDOS ATÉ: 1024GRAU DE SEGURANÇA: MÉDIA	76,33	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	FECHADURA INTERNA CROMADA - ACOMPANHA 2 CHAVES DE LATÃO COM ACABAMENTO NIQUELADO, FIXAÇÃO POR PARAFUSO DE CABEÇA CHATA COM FENDA PHILIPS EM AÇO NIQUELADO - CONTEÚDO: 1 MAQUINA, 2 MAÇANETAS, 2 CHAVES, TESTA E CONTRA TESTA, 1 CHAVE ALEN-DIMENSÕES(PXL): 36 X 103MM	76,33	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		45.306,00			
0009					
0001	MANGUEIRA CORRUGADA 1" 25 METROS	91,33	10 RL	Adjudicado	Menor Preço
0002	ESCADA DE ALUMINIO 07 DEGRAUS	400,00	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	PNEU DE CARRIOLA	159,00	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	PENEIRA FEIJÃO	27,66	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	TRENA DE 08 METROS 19MM	42,00	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	LIXA DE FERRO 100MM	6,07	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	LIXA DE FERRO 120MM	6,07	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	LIXA DE FERRO 150MM	6,07	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	VEDA CALHA PU	27,30	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	FITA AUTO FUSÃO 5 METROS	10,00	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	FITA CREPE 18MM 50 METROS	8,53	100 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	FITA CREPE 24MM 50 METROS	11,33	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	FITA CREPE 48MM 50 METROS	18,73	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	TRINCHA 01X1,5	5,43	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	TRINCHA 2"	6,96	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	TRINCHA 2,5	8,66	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	ROLO ANTIRESPINGO	19,83	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	ROLO ESPUMA 05CM	5,53	50 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.877,00			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
01/12/2023 - 12:41	<a href="#">EDITAL LICITAÇÃO P.E. 029-23 - RP - AQ. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
19/12/2023 - 09:35:35	Negociação aberta para o processo 029-2023PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4,5,6,7,8,9 do processo 029-2023PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/12/2023 - 11:36:30	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 8,9 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



## Vencedores

**SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.635.155/0001-41 - Endereço: rua Emanoela Dias - CEP: 46438000 - UF: BA - Município: - Telefone: (77) 99916-2965**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	1						
	0001	AREIA FINA PARA REBOCO	Branca	Branca	800 M³	97,00	77.600,00
	0002	AREIA COMUM LAVADA (GROSSA)	Branca	Branca	800 M³	115,00	92.000,00
	0003	TELHA DE BARRO PLAN QUADRADA	Cerâmica Parana	Cerâmica Parana	15.000 UN	1,20	18.000,00
	0004	TELHÃO PARA COMIEIRA (COPÃO)	Cerâmica Parana	Cerâmica Parana	250 UN	6,00	1.500,00
	0005	Lajota 19x20x09	Start	Start	600 UN	1,99	1.194,00
	0006	Isopor 33x01	Isofort	Isofort	150 UN	8,99	1.348,50
	0007	BLOCO 09X19X24	Start	Start	10.000 UN	0,92	9.200,00
	0008	BRITA 0	Pedreira Amorim	Pedreira Amorim	250 M³	189,73	47.432,50
	0009	BRITA 1	Pedreira Amorim	Pedreira Amorim	250 M³	190,00	47.500,00
	0010	TRILHO PARA LAJE H8	Própria	Própria	250 M	16,50	4.125,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 299.900,00
0002	2						
	0001	FERRO 3/8	GERDAL	GERDAL	200 BAR	70,00	14.000,00
	0002	FERRO 5/16	GERDAL	GERDAL	180 BAR	45,00	8.100,00
	0003	FERRO 1/4	GERDAL	GERDAL	150 BAR	30,00	4.500,00
	0004	FERRO4.2	GERDAL	GERDAL	200 BAR	20,00	4.000,00
	0005	TRELIÇA - FABRICADA EM AÇO NERVURADO - CONTER CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE	GERDAL	GERDAL	1.000 M	9,00	9.000,00
	0006	ARAME RECOZIDO Resistência à tração de até 40 kgf/mm² - Produzido de acordo com a norma ABNT NBR 5589	GERDAL	GERDAL	200 KG	20,00	4.000,00
	0007	REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2 X 10)	JOMARCA	JOMARCA	1.000 UN	0,14	140,00
	0008	PARAFUSO DE 3/8 X 6	JOMARCA	JOMARCA	300 UN	3,75	1.125,00
	0009	PARAFUSO BROCANTE SEXTAVADO	JOMARCA	JOMARCA	500 UN	1,30	650,00
	0010	PREGO 20X30	GERDAL	GERDAL	30 KG	25,00	750,00
	0011	PREGO 10X10 COM CABEÇA	GERDAL	GERDAL	25 KG	42,00	1.050,00
	0012	PREGO 12X12 COM CABEÇA	GERDAL	GERDAL	15 KG	24,00	360,00
	0013	PREGO 15X15 COM CABEÇA	GERDAL	GERDAL	15 KG	24,00	360,00
	0014	PREGO 13X15 COM CABEÇA	GERDAL	GERDAL	15 KG	24,00	360,00
	0015	PREGO 17X21 COM CABEÇA	GERDAL	GERDAL	15 KG	24,00	360,00
	0016	PREGO 17X27 COM CABEÇA	GERDAL	GERDAL	15 KG	24,00	360,00
	0017	PREGO 19X39 COM CABEÇA	GERDAL	GERDAL	10 KG	24,00	240,00
	0018	PREGO 20X42 COM CABEÇA	GERDAL	GERDAL	10 KG	24,00	240,00
	0019	PREGO 22X45 COM CABEÇA	GERDAL	GERDAL	10 KG	24,00	240,00
	0020	PREGO 19X33 COM CABEÇA	GERDAL	GERDAL	10 KG	24,00	240,00
	0021	CONTONEIRA MÃO FRANCESA 20 CM	OVERTIME	OVERTIME	100 UN	8,00	800,00
	0022	CONTONEIRA MÃO FRANCESA 25 CM	OVERTIME	OVERTIME	100 UN	9,00	900,00
	0023	Malha POP 02x03	GERDAL	GERDAL	100 UN	75,00	7.500,00
	0024	Ferro 1/2	GERDAL	GERDAL	20 BAR	112,25	2.245,00
	0025	contoneira mao francesa 30 cm	OVERTIME	OVERTIME	100 UN	11,00	1.100,00
	0026	PARAFUSOS AA 5.0X50	JOMARCA	JOMARCA	100 UN	0,34	34,00
	0027	REBITE ALUMÍNIO 4,8mmX25mm	JOMARCA	JOMARCA	1.000 UN	0,24	240,00
	0028	PARAFUSO GANCHO 8MM	JOMARCA	JOMARCA	50 UN	0,69	34,50
	0029	PARAFUSOS PARA DOBRADIÇA Cabeça Chata 3,8x20 - para Dobradiça de 3.1/2"	JOMARCA	JOMARCA	300 UN	0,19	57,00



0030	DOBRADIÇA DE LATÃO (3,0 X 3,5)	SILVANA	SILVANA	50 UN	4,39	219,50
0031	DOBRADIÇA DE LATÃO (4,0 X 2,5/8)	SILVANA	SILVANA	50 UN	5,90	295,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 63.500,00
0003	3					
0001	FORRO DE PVC, FRISADO, SLIM 10 MM 20CM	KEP	KEP	500 M²	29,99	14.995,00
0002	RODA FORRO DE 06 METROS	KEP	KEP	700 M	6,48	4.536,00
0003	CANTO DE FORRO PVC	KEP	KEP	200 UN	6,48	1.296,00
0004	PLAFON	ILUMI	ILUMI	100 UN	5,98	598,00
0005	CANALETA 41X10X2000 MM	ILUME	ILUME	50 UN	12,00	600,00
0006	CANALETA SX 20X10X2000 MM	ILUME	ILUME	50 UN	7,50	375,00
0007	CAIXA 500 LTS POLIETILENO	BAKOF	BAKOF	20 UN	320,00	6.400,00
0008	CAIXA COM 1.000 LTS POLIETILENO	BAKOF	BAKOF	20 UN	430,00	8.600,00
0009	CAIXA COM 5.000 LTS POLIETILENO	BAKOF	BAKOF	10 UN	3.100,00	31.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 68.400,00
0004	4					
0001	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	KRONA	100 UN	1,80	180,00
0002	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	KRONA	100 UN	1,00	100,00
0003	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	KRONA	100 UN	3,80	380,00
0004	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	KRONA	100 UN	7,00	700,00
0005	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	KRONA	100 UN	5,50	550,00
0006	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 20 MM	KRONA	KRONA	5 UN	10,00	50,00
0007	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25 MM	KRONA	KRONA	10 UN	11,00	110,00
0008	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32 MM	KRONA	KRONA	5 UN	26,30	131,50
0009	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 40 MM	KRONA	KRONA	10 UN	34,95	349,50
0010	ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 17 GR	KRONA	KRONA	175 UN	3,90	682,50
0011	ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 75 GR	KRONA	KRONA	200 UN	7,80	1.560,00
0012	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM	KRONA	KRONA	100 UN	3,00	300,00
0013	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM	KRONA	KRONA	100 UN	2,40	240,00
0014	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 40X32MM	KRONA	KRONA	100 UN	3,60	360,00
0015	CANO ESGOTO 100 MM (BARRA 6M) CLASSE A	KRONA	KRONA	50 BAR	120,00	6.000,00
0016	CANO ESGOTO 150 MM ( BARRA 6M)	KRONA	KRONA	20 BAR	288,00	5.760,00
0017	CANO ESGOTO 40 MM (BARRA 6M)	KRONA	KRONA	50 BAR	45,00	2.250,00
0018	CANO ESGOTO 50MM (BARRA 6M)	KRONA	KRONA	30 BAR	79,00	2.370,00
0019	CANO ESGOTO 75 MM (BARRA 6M)	KRONA	KRONA	30 BAR	90,00	2.700,00
0020	CANO MARROM 20 MM (BARRA 6M)	KRONA	KRONA	50 BAR	20,00	1.000,00
0021	CANO MARROM 25MM (BARRA 6M)	KRONA	KRONA	50 BAR	27,10	1.355,00
0022	CANO MARROM 32MM (BARRA 6M)	KRONA	KRONA	30 BAR	55,00	1.650,00
0023	CANO MARROM 40MM (BARRA 6M)	KRONA	KRONA	20 BAR	89,00	1.780,00
0024	CANO MARROM 50MM (BARRA 6M)	KRONA	KRONA	20 BAR	100,00	2.000,00
0025	CURVA ESGOTO 40 MM	KRONA	KRONA	50 UN	3,00	150,00
0026	CURVA ESGOTO 100 MM	KRONA	KRONA	50 UN	28,00	1.400,00
0027	CURVA ESGOTO 50 MM	KRONA	KRONA	100 UN	10,00	1.000,00
0028	CURVA ESGOTO 75 MM	KRONA	KRONA	10 UN	16,00	160,00
0029	CURVA SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	KRONA	100 UN	4,50	450,00



0030	CURVA SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	KRONA	100 UN	6,00	600,00
0031	CURVA SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	KRONA	100 UN	10,00	1.000,00
0032	CURVA SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	KRONA	50 UN	17,00	850,00
0033	CURVA SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	KRONA	50 UN	23,00	1.150,00
0034	FITA VEDA ROSCA 10 M	KRONA	KRONA	200 UN	6,20	1.240,00
0035	JOELHO ESGOTO 100 MM	KRONA	KRONA	100 UN	10,00	1.000,00
0036	JOELHO ESGOTO 40 MM	KRONA	KRONA	100 UN	1,80	180,00
0037	JOELHO ESGOTO 50 MM	KRONA	KRONA	100 UN	3,50	350,00
0038	JOELHO ESGOTO 75 MM	KRONA	KRONA	50 UN	6,35	317,50
0039	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	KRONA	200 UN	0,90	180,00
0040	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	KRONA	200 UN	1,00	200,00
0041	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	KRONA	100 UN	3,00	300,00
0042	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	KRONA	200 UN	6,00	1.200,00
0043	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	KRONA	200 UN	6,50	1.300,00
0044	LUVA ESGOTO DE 100 MM	KRONA	KRONA	100 UN	7,90	790,00
0045	LUVA ESGOTO DE 40 MM	KRONA	KRONA	200 UN	2,00	400,00
0046	LUVA ESGOTO DE 50 MM	KRONA	KRONA	200 UN	2,00	400,00
0047	LUVA ESGOTO DE 75 MM	KRONA	KRONA	100 UN	10,00	1.000,00
0048	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	KRONA	100 UN	0,90	90,00
0049	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	KRONA	100 UN	0,90	90,00
0050	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	KRONA	100 UN	3,00	300,00
0051	LUVA SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	KRONA	100 UN	6,50	650,00
0052	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	KRONA	100 UN	7,00	700,00
0053	LUVA ELETRODUTO 3/4	KRONA	KRONA	100 UN	1,80	180,00
0054	LUVA ELETRODUTO 1	KRONA	KRONA	100 UN	3,00	300,00
0055	LUVA ELETRODUTO 1 1/4	KRONA	KRONA	100 UN	3,80	380,00
0056	REGISTRO DE GAVETA METAL 3/4	LG METAL	LG METAL	20 UN	110,00	2.200,00
0057	REGISTRO DE PRESÃO METAL 3/4	LG METAL	LG METAL	20 UN	120,00	2.400,00
0058	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM	LG METAL	LG METAL	20 UN	9,00	180,00
0059	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	LG METAL	LG METAL	35 UN	10,00	350,00
0060	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32 MM	LG METAL	LG METAL	20 UN	27,00	540,00
0061	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40 MM	LG METAL	LG METAL	20 UN	28,00	560,00
0062	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50 MM	LG METAL	LG METAL	50 UN	35,00	1.750,00
0063	SIFÃO SANFONADO 37,3CM	KRONA	KRONA	100 UN	24,80	2.480,00
0064	SIFÃO DUPLA	KRONA	KRONA	50 UN	24,00	1.200,00
0065	SIFÃO TRIPLO	KRONA	KRONA	50 UN	26,00	1.300,00
0066	ESPUDE	KRONA	KRONA	50 UN	6,20	310,00
0067	ANEL VEDAÇÃO	POLY	POLY	50 UN	10,00	500,00
0068	PARAFUSO VASO	LG METAL	LG METAL	60 UN	3,79	227,40
0069	TÊ ESGOTO 100 MM	KRONA	KRONA	50 UN	10,00	500,00
0070	TÊ ESGOTO 40 MM	KRONA	KRONA	50 UN	3,80	190,00
0071	TÊ ESGOTO 50 MM	KRONA	KRONA	50 UN	6,00	300,00
0072	TÊ ESGOTO 75 MM	KRONA	KRONA	30 UN	10,00	300,00
0073	TÊ SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	KRONA	50 UN	1,10	55,00
0074	TÊ SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	KRONA	50 UN	1,30	65,00
0075	TÊ SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	KRONA	50 UN	5,80	290,00
0076	TÊ SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	KRONA	50 UN	11,56	578,00
0077	TÊ SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	KRONA	50 UN	12,00	600,00
0078	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	KRONA	KRONA	50 UN	15,00	750,00
0079	TORNEIRA METAL PARA LAVATÓRIO 1/4VTS	REAL	REAL	20 UN	24,00	480,00
0080	TORNEIRA METAL PARA PIA 1/4 VTS	LG METAL	LG METAL	20 UN	79,00	1.580,00
0081	TUBO ELETRODUTO 3/4	KRONA	KRONA	50 UN	18,00	900,00



0082	TUBO ELETRODUTO 1	KRONA	KRONA	50 UN	25,50	1.275,00
0083	ADPTADOR DE CAIXA 50MM	KRONA	KRONA	8 UN	39,20	313,60
0084	TUDO ELETRODUTO 1 1/4	KRONA	KRONA	50 UN	42,00	2.100,00
0085	VALVULA DESCARGA	DOCOL	DOCOL	20 UN	238,00	4.760,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 79.900,00
0005	5					
0001	ARGAMASSA 20KG ACIII	ARGAFLEX	ARGAFLEX	200 SCO	29,00	5.800,00
0002	ARGAMASSA 20KG INTERNA	ARGAFLEX	ARGAFLEX	300 SCO	14,00	4.200,00
0003	FUNDO PREPARADOR 18LTS	IPÊ	IPÊ	20 BD	250,00	5.000,00
0004	SELADOR 18LTS	EUCATEX	EUCATEX	20 BD	138,00	2.760,00
0005	SELADOR 3.600	EUCATEX	EUCATEX	10 UN	49,00	490,00
0006	REJUNTE 1 KG Flexivel tempo de secagem 72 horas	ARGAFLEX	ARGAFLEX	100 UN	6,50	650,00
0007	MASSA CORRIDA PVA 18L	LUX	LUX	50 LT	89,00	4.450,00
0008	MASSA CORRIDA ACRILICA 18L	LUX	LUX	50 LT	170,00	8.500,00
0009	CAL ADITIVADO 2KG	CARBONATO	CARBONATO	600 SCO	17,50	10.500,00
0010	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 - SACOS DE 50 KG	MONTES CLAROS	MONTES CLAROS	4.000 SCO	43,00	172.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 214.350,00
0006	6					
0001	ESMALTE SINTÉTICO (3,6 L)	LUX	LUX	80 UN	59,00	4.720,00
0002	SOLVENTE SINTETICO 0,9 L THINER	EUCATEX	EUCATEX	160 UN	10,00	1.600,00
0003	TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR 18 LT	LUX	LUX	70 LT	200,00	14.000,00
0004	TINTA ACRÍLICA PARA INTERIOR 18 LT	LUX	LUX	70 LT	200,00	14.000,00
0005	VERNIZ 3,600 MOGNO	EUCATEX	EUCATEX	25 LT	99,00	2.475,00
0006	VERNIZ 3,600 COPAL INCOLOR	EUCATEX	EUCATEX	15 LT	99,00	1.485,00
0007	VENIZ 900 COPAL INCOLOR	EUCATEX	EUCATEX	15 LT	24,00	360,00
0008	VERNIZ 900 MOGNO	EUCATEX	EUCATEX	15 LT	24,00	360,00
0009	LIXA DE 80 FERRO	NORTON	NORTON	100 UN	2,95	295,00
0010	LIXA D AGUA 150	NORTON	NORTON	100 UN	0,80	80,00
0011	LIXA D AGUA 220	NORTON	NORTON	300 UN	1,00	300,00
0012	VEDA CALHA	GARRA	GARRA	30 UN	10,00	300,00
0013	SILICONE	POLYSTIC	POLYSTIC	20 UN	14,00	280,00
0014	SPRAY BRANCO	COLORE	COLORE	50 UN	14,00	700,00
0015	SPRAY PRETO	COLORE	COLORE	50 UN	14,00	700,00
0016	FITA DUPLA FACE 2 METROS	FORLUX	FORLUX	30 UN	14,00	420,00
0017	TRINCHA 700E 1	CONDOR	CONDOR	30 UN	2,50	75,00
0018	ROLO DE ESPUMA 23 CM	CONDOR	CONDOR	50 UN	12,00	600,00
0019	ROLO DE ESPUMA 9 CM	CONDOR	CONDOR	100 UN	3,00	300,00
0020	TINTA PO (A BASE DE CAL) 2KG	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100 PC	3,50	350,00
0021	TINTA PISO 18L Indicado para áreas internas e externas	LUX	LUX	100 LT	250,00	25.000,00
0022	ROLO LA DE CARNEIRO 23CM EXTRA	CONDOR	CONDOR	100 UN	13,00	1.300,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 69.700,00
0007	7					
0001	BALDE PLÁSTICO P/ CONCRETO 12 LITROS	VIA PLAST	VIA PLAST	30 UN	6,50	195,00
0002	BROXA RETANGULAR 10X100	CONDOR	CONDOR	50 UN	4,50	225,00
0003	CARRINHO DE MÃO - CAÇAMBA REFORÇADA CHAPA 20 - CAPACIDADE DE 65L, BRAÇO METÁLICO 1,5MM E PNEU COM CAMARA -	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5 UN	350,00	1.750,00
0004	COLHER DE PEDREIRO 08 POLEGADAS	RAYCO	RAYCO	10 UN	14,00	140,00
0005	ENCHADA 2 LIBRAS COM CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15 UN	55,00	825,00



0006	PÁ COM CABO - LARGURA DA PÁ 27CM - TAMANHO DO CABO 120CM - MADEIRA EUCALIPTO - PÁ FABRICADA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15 UN	45,00	675,00
0007	PENEIRA PARA AREIA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	15 UN	17,00	255,00
0008	CORDA 12MM	COLINS	COLINS	1.000 M	2,80	2.800,00
0009	CORDA 10MM	COLINS	COLINS	1.000 M	2,80	2.800,00
0010	CORDA 4MM	COLINS	COLINS	200 M	0,80	160,00
0011	PICARETA AVIÃO COM CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5 UN	90,00	450,00
0012	BOTA PVC CANO MÉDIO	FULCAFLEX	FULCAFLEX	100 UN	40,70	4.070,00
0013	BOTA DE COURO BICO DE AÇO	FULCAFLEX	FULCAFLEX	100 UN	60,00	6.000,00
0014	VASSOURÃO GARI	MAX	MAX	80 UN	22,00	1.760,00
0015	PENEIRA ARO 55 CM	SÃO JORGE	SÃO JORGE	20 UN	17,00	340,00
0016	LAMINA DE SERRA BI-METAL	STARRET	STARRET	60 UN	8,00	480,00
0017	LIMA ENXADA 8 POLEGADAS Têmpera integral com dureza de 63 - 67 HRC.	K E F	K E F	40 UN	13,00	520,00
0018	COLA MADEIRA 500G EXTRA	UNIPEGA	UNIPEGA	60 UN	9,00	540,00
0019	CÂMARA DE AR PARA CARRIOLA	COELSON	COELSON	70 UN	13,00	910,00
0020	DISCO PORCELANATO	BESTFER	BESTFER	10 UN	20,00	200,00
0021	DISCO CONCRETO	BESTFER	BESTFER	10 UN	15,00	150,00
0022	DISCO MADEIRA	BESTFER	BESTFER	10 UN	15,00	150,00
0023	DISCO CORTE	PREMIUN	PREMIUN	50 UN	3,50	175,00
0024	DISCO FLAP.	DIS. FLEX	DIS. FLEX	20 UN	7,00	140,00
0025	CARRIOLA COM PNEU E CÂMERA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	150,00	3.000,00
0026	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA	CORTAG	CORTAG	10 UN	16,00	160,00
0027	ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DE GRAUS	NOVA ALUSTER	NOVA ALUSTER	5 UN	200,00	1.000,00
0028	PÁ COM CABO N: 4 BICO REDONDO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	50,00	1.000,00
0029	PICARETA COM CABO DE 90 CM - LARGURA DA PICARETA 451MM 4 libras, com olho de 70 x 45mm	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	100,00	2.000,00
0030	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 ROLO DE 50 M	KRONA	KRONA	10 RL	60,00	600,00
0031	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 ROLO DE 50 M	KRONA	KRONA	10 RL	75,00	750,00
0032	TRENA 5 MTS 19mm	STARRET	STARRET	20 UN	24,00	480,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 34.700,00
0008	8					
0001	Chuveiro Plastico 4`` Br C/ Braco 1/2 X 30cm	HERC	HERC	50 UN	4,00	200,00
0002	REGISTRO PARA GÁS C/ MANGUEIRA	UNIGAS	UNIGAS	20 UN	27,00	540,00
0003	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO - Com fechamento suave (Soft Close) Higiénico e de fácil limpeza, confortável, resistente, com tampa envolvente e superfície brilhante	KRONA	KRONA	80 UN	25,00	2.000,00
0004	LAVATORIO PARA COLUNA	LOGAZA	LOGAZA	30 UN	110,00	3.300,00
0005	CADEADO 40	PADO	PADO	20 UN	25,00	500,00
0006	CADEADO 45	PADO	PADO	20 UN	25,00	500,00
0007	CADEADO 25	PADO	PADO	15 UN	15,00	225,00
0008	BACIA SANITÁRIA BRANCA Material Louça, Comprimento 52cm altura 39cm largura 39cm acabamento esmaltado	LOGAZA	LOGAZA	30 UN	165,00	4.950,00
0009	CERÂMICA (45X45CM) A	VIVA	VIVA	300 M²	18,00	5.400,00
0010	COLUNA DE LAVATÓRIO 45x36,5cm COMPLETO	LOGAZA	LOGAZA	30 UN	130,00	3.900,00
0011	BASCULANTE 30X30 C/ VIDRO	ESQUADROMIL	ESQUADROMIL	30 UN	38,00	1.140,00
0012	BASCULANTE 40X40 C/ VIDRO	ESQUADROMIL	ESQUADROMIL	20 UN	40,00	800,00
0013	CADEADO MÉDIO 35 MM	PADO	PADO	30 UN	20,00	600,00



0014	SUPORTE DE CADEADO com tamanho de 2,8mm x 16mm feito a base de ferro	SILVANA	SILVANA	20 M²	7,00	140,00
0015	FECHADURA EXTERNA Produzidas com material resistente e destacam-se pela durabilidade e segurança. Distância da broca: 40mm. Trafego: Leve. Folha da porta: 2,5. Materiais: Aço/Inox/Zamac/PPS. Seredros até: 1024. Grau de segurança: Média	pado	pado	50 UN	45,10	2.255,00
0016	FECHADURA INTERNA CROMADA - Acompanha 2 chaves de latão com acabamento niquelado, fixação por parafuso de cabeça chata com fenda Philips em aço niquelado - Conteúdo: 1 Máquina, 2 Maçanetas, 2 Chaves, Testa e Contra Testa, 1 Chave Allen - Dimensões (PxL): 36 x 103mm	pado	pado	30 UN	45,00	1.350,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 27.800,00
0009	9					
0001	Mangueira corrugada 1" 25 metros	Krona	Krona	10 RL	70,00	700,00
0002	Escada de alumínio 07 degraus	Maestro Brasil	Maestro Brasil	5 UN	315,00	1.575,00
0003	Pneu de carriola	Flex Bord	Flex Bord	5 UN	120,00	600,00
0004	Peneira feijão	São Jorge	São Jorge	20 UN	19,00	380,00
0005	Trena de 08 metros 19mm	Starret	Starret	10 UN	33,00	330,00
0006	Lixa de ferro 100mm	Norton	Norton	100 UN	4,80	480,00
0007	Lixa de ferro 120mm	Norton	Norton	100 UN	4,80	480,00
0008	Lixa de ferro 150mm	Norton	Norton	100 UN	4,80	480,00
0009	Veda calha PU	Garra	Garra	30 UN	18,00	540,00
0010	Fita auto fusão 5 metros	Tramontina	Tramontina	30 UN	7,00	210,00
0011	Fita crepe 18mm 50 metros	Kala	Kala	100 UN	5,80	580,00
0012	Fita crepe 24mm 50 metros	Kala	Kala	50 UN	7,90	395,00
0013	Fita crepe 48mm 50 metros	Kala	Kala	50 UN	15,00	750,00
0014	Trincha 01x1,5	Condor	Condor	30 UN	4,00	120,00
0015	Trincha 2"	Condor	Condor	30 UN	5,00	150,00
0016	Trincha 2,5	Condor	Condor	30 UN	6,00	180,00
0017	Rolo antirespingo	Condor	Condor	50 UN	15,00	750,00
0018	Rolo espuma 05Cm	Condor	Condor	50 UN	4,00	200,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 8.900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 867.150,00

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - AREIA FINA PARA REBOCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	Branca	Branca	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:00	Natural	Natural	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	Extração Própria	800	R\$109,00	R\$ 87.200,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - AREIA COMUM LAVADA (GROSSA)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	Branca	Branca	800	R\$124,00	R\$ 99.200,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Natural	Natural	800	R\$124,00	R\$ 99.200,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	Extração Própria	800	R\$124,00	R\$ 99.200,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - TELHA DE BARRO PLAN QUADRADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	Cerâmica Parana	Cerâmica Parana	15.000	R\$1,33	R\$ 19.950,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	João de barro	João de barro	15.000	R\$1,33	R\$ 19.950,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	Cerâmica Salinas	15.000	R\$1,33	R\$ 19.950,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - TELHÃO PARA COMIEIRA (COPÃO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	Cerâmica Parana	Cerâmica Parana	250	R\$6,16	R\$ 1.540,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	João de barro	João de barro	250	R\$6,16	R\$ 1.540,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	Cerâmica Salinas	250	R\$6,16	R\$ 1.540,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Lajota 19x20x09**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	Start	Start	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:01	maxilaje	maxilaje	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	Fabricação Própria	600	R\$2,20	R\$ 1.320,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Isopor 33x01**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:42	Isofort	Isofort	150	R\$9,50	R\$ 1.425,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:01	Isoplac	Isoplac	150	R\$9,50	R\$ 1.425,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	Isomoc	150	R\$9,50	R\$ 1.425,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - BLOCO 09X19X24**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:42	Start	Start	10.000	R\$1,07	R\$ 10.700,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:01	João de barro	João de barro	10.000	R\$1,07	R\$ 10.700,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	Cerâmica Paramirim	10.000	R\$1,07	R\$ 10.700,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - BRITA 0**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:42	Pedreira Amorim	Pedreira Amorim	250	R\$196,66	R\$ 49.165,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:01	Amorim	Amorim	250	R\$196,66	R\$ 49.165,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	Pedreira Amorim	250	R\$196,66	R\$ 49.165,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - BRITA 1**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:42	Pedreira Amorim	Pedreira Amorim	250	R\$198,33	R\$ 49.582,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:01	Amorim	Amorim	250	R\$198,33	R\$ 49.582,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	Pedreira Amorim	250	R\$198,33	R\$ 49.582,50	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0010 - TRILHO PARA LAJE H8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	Própria	Própria	250	R\$17,50	R\$ 4.375,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Maxilaje	Maxilaje	250	R\$17,50	R\$ 4.375,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	Gerdau	250	R\$17,50	R\$ 4.375,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - FERRO 3/8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	GERDAL	GERDAL	200	R\$74,33	R\$ 14.866,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	200	R\$74,33	R\$ 14.866,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	GERDAU	200	R\$74,33	R\$ 14.866,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - FERRO 5/16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	GERDAL	GERDAL	180	R\$49,00	R\$ 8.820,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	180	R\$49,00	R\$ 8.820,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	GERDAU	180	R\$49,00	R\$ 8.820,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - FERRO 1/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	GERDAL	GERDAL	150	R\$34,33	R\$ 5.149,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	150	R\$34,33	R\$ 5.149,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	GERDAU	150	R\$34,33	R\$ 5.149,50	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - FERRO4.2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	GERDAL	GERDAL	200	R\$21,33	R\$ 4.266,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	200	R\$21,33	R\$ 4.266,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	GERDAU	200	R\$21,33	R\$ 4.266,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - TRELIÇA - FABRICADA EM AÇO NERVURADO - CONTER CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	GERDAL	GERDAL	1.000	R\$9,33	R\$ 9.330,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	1.000	R\$9,33	R\$ 9.330,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	GERDAU	1.000	R\$9,33	R\$ 9.330,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - ARAME RECOZIDO Resistência à tração de até 40 kgf/mm² - Produzido de acordo com a norma ABNT NBR 5589**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	GERDAL	GERDAL	200	R\$24,50	R\$ 4.900,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	200	R\$24,50	R\$ 4.900,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	GERDAU	200	R\$24,50	R\$ 4.900,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2 X 10)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	JOMARCA	JOMARCA	1.000	R\$0,15	R\$ 150,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Ribifot	Ribifot	1.000	R\$0,15	R\$ 150,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:52:59	DIVERSOS	CISER	1.000	R\$0,15	R\$ 150,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - PARAFUSO DE 3/8 X 6**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:42	JOMARCA	JOMARCA	300	R\$3,76	R\$ 1.128,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:01	Ciser	Ciser	300	R\$3,76	R\$ 1.128,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	VONDER	300	R\$3,76	R\$ 1.128,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - PARAFUSO BROCANTE SEXTAVADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:42	JOMARCA	JOMARCA	500	R\$1,31	R\$ 655,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:01	Ciser	Ciser	500	R\$1,31	R\$ 655,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	VONDER	500	R\$1,31	R\$ 655,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - PREGO 20X30**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:42	GERDAL	GERDAL	30	R\$26,63	R\$ 798,90	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	30	R\$26,63	R\$ 798,90	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	30	R\$26,63	R\$ 798,90	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - PREGO 10X10 COM CABEÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:42	GERDAL	GERDAL	25	R\$43,33	R\$ 1.083,25	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	25	R\$43,33	R\$ 1.083,25	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	25	R\$43,33	R\$ 1.083,25	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - PREGO 12X12 COM CABEÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:43	GERDAL	GERDAL	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0013 - PREGO 15X15 COM CABEÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	GERDAL	GERDAL	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - PREGO 13X15 COM CABEÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	GERDAL	GERDAL	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - PREGO 17X21 COM CABEÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	GERDAL	GERDAL	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0016 - PREGO 17X27 COM CABEÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	GERDAL	GERDAL	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:01	Gerdau	Gerdau	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	15	R\$26,73	R\$ 400,95	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0017 - PREGO 19X39 COM CABEÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	GERDAL	GERDAL	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Gerdau	Gerdau	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - PREGO 20X42 COM CABEÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	GERDAL	GERDAL	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Gerdau	Gerdau	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - PREGO 22X45 COM CABEÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	GERDAL	GERDAL	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Gerdau	Gerdau	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - PREGO 19X33 COM CABEÇA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	GERDAL	GERDAL	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Gerdau	Gerdau	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	10	R\$26,73	R\$ 267,30	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0021 - CONTONEIRA MÃO FRANCESA 20 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	OVERTIME	OVERTIME	100	R\$8,83	R\$ 883,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:02	RAYCO	RAYCO	100	R\$8,83	R\$ 883,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	LAMINIL	100	R\$8,83	R\$ 883,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0022 - CONTONEIRA MÃO FRANCESA 25 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:43	OVERTIME	OVERTIME	100	R\$9,96	R\$ 996,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:02	RAYCO	RAYCO	100	R\$9,96	R\$ 996,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	LAMINIL	100	R\$9,96	R\$ 996,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0023 - Malha POP 02x03**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:43	GERDAL	GERDAL	100	R\$83,30	R\$ 8.330,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:02	Gerdau	Gerdau	100	R\$83,30	R\$ 8.330,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	100	R\$83,30	R\$ 8.330,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - Ferro 1/2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:43	GERDAL	GERDAL	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:02	Gerdau	Gerdau	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:00	DIVERSOS	GERDAU	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - contoneira mao francesa 30 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:43	OVERTIME	OVERTIME	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:02	Rayco	Rayco	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	LAMINIL	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0026 - PARAFUSOS AA 5.0X50**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$0,35	R\$ 35,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Ciser	Ciser	100	R\$0,35	R\$ 35,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	CISER	100	R\$0,35	R\$ 35,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - REBITE ALUMÍNIO 4,8mmX25mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	JOMARCA	JOMARCA	1.000	R\$0,25	R\$ 250,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Ribifot	Ribifot	1.000	R\$0,25	R\$ 250,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	CISER	1.000	R\$0,25	R\$ 250,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0028 - PARAFUSO GANCHO 8MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	JOMARCA	JOMARCA	50	R\$0,70	R\$ 35,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Ciser	Ciser	50	R\$0,70	R\$ 35,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	FIXSER	50	R\$0,70	R\$ 35,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0029 - PARAFUSOS PARA DOBRADIÇA Cabeça Chata 3,8x20 - para Dobradiça de 3.1/2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	JOMARCA	JOMARCA	300	R\$0,20	R\$ 60,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Ciser	Ciser	300	R\$0,20	R\$ 60,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	BEMFIXA	300	R\$0,20	R\$ 60,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0030 - DOBRADIÇA DE LATÃO (3,0 X 3,5)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	SILVANA	SILVANA	50	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Silvana	Silvana	50	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	PAGE	50	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0031 - DOBRADIÇA DE LATÃO (4,0 X 2.5/8)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	SILVANA	SILVANA	50	R\$6,21	R\$ 310,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Silvana	Silvana	50	R\$6,21	R\$ 310,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	PAGE	50	R\$6,21	R\$ 310,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - FORRO DE PVC, FRISADO, SLIM 10 MM 20CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	KEP	KEP	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Araforros	Araforros	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	PERMATTI	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - RODA FORRO DE 06 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	KEP	KEP	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Araforros	Araforros	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	PERMATTI	700	R\$6,50	R\$ 4.550,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - CANTO DE FORRO PVC**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:43	KEP	KEP	200	R\$6,50	R\$ 1.300,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:02	Araforros	Araforros	200	R\$6,50	R\$ 1.300,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	PERMATTI	200	R\$6,50	R\$ 1.300,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - PLAFON**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:43	ILUMI	ILUMI	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:02	Foxlux	Foxlux	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	FOXLUX	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - CANALETA 41X10X2000 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:43	ILUME	ILUME	50	R\$12,16	R\$ 608,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:02	Alumbra	Alumbra	50	R\$12,16	R\$ 608,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	PERMATTI	50	R\$12,16	R\$ 608,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - CANALETA SX 20X10X2000 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:44	ILUME	ILUME	50	R\$7,75	R\$ 387,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:02	Alumbra	Alumbra	50	R\$7,75	R\$ 387,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	PERMATTI	50	R\$7,75	R\$ 387,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0007 - CAIXA 500 LTS POLIETILENO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:44	BAKOF	BAKOF	20	R\$330,00	R\$ 6.600,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:02	Fibrasgbi	Fibrasgbi	20	R\$330,00	R\$ 6.600,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	FORTLEV	20	R\$330,00	R\$ 6.600,00	Sim



**LOTE 0003 - ITEM 0008 - CAIXA COM 1.000 LTS POLIETILENO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	BAKOF	BAKOF	20	R\$453,33	R\$ 9.066,60	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Fibrasgbi	Fibrasgbi	20	R\$453,33	R\$ 9.066,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	FORTLEV	20	R\$453,33	R\$ 9.066,60	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - CAIXA COM 5.000 LTS POLIETILENO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	BAKOF	BAKOF	10	R\$3.466,66	R\$ 34.666,60	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Fibrasgbi	Fibrasgbi	10	R\$3.466,66	R\$ 34.666,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	FORTLEV	10	R\$3.466,66	R\$ 34.666,60	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0001 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	100	R\$1,88	R\$ 188,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:02	Krona	Krona	100	R\$1,88	R\$ 188,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	KRONA	100	R\$1,88	R\$ 188,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0002 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	100	R\$1,13	R\$ 113,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	100	R\$1,13	R\$ 113,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:01	DIVERSOS	KRONA	100	R\$1,13	R\$ 113,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0003 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	100	R\$3,88	R\$ 388,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	100	R\$3,88	R\$ 388,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:02	DIVERSOS	KRONA	100	R\$3,88	R\$ 388,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0004 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	100	R\$7,20	R\$ 720,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	100	R\$7,20	R\$ 720,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:02	DIVERSOS	KRONA	100	R\$7,20	R\$ 720,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0005 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	100	R\$5,68	R\$ 568,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	100	R\$5,68	R\$ 568,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:02	DIVERSOS	KRONA	100	R\$5,68	R\$ 568,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0006 - ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 20 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	5	R\$10,50	R\$ 52,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	5	R\$10,50	R\$ 52,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:02	DIVERSOS	KRONA	5	R\$10,50	R\$ 52,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0007 - ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	10	R\$20,60	R\$ 206,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	10	R\$20,60	R\$ 206,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:02	DIVERSOS	KRONA	10	R\$20,60	R\$ 206,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0008 - ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	5	R\$28,43	R\$ 142,15	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	5	R\$28,43	R\$ 142,15	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:02	DIVERSOS	KRONA	5	R\$28,43	R\$ 142,15	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0009 - ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	10	R\$35,31	R\$ 353,10	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	10	R\$35,31	R\$ 353,10	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:02	DIVERSOS	KRONA	10	R\$35,31	R\$ 353,10	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0010 - ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 17 GR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	175	R\$3,93	R\$ 687,75	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:03	Amanco	Amanco	175	R\$3,93	R\$ 687,75	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:02	DIVERSOS	PISAFIX	175	R\$3,93	R\$ 687,75	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0011 - ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 75 GR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	200	R\$7,86	R\$ 1.572,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:03	Amanco	Amanco	200	R\$7,86	R\$ 1.572,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:02	DIVERSOS	PISAFIX	200	R\$7,86	R\$ 1.572,00	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0012 - BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	100	R\$3,16	R\$ 316,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	100	R\$3,16	R\$ 316,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:02	DIVERSOS	TIGRE	100	R\$3,16	R\$ 316,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0013 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	100	R\$2,63	R\$ 263,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	100	R\$2,63	R\$ 263,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:02	DIVERSOS	TIGRE	100	R\$2,63	R\$ 263,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0014 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 40X32MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	TIGRE	100	R\$3,80	R\$ 380,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0015 - CANO ESGOTO 100 MM (BARRA 6M) CLASSE A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	50	R\$133,33	R\$ 6.666,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	50	R\$133,33	R\$ 6.666,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	KRONA	50	R\$133,33	R\$ 6.666,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0016 - CANO ESGOTO 150 MM ( BARRA 6M)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:44	KRONA	KRONA	20	R\$292,00	R\$ 5.840,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	20	R\$292,00	R\$ 5.840,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	KRONA	20	R\$292,00	R\$ 5.840,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0017 - CANO ESGOTO 40 MM (BARRA 6M)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	50	R\$181,33	R\$ 9.066,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	50	R\$181,33	R\$ 9.066,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	KRONA	50	R\$181,33	R\$ 9.066,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0018 - CANO ESGOTO 50MM (BARRA 6M)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	30	R\$82,66	R\$ 2.479,80	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	30	R\$82,66	R\$ 2.479,80	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	KRONA	30	R\$82,66	R\$ 2.479,80	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0019 - CANO ESGOTO 75 MM (BARRA 6M)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	30	R\$93,33	R\$ 2.799,90	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	30	R\$93,33	R\$ 2.799,90	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	KRONA	30	R\$93,33	R\$ 2.799,90	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0020 - CANO MARROM 20 MM (BARRA 6M)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	50	R\$21,33	R\$ 1.066,50	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:03	Plastubo	Plastubo	50	R\$21,33	R\$ 1.066,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	KRONA	50	R\$21,33	R\$ 1.066,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0021 - CANO MARROM 25MM (BARRA 6M)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	50	R\$27,70	R\$ 1.385,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:03	Plastubo	Plastubo	50	R\$27,70	R\$ 1.385,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	KRONA	50	R\$27,70	R\$ 1.385,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0022 - CANO MARROM 32MM (BARRA 6M)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	30	R\$58,66	R\$ 1.759,80	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:03	Plastubo	Plastubo	30	R\$58,66	R\$ 1.759,80	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	KRONA	30	R\$58,66	R\$ 1.759,80	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0023 - CANO MARROM 40MM (BARRA 6M)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	20	R\$91,66	R\$ 1.833,20	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:03	Plastubo	Plastubo	20	R\$91,66	R\$ 1.833,20	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	KRONA	20	R\$91,66	R\$ 1.833,20	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0024 - CANO MARROM 50MM (BARRA 6M)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	20	R\$107,33	R\$ 2.146,60	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:03	Plastubo	Plastubo	20	R\$107,33	R\$ 2.146,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	KRONA	20	R\$107,33	R\$ 2.146,60	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0025 - CURVA ESGOTO 40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	50	R\$3,20	R\$ 160,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	50	R\$3,20	R\$ 160,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:03	DIVERSOS	KRONA	50	R\$3,20	R\$ 160,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0026 - CURVA ESGOTO 100 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	50	R\$29,00	R\$ 1.450,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:03	Krona	Krona	50	R\$29,00	R\$ 1.450,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	50	R\$29,00	R\$ 1.450,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0027 - CURVA ESGOTO 50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0028 - CURVA ESGOTO 75 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	10	R\$17,00	R\$ 170,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	10	R\$17,00	R\$ 170,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	10	R\$17,00	R\$ 170,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0029 - CURVA SOLDÁVEL 20 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	100	R\$4,70	R\$ 470,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	100	R\$4,70	R\$ 470,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	100	R\$4,70	R\$ 470,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0030 - CURVA SOLDÁVEL 25 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	100	R\$6,06	R\$ 606,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	100	R\$6,06	R\$ 606,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	100	R\$6,06	R\$ 606,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0031 - CURVA SOLDÁVEL 32 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	100	R\$11,33	R\$ 1.133,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	100	R\$11,33	R\$ 1.133,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	100	R\$11,33	R\$ 1.133,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0032 - CURVA SOLDÁVEL 40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	50	R\$17,66	R\$ 883,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	50	R\$17,66	R\$ 883,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	50	R\$17,66	R\$ 883,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0033 - CURVA SOLDÁVEL 50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	50	R\$23,66	R\$ 1.183,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	50	R\$23,66	R\$ 1.183,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	50	R\$23,66	R\$ 1.183,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0034 - FITA VEDA ROSCA 10 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	200	R\$6,30	R\$ 1.260,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:04	Amanco	Amanco	200	R\$6,30	R\$ 1.260,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	200	R\$6,30	R\$ 1.260,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0035 - JOELHO ESGOTO 100 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	100	R\$10,33	R\$ 1.033,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	100	R\$10,33	R\$ 1.033,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	100	R\$10,33	R\$ 1.033,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0036 - JOELHO ESGOTO 40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:45	KRONA	KRONA	100	R\$1,86	R\$ 186,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	100	R\$1,86	R\$ 186,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	100	R\$1,86	R\$ 186,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0037 - JOELHO ESGOTO 50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$3,66	R\$ 366,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	100	R\$3,66	R\$ 366,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:04	DIVERSOS	KRONA	100	R\$3,66	R\$ 366,00	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0038 - JOELHO ESGOTO 75 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	50	R\$6,35	R\$ 317,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	50	R\$6,35	R\$ 317,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:05	DIVERSOS	KRONA	50	R\$6,35	R\$ 317,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0039 - JOELHO SOLDÁVEL 20 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	200	R\$0,93	R\$ 186,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	200	R\$0,93	R\$ 186,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:05	DIVERSOS	KRONA	200	R\$0,93	R\$ 186,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0040 - JOELHO SOLDÁVEL 25 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	200	R\$1,06	R\$ 212,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	200	R\$1,06	R\$ 212,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:05	DIVERSOS	KRONA	200	R\$1,06	R\$ 212,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0041 - JOELHO SOLDÁVEL 32 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$3,16	R\$ 316,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	100	R\$3,16	R\$ 316,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:05	DIVERSOS	KRONA	100	R\$3,16	R\$ 316,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0042 - JOELHO SOLDÁVEL 40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	200	R\$6,16	R\$ 1.232,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	200	R\$6,16	R\$ 1.232,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:05	DIVERSOS	KRONA	200	R\$6,16	R\$ 1.232,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0043 - JOELHO SOLDÁVEL 50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	200	R\$6,70	R\$ 1.340,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	200	R\$6,70	R\$ 1.340,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:05	DIVERSOS	KRONA	200	R\$6,70	R\$ 1.340,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0044 - LUVA ESGOTO DE 100 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$8,26	R\$ 826,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	100	R\$8,26	R\$ 826,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:05	DIVERSOS	KRONA	100	R\$8,26	R\$ 826,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0045 - LUVA ESGOTO DE 40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	200	R\$2,20	R\$ 440,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	200	R\$2,20	R\$ 440,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:05	DIVERSOS	KRONA	200	R\$2,20	R\$ 440,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0046 - LUVA ESGOTO DE 50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	200	R\$2,31	R\$ 462,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	200	R\$2,31	R\$ 462,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:05	DIVERSOS	KRONA	200	R\$2,31	R\$ 462,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0047 - LUVA ESGOTO DE 75 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$11,33	R\$ 1.133,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	100	R\$11,33	R\$ 1.133,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:05	DIVERSOS	KRONA	100	R\$11,33	R\$ 1.133,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0048 - LUVA SOLDÁVEL 20 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$1,03	R\$ 103,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:04	Krona	Krona	100	R\$1,03	R\$ 103,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:05	DIVERSOS	KRONA	100	R\$1,03	R\$ 103,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0049 - LUVA SOLDÁVEL 25 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$1,03	R\$ 103,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	100	R\$1,03	R\$ 103,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	KRONA	100	R\$1,03	R\$ 103,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0050 - LUVA SOLDÁVEL 32 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$3,13	R\$ 313,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	100	R\$3,13	R\$ 313,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	KRONA	100	R\$3,13	R\$ 313,00	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0051 - LUVA SOLDÁVEL 40 MM**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$6,96	R\$ 696,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	100	R\$6,96	R\$ 696,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	KRONA	100	R\$6,96	R\$ 696,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0052 - LUVA SOLDÁVEL 50 MM**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$7,06	R\$ 706,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	100	R\$7,06	R\$ 706,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	KRONA	100	R\$7,06	R\$ 706,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0053 - LUVA ELETRODUTO 3/4**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$1,86	R\$ 186,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	100	R\$1,86	R\$ 186,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	KRONA	100	R\$1,86	R\$ 186,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0054 - LUVA ELETRODUTO 1**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$3,16	R\$ 316,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	100	R\$3,16	R\$ 316,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	KRONA	100	R\$3,16	R\$ 316,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0055 - LUVA ELETRODUTO 1 1/4**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
-------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	KRONA	KRONA	100	R\$3,96	R\$ 396,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	100	R\$3,96	R\$ 396,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	KRONA	100	R\$3,96	R\$ 396,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0056 - REGISTRO DE GAVETA METAL 3/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	LG METAL	LG METAL	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:05	Docol	Docol	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	DOCOL	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0057 - REGISTRO DE PRESÃO METAL 3/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	LG METAL	LG METAL	20	R\$128,33	R\$ 2.566,60	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:05	Docol	Docol	20	R\$128,33	R\$ 2.566,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	DOCOL	20	R\$128,33	R\$ 2.566,60	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0058 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	LG METAL	LG METAL	20	R\$10,33	R\$ 206,60	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	20	R\$10,33	R\$ 206,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	KRONA	20	R\$10,33	R\$ 206,60	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0059 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:46	LG METAL	LG METAL	35	R\$11,00	R\$ 385,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	35	R\$11,00	R\$ 385,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	KRONA	35	R\$11,00	R\$ 385,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0060 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:47	LG METAL	LG METAL	20	R\$27,66	R\$ 553,20	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	20	R\$27,66	R\$ 553,20	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:06	DIVERSOS	KRONA	20	R\$27,66	R\$ 553,20	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0061 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:47	LG METAL	LG METAL	20	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	20	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:07	DIVERSOS	KRONA	20	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0062 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:47	LG METAL	LG METAL	50	R\$34,33	R\$ 1.716,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	50	R\$34,33	R\$ 1.716,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:07	DIVERSOS	KRONA	50	R\$34,33	R\$ 1.716,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0063 - SIFÃO SANFONADO 37,3CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	100	R\$25,20	R\$ 2.520,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	100	R\$25,20	R\$ 2.520,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:07	DIVERSOS	KRONA	100	R\$25,20	R\$ 2.520,00	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0064 - SIFÃO DUPLO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	50	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:07	DIVERSOS	KRONA	50	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0065 - SIFAO TRIPLO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$28,66	R\$ 1.433,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:05	Krona	Krona	50	R\$28,66	R\$ 1.433,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:07	DIVERSOS	KRONA	50	R\$28,66	R\$ 1.433,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0066 - ESPUDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$6,40	R\$ 320,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Astra	Astra	50	R\$6,40	R\$ 320,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:07	DIVERSOS	ASTRA	50	R\$6,40	R\$ 320,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0067 - ANEL VEDAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	POLY	POLY	50	R\$10,83	R\$ 541,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Astra	Astra	50	R\$10,83	R\$ 541,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:07	DIVERSOS	VALE INOX	50	R\$10,83	R\$ 541,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0068 - PARAFUSO VASO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	LG METAL	LG METAL	60	R\$3,86	R\$ 231,60	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Blukit	Blukit	60	R\$3,86	R\$ 231,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:07	DIVERSOS	SOLUFER	60	R\$3,86	R\$ 231,60	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0069 - TÊ ESGOTO 100 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$10,66	R\$ 533,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	50	R\$10,66	R\$ 533,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:07	DIVERSOS	KRONA	50	R\$10,66	R\$ 533,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0070 - TÊ ESGOTO 40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$3,86	R\$ 193,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	50	R\$3,86	R\$ 193,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:07	DIVERSOS	KRONA	50	R\$3,86	R\$ 193,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0071 - TÊ ESGOTO 50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$6,26	R\$ 313,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	50	R\$6,26	R\$ 313,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:07	DIVERSOS	KRONA	50	R\$6,26	R\$ 313,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0072 - TÊ ESGOTO 75 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	30	R\$11,40	R\$ 342,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	30	R\$11,40	R\$ 342,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	KRONA	30	R\$11,40	R\$ 342,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0073 - TÊ SOLDÁVEL 20 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$1,26	R\$ 63,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	50	R\$1,26	R\$ 63,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	KRONA	50	R\$1,26	R\$ 63,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0074 - TÊ SOLDÁVEL 25 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$1,40	R\$ 70,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	50	R\$1,40	R\$ 70,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	KRONA	50	R\$1,40	R\$ 70,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0075 - TÊ SOLDÁVEL 32 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$5,93	R\$ 296,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	50	R\$5,93	R\$ 296,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	KRONA	50	R\$5,93	R\$ 296,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0076 - TÊ SOLDÁVEL 40 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$11,70	R\$ 585,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	50	R\$11,70	R\$ 585,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	KRONA	50	R\$11,70	R\$ 585,00	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0077 - TÊ SOLDÁVEL 50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$12,66	R\$ 633,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	50	R\$12,66	R\$ 633,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	KRONA	50	R\$12,66	R\$ 633,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0078 - TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$14,66	R\$ 733,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Astra	Astra	50	R\$14,66	R\$ 733,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	KRONA	50	R\$14,66	R\$ 733,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0079 - TORNEIRA METAL PARA LAVATÓRIO 1/4VTS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	REAL	REAL	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Blukit	Blukit	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	ALPHA HIDROMETAIS	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0080 - TORNEIRA METAL PARA PIA 1/4 VTS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	LG METAL	LG METAL	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Blukit	Blukit	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	ALPHA HIDROMETAIS	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0081 - TUBO ELETRODUTO 3/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	ROPEC	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0082 - TUBO ELETRODUTO 1**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:47	KRONA	KRONA	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	ROPEC	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0083 - ADPTADOR DE CAIXA 50MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	KRONA	KRONA	8	R\$39,06	R\$ 312,48	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	8	R\$39,06	R\$ 312,48	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:08	DIVERSOS	KRONA	8	R\$39,06	R\$ 312,48	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0084 - TUDO ELETRODUTO 1 1/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	KRONA	KRONA	50	R\$43,66	R\$ 2.183,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:06	Krona	Krona	50	R\$43,66	R\$ 2.183,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	ROPEC	50	R\$43,66	R\$ 2.183,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0085 - VALVULA DESCARGA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	DOCOL	DOCOL	20	R\$239,33	R\$ 4.786,60	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:06	Docol	Docol	20	R\$239,33	R\$ 4.786,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	HYDRA	20	R\$239,33	R\$ 4.786,60	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0001 - ARGAMASSA 20KG ACIII**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:48	ARGAFLEX	ARGAFLEX	200	R\$29,06	R\$ 5.812,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:06	Argaflex	Argaflex	200	R\$29,06	R\$ 5.812,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	CNR	200	R\$29,06	R\$ 5.812,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0002 - ARGAMASSA 20KG INTERNA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:48	ARGAFLEX	ARGAFLEX	300	R\$13,93	R\$ 4.179,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:06	Argaflex	Argaflex	300	R\$13,93	R\$ 4.179,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	CNR	300	R\$13,93	R\$ 4.179,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0003 - FUNDO PREPARADOR 18LTS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:48	IPÊ	IPÊ	20	R\$267,33	R\$ 5.346,60	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:06	Eucatex	Eucatex	20	R\$267,33	R\$ 5.346,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	EUCATEX	20	R\$267,33	R\$ 5.346,60	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0004 - SELADOR 18LTS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:48	EUCATEX	EUCATEX	20	R\$140,33	R\$ 2.806,60	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:06	Eucatex	Eucatex	20	R\$140,33	R\$ 2.806,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	EUCATEX	20	R\$140,33	R\$ 2.806,60	Sim



**LOTE 0005 - ITEM 0005 - SELADOR 3.600**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	EUCATEX	EUCATEX	10	R\$40,06	R\$ 400,60	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	10	R\$40,06	R\$ 400,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	EUCATEX	10	R\$40,06	R\$ 400,60	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0006 - REJUNTE 1 KG Flexível tempo de secagem 72 horas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	ARGAFLEX	ARGAFLEX	100	R\$27,76	R\$ 2.776,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Argaflex	Argaflex	100	R\$27,76	R\$ 2.776,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	Quartzolit	100	R\$27,76	R\$ 2.776,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0007 - MASSA CORRIDA PVA 18L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	LUX	LUX	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	EUCATEX	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0008 - MASSA CORRIDA ACRILICA 18L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	LUX	LUX	50	R\$180,33	R\$ 9.016,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	50	R\$180,33	R\$ 9.016,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	EUCATEX	50	R\$180,33	R\$ 9.016,50	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0009 - CAL ADITIVADO 2KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	CARBONATO	CARBONATO	600	R\$17,93	R\$ 10.758,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Ical	Ical	600	R\$17,93	R\$ 10.758,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	ITAÚ	600	R\$17,93	R\$ 10.758,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0010 - CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 - SACOS DE 50 KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	MONTES CLAROS	MONTES CLAROS	4.000	R\$43,83	R\$ 175.320,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Nacional	Nacional	4.000	R\$43,83	R\$ 175.320,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	LIZ	4.000	R\$43,83	R\$ 175.320,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0001 - ESMALTE SINTÉTICO (3,6 L)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:25:55	REVETEX	REVETEX	80	R\$1.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:41:05	ESMALTE	MAZA	80	R\$100,00	R\$ 8.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	LUX	LUX	80	R\$131,66	R\$ 10.532,80	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	80	R\$131,66	R\$ 10.532,80	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	EUCALAR	80	R\$131,66	R\$ 10.532,80	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0002 - SOLVENTE SINTETICO 0,9 L THINER**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:26:05	ITAQUA	ITAQUA	160	R\$1.000,00	R\$ 160.000,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:41:52	SOLVENTE	MAZA	160	R\$20,00	R\$ 3.200,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	EUCATEX	EUCATEX	160	R\$20,83	R\$ 3.332,80	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	160	R\$20,83	R\$ 3.332,80	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	NASON	160	R\$20,83	R\$ 3.332,80	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0003 - TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR 18 LT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:26:11	REVETEX	REVETEX	70	R\$1.000,00	R\$ 70.000,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:46:32	ACRILICA	MAZA	70	R\$320,00	R\$ 22.400,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	LUX	LUX	70	R\$330,00	R\$ 23.100,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	70	R\$330,00	R\$ 23.100,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	EUCATEX	70	R\$330,00	R\$ 23.100,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0004 - TINTA ACRÍLICA PARA INTERIOR 18 LT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:31:15	REVETEX	REVETEX	70	R\$1.000,00	R\$ 70.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	LUX	LUX	70	R\$330,00	R\$ 23.100,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:47:14	ACRILICA	MAZA	70	R\$266,00	R\$ 18.620,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	70	R\$330,00	R\$ 23.100,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	EUCATEX	70	R\$330,00	R\$ 23.100,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0005 - VERNIZ 3,600 MOGNO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:31:27	REVETEX	REVETEX	25	R\$1.000,00	R\$ 25.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	EUCATEX	EUCATEX	25	R\$173,33	R\$ 4.333,25	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:47:52	VERNIZ	MAZA	25	R\$150,00	R\$ 3.750,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	25	R\$173,33	R\$ 4.333,25	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	LUKSCOLOR	25	R\$173,33	R\$ 4.333,25	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0006 - VERNIZ 3,600 COPAL INCOLOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:31:40	REVETEX	REVETEX	15	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	EUCATEX	EUCATEX	15	R\$173,33	R\$ 2.599,95	Sim



TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:48:39	VERNIZ	MAZA	15	R\$150,00	R\$ 2.250,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	15	R\$173,33	R\$ 2.599,95	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:09	DIVERSOS	LUKSCOLOR	15	R\$173,33	R\$ 2.599,95	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0007 - VENIZ 900 COPAL INCOLOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:31:47	REVETEX	REVETEX	15	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	EUCATEX	EUCATEX	15	R\$52,66	R\$ 789,90	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:50:01	VERNIZ	MAZA	15	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	15	R\$52,66	R\$ 789,90	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	LUKSCOLOR	15	R\$52,66	R\$ 789,90	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0008 - VERNIZ 900 MOGNO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:32:01	REVETEX	REVETEX	15	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	EUCATEX	EUCATEX	15	R\$52,66	R\$ 789,90	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:50:34	VERNIZ	MAZA	15	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	15	R\$52,66	R\$ 789,90	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	LUKSCOLOR	15	R\$52,66	R\$ 789,90	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0009 - LIXA DE 80 FERRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:32:16	3M	3M	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	NORTON	NORTON	100	R\$5,26	R\$ 526,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:51:48	LIXA	NORTON	100	R\$5,20	R\$ 520,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Norton	Norton	100	R\$5,26	R\$ 526,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	NORTON	100	R\$5,26	R\$ 526,00	Sim



**LOTE 0006 - ITEM 0010 - LIXA D AGUA 150**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:32:30	3M	3M	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:48	NORTON	NORTON	100	R\$2,20	R\$ 220,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:52:20	LIXA	NORTON	100	R\$2,20	R\$ 220,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Norton	Norton	100	R\$2,20	R\$ 220,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	NORTON	100	R\$2,20	R\$ 220,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0011 - LIXA D AGUA 220**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:33:12	3M	3M	300	R\$1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	NORTON	NORTON	300	R\$3,50	R\$ 1.050,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:53:00	LIXA	NORTON	300	R\$3,00	R\$ 900,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Norton	Norton	300	R\$3,50	R\$ 1.050,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	NORTON	300	R\$3,50	R\$ 1.050,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0012 - VEDA CALHA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:33:21	UNIPEGA	UNIPEGA	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	GARRA	GARRA	30	R\$18,33	R\$ 549,90	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:53:53	VEDA CALHA	MAZA	30	R\$18,00	R\$ 540,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Tekbond	Tekbond	30	R\$18,33	R\$ 549,90	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	GMF	30	R\$18,33	R\$ 549,90	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0013 - SILICONE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:33:41	TEK BOND	TEK BOND	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	POLYSTIC	POLYSTIC	20	R\$24,33	R\$ 486,60	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:54:33	SILICONE	MAZA	20	R\$24,00	R\$ 480,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Tekbond	Tekbond	20	R\$24,33	R\$ 486,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	MUNDIAL PRIME	20	R\$24,33	R\$ 486,60	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0014 - SPRAY BRANCO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:33:52	ECO FROG	ECO FROG	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	COLORE	COLORE	50	R\$24,33	R\$ 1.216,50	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:55:16	SPRAY BRANCO	MAZA	50	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	50	R\$24,33	R\$ 1.216,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	CHEMICOLOR	50	R\$24,33	R\$ 1.216,50	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0015 - SPRAY PRETO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:34:28	ECO FROG	ECO FROG	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	COLORE	COLORE	50	R\$24,33	R\$ 1.216,50	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:55:59	SPRAY PRETO	MAZA	50	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:07	Eucatex	Eucatex	50	R\$24,33	R\$ 1.216,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	CHEMICOLOR	50	R\$24,33	R\$ 1.216,50	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0016 - FITA DUPLA FACE 2 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:34:43	VONDER	VONDER	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	FORLUX	FORLUX	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:56:52	FITA DUPLA FACE 2 METROS	ADERE	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:07	Adere	Adere	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	3M	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0017 - TRINCHA 700E 1**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001- 36	18/12/2023 - 10:34:51	CONDOR	CONDOR	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:49	CONDOR	CONDOR	30	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001- 59	18/12/2023 - 14:57:34	TRINCHA 700E 1	CONDOR	30	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:07	Condor	Condor	30	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	CONDOR	30	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0018 - ROLO DE ESPUMA 23 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001- 36	18/12/2023 - 10:34:59	CONDOR	CONDOR	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:49	CONDOR	CONDOR	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001- 59	18/12/2023 - 14:58:20	ROLO DE ESPUMA 23 CM	CONDOR	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:07	Condor	Condor	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	ATLAS	50	R\$25,33	R\$ 1.266,50	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0019 - ROLO DE ESPUMA 9 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001- 36	18/12/2023 - 10:35:16	CONDOR	CONDOR	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:49	CONDOR	CONDOR	100	R\$12,63	R\$ 1.263,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001- 59	18/12/2023 - 14:59:03	ROLO DE ESPUMA 9 CM	CONDOR	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:07	Condor	Condor	100	R\$12,63	R\$ 1.263,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	ATLAS	100	R\$12,63	R\$ 1.263,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0020 - TINTA PO (A BASE DE CAL) 2KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:35:45	HIDRACOR	HIDRACOR	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100	R\$8,83	R\$ 883,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 14:59:57	TINTA PO (A BASE DE CAL) 2KG	MAZA	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Xadrez	Xadrez	100	R\$8,83	R\$ 883,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	HIDRACOR	100	R\$8,83	R\$ 883,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0021 - TINTA PISO 18L Indicado para áreas internas e externas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:35:57	REVETEX	REVETEX	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	LUX	LUX	100	R\$396,66	R\$ 39.666,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 15:00:24	PINTURA DE PISO	MAZA	100	R\$250,00	R\$ 25.000,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Eucatex	Eucatex	100	R\$396,66	R\$ 39.666,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	CORAL	100	R\$396,66	R\$ 39.666,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0022 - ROLO LA DE CARNEIRO 23CM EXTRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	18/12/2023 - 10:37:18	CONDOR	CONDOR	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	CONDOR	CONDOR	100	R\$28,13	R\$ 2.813,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	18/12/2023 - 15:01:08	ROLO LA DE CARNEIRO 23CM EXTRA	CONDOR	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Atlas	Atlas	100	R\$28,13	R\$ 2.813,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	ATLAS	100	R\$28,13	R\$ 2.813,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0001 - BALDE PLÁSTICO P/ CONCRETO 12 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	VIA PLAST	VIA PLAST	30	R\$13,50	R\$ 405,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:08	Astra	Astra	30	R\$13,50	R\$ 405,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	ZUMPLAST	30	R\$13,50	R\$ 405,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0002 - BROXA RETANGULAR 10X100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:49	CONDOR	CONDOR	50	R\$8,93	R\$ 446,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:08	Astra	Astra	50	R\$8,93	R\$ 446,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:10	DIVERSOS	ATLAS	50	R\$8,93	R\$ 446,50	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0003 - CARRINHO DE MÃO - CAÇAMBA REFORÇADA CHAPA 20 - CAPACIDADE DE 65L, BRAÇO METALICO 1,5MM E PNEU COM CAMARA -**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	R\$449,66	R\$ 2.248,30	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:08	Tramontina	Tramontina	5	R\$449,66	R\$ 2.248,30	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	TRAMONTINA	5	R\$449,66	R\$ 2.248,30	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0004 - COLHER DE PEDREIRO 08 POLEGADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:49	RAYCO	RAYCO	10	R\$20,93	R\$ 209,30	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:08	Tramontina	Tramontina	10	R\$20,93	R\$ 209,30	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	TRAMONTINA	10	R\$20,93	R\$ 209,30	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0005 - ENCHADA 2 LIBRAS COM CABO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	R\$81,33	R\$ 1.219,95	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:08	Tramontina	Tramontina	15	R\$81,33	R\$ 1.219,95	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	ALPE	15	R\$81,33	R\$ 1.219,95	Sim



**LOTE 0007 - ITEM 0006 - PÁ COM CABO - LARGURA DA PÁ 27CM - TAMANHO DO CABO 120CM - MADEIRA EUCALIPTO - PÁ FABRICADA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	R\$75,06	R\$ 1.125,90	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Tramontina	Tramontina	15	R\$75,06	R\$ 1.125,90	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	TRAMONTINA	15	R\$75,06	R\$ 1.125,90	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0007 - PENEIRA PARA AREIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	SÃO JORGE	SÃO JORGE	15	R\$28,96	R\$ 434,40	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Tramontina	Tramontina	15	R\$28,96	R\$ 434,40	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	COMEP	15	R\$28,96	R\$ 434,40	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0008 - CORDA 12MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	COLINS	COLINS	1.000	R\$4,40	R\$ 4.400,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Vonder	Vonder	1.000	R\$4,40	R\$ 4.400,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	TROPICAL	1.000	R\$4,40	R\$ 4.400,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0009 - CORDA 10MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	COLINS	COLINS	1.000	R\$3,56	R\$ 3.560,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Vonder	Vonder	1.000	R\$3,56	R\$ 3.560,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	TROPICAL	1.000	R\$3,56	R\$ 3.560,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0010 - CORDA 4MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	COLINS	COLINS	200	R\$1,31	R\$ 262,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Vonder	Vonder	200	R\$1,31	R\$ 262,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	TROPICAL	200	R\$1,31	R\$ 262,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0011 - PICARETA AVIÃO COM CABO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	R\$151,73	R\$ 758,65	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Tramontina	Tramontina	5	R\$151,73	R\$ 758,65	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	TRAMONTINA	5	R\$151,73	R\$ 758,65	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0012 - BOTA PVC CANO MÉDIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:49	FULCAFLEX	FULCAFLEX	100	R\$61,30	R\$ 6.130,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Vonder	Vonder	100	R\$61,30	R\$ 6.130,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	MARLUVAS	100	R\$61,30	R\$ 6.130,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0013 - BOTA DE COURO BICO DE AÇO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	FULCAFLEX	FULCAFLEX	100	R\$90,70	R\$ 9.070,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Vonder	Vonder	100	R\$90,70	R\$ 9.070,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	MARLUVAS	100	R\$90,70	R\$ 9.070,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0014 - VASSOURÃO GARI**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	MAX	MAX	80	R\$35,66	R\$ 2.852,80	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:08	Tramontina	Tramontina	80	R\$35,66	R\$ 2.852,80	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	ODIM	80	R\$35,66	R\$ 2.852,80	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0015 - PENEIRA ARO 55 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:50	SÃO JORGE	SÃO JORGE	20	R\$27,66	R\$ 553,20	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:08	Tramontina	Tramontina	20	R\$27,66	R\$ 553,20	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	COMEP	20	R\$27,66	R\$ 553,20	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0016 - LAMINA DE SERRA BI-METAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:50	STARRET	STARRET	60	R\$14,66	R\$ 879,60	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:08	Irwin	Irwin	60	R\$14,66	R\$ 879,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	Starrett	60	R\$14,66	R\$ 879,60	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0017 - LIMA ENXADA 8 POLEGADAS Têmpera integral com dureza de 63 - 67 HRC.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:50	K E F	K E F	40	R\$20,33	R\$ 813,20	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:08	Irwin	Irwin	40	R\$20,33	R\$ 813,20	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	K&F	40	R\$20,33	R\$ 813,20	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0018 - COLA MADEIRA 500G EXTRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:50	UNIPEGA	UNIPEGA	60	R\$15,83	R\$ 949,80	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:08	Cascola	Cascola	60	R\$15,83	R\$ 949,80	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:11	DIVERSOS	HERO	60	R\$15,83	R\$ 949,80	Sim



**LOTE 0007 - ITEM 0019 - CÂMARA DE AR PARA CARRIOLA**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	COELSON	COELSON	70	R\$19,91	R\$ 1.393,70	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Pirelli	Pirelli	70	R\$19,91	R\$ 1.393,70	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	FERTAX	70	R\$19,91	R\$ 1.393,70	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0020 - DISCO PORCELANATO**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	BESTFER	BESTFER	10	R\$27,93	R\$ 279,30	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Cortag	Cortag	10	R\$27,93	R\$ 279,30	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	BOSCH	10	R\$27,93	R\$ 279,30	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0021 - DISCO CONCRETO**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	BESTFER	BESTFER	10	R\$23,10	R\$ 231,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Cortag	Cortag	10	R\$23,10	R\$ 231,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	BOSCH	10	R\$23,10	R\$ 231,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0022 - DISCO MADEIRA**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	BESTFER	BESTFER	10	R\$22,20	R\$ 222,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:08	Cortag	Cortag	10	R\$22,20	R\$ 222,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	BOSCH	10	R\$22,20	R\$ 222,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0023 - DISCO CORTE**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
-------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	PREMIUN	PREMIUN	50	R\$5,26	R\$ 263,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Cortag	Cortag	50	R\$5,26	R\$ 263,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	BOSCH	50	R\$5,26	R\$ 263,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0024 - DISCO FLAP.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	DIS. FLEX	DIS. FLEX	20	R\$10,86	R\$ 217,20	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Cortag	Cortag	20	R\$10,86	R\$ 217,20	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	BOSCH	20	R\$10,86	R\$ 217,20	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0025 - CARRIOLA COM PNEU E CÂMERA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$260,00	R\$ 5.200,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Tramontina	Tramontina	20	R\$260,00	R\$ 5.200,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	TRAMONTINA	20	R\$260,00	R\$ 5.200,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0026 - DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	CORTAG	CORTAG	10	R\$21,33	R\$ 213,30	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Tramontina	Tramontina	10	R\$21,33	R\$ 213,30	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	COMPEL	10	R\$21,33	R\$ 213,30	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0027 - ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DE GRAUS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	NOVA ALUSTER	NOVA ALUSTER	5	R\$263,33	R\$ 1.316,65	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:09	Tramontina	Tramontina	5	R\$263,33	R\$ 1.316,65	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	MOR	5	R\$263,33	R\$ 1.316,65	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0028 - PÁ COM CABO N: 4 BICO REDONDO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$79,60	R\$ 1.592,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:09	Tramontina	Tramontina	20	R\$79,60	R\$ 1.592,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	TRAMONTINA	20	R\$79,60	R\$ 1.592,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0029 - PICARETA COM CABO DE 90 CM - LARGURA DA PICARETA 451MM 4 libras, com olho de 70 x 45mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$149,96	R\$ 2.999,20	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:09	Tramontina	Tramontina	20	R\$149,96	R\$ 2.999,20	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	TRAMONTINA	20	R\$149,96	R\$ 2.999,20	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0030 - MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 ROLO DE 50 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:50	KRONA	KRONA	10	R\$88,66	R\$ 886,60	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:09	Tramontina	Tramontina	10	R\$88,66	R\$ 886,60	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	TIGRE	10	R\$88,66	R\$ 886,60	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0031 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 ROLO DE 50 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:50	KRONA	KRONA	10	R\$125,00	R\$ 1.250,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:09	Tramontina	Tramontina	10	R\$125,00	R\$ 1.250,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	TIGRE	10	R\$125,00	R\$ 1.250,00	Sim



**LOTE 0007 - ITEM 0032 - TRENA 5 MTS 19mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:50	STARRET	STARRET	20	R\$30,66	R\$ 613,20	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Tramontina	Tramontina	20	R\$30,66	R\$ 613,20	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	STARRETT	20	R\$30,66	R\$ 613,20	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0001 - Chuveiro Plastico 4`` Br C/ Braco 1/2 X 30cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	HERC	HERC	50	R\$10,90	R\$ 545,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Herc	Herc	50	R\$10,90	R\$ 545,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	KRONA	50	R\$10,90	R\$ 545,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0002 - REGISTRO PARA GÁS C/ MANGUEIRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	UNIGAS	UNIGAS	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Vinigas	Vinigas	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:12	DIVERSOS	IMAR	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0003 - ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO - Com fechamento suave (Soft Close) Higiénico e de fácil limpeza, confortável, resistente, com tampa envolvente e superfície brilhante**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	KRONA	KRONA	80	R\$39,00	R\$ 3.120,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Astra	Astra	80	R\$39,00	R\$ 3.120,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	CASITA	80	R\$39,00	R\$ 3.120,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0004 - LAVATORIO PARA COLUNA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	LOGAZA	LOGAZA	30	R\$186,66	R\$ 5.599,80	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Logasa	Logasa	30	R\$186,66	R\$ 5.599,80	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	ICASA	30	R\$186,66	R\$ 5.599,80	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0005 - CADEADO 40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	PADO	PADO	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Pado	Pado	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	PADO	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0006 - CADEADO 45**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	PADO	PADO	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Pado	Pado	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	PADO	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0007 - CADEADO 25**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	PADO	PADO	15	R\$29,00	R\$ 435,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Pado	Pado	15	R\$29,00	R\$ 435,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	PADO	15	R\$29,00	R\$ 435,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0008 - BACIA SANITÁRIA BRANCA Material Louça, Comprimento 52cm altura 39cm largura 39cm acabamento esmaltado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	LOGAZA	LOGAZA	30	R\$243,33	R\$ 7.299,90	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Logasa	Logasa	30	R\$243,33	R\$ 7.299,90	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	ICASA	30	R\$243,33	R\$ 7.299,90	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0009 - CERÂMICA (45X45CM) A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	VIVA	VIVA	300	R\$31,00	R\$ 9.300,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Formigres	Formigres	300	R\$31,00	R\$ 9.300,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	FORMIGRES	300	R\$31,00	R\$ 9.300,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0010 - COLUNA DE LAVATÓRIO 45x36,5cm COMPLETO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	LOGAZA	LOGAZA	30	R\$193,33	R\$ 5.799,90	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Logasa	Logasa	30	R\$193,33	R\$ 5.799,90	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	ICASA	30	R\$193,33	R\$ 5.799,90	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0011 - BASCULANTE 30X30 C/ VIDRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	ESQUADROMIL	ESQUADROMIL	30	R\$59,00	R\$ 1.770,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Aluvid	Aluvid	30	R\$59,00	R\$ 1.770,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	METALFLEX	30	R\$59,00	R\$ 1.770,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0012 - BASCULANTE 40X40 C/ VIDRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	ESQUADROMIL	ESQUADROMIL	20	R\$68,00	R\$ 1.360,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Aluvid	Aluvid	20	R\$68,00	R\$ 1.360,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	METALFLEX	20	R\$68,00	R\$ 1.360,00	Sim



**LOTE 0008 - ITEM 0013 - CADEADO MÉDIO 35 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	PADO	PADO	30	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Pado	Pado	30	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	PADO	30	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0014 - SUPORTE DE CADEADO com tamanho de 2,8mm x 16mm feito a base de ferro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	SILVANA	SILVANA	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:09	Silvana	Silvana	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	PADO	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0015 - FECHADURA EXTERNA Produzidas com material resistente e destacam-se pela durabilidade e segurança. Distancia da broca: 40mm Trafeço: Leve Folha da porta: 2,5 Materiais: Aço/Inox/Zamac/PPS ergredos até: 1024 Grau de segurança: Média**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	pado	pado	50	R\$76,33	R\$ 3.816,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Silvana	Silvana	50	R\$76,33	R\$ 3.816,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	STAM	50	R\$76,33	R\$ 3.816,50	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0016 - FECHADURA INTERNA CROMADA - Acompanha 2 chaves de latão com acabamento niquelado, fixação por parafuso de cabeça chata com fenda Phillips em aço niquelado - Conteúdo: 1 Maquina, 2 Maçanetas, 2 Chaves, Testa e Contra Testa, 1 Chave Alen- Dimensões(PxL): 36 x 103mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	pado	pado	30	R\$76,33	R\$ 2.289,90	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Soprano	Soprano	30	R\$76,33	R\$ 2.289,90	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	STAM	30	R\$76,33	R\$ 2.289,90	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0001 - Mangueira corrugada 1" 25 metros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	Krona	Krona	10	R\$91,33	R\$ 913,30	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Tramontina	Tramontina	10	R\$91,33	R\$ 913,30	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	KRONA	10	R\$91,33	R\$ 913,30	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0002 - Escada de aluminio 07 degraus**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	Maestro Brasil	Maestro Brasil	5	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Esmig	Esmig	5	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	RM ESCADAS	5	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0003 - Pneu de carriola**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	Flex Bord	Flex Bord	5	R\$159,00	R\$ 795,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Pirelli	Pirelli	5	R\$159,00	R\$ 795,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	LEVORIN	5	R\$159,00	R\$ 795,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0004 - Peneira feijão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	São Jorge	São Jorge	20	R\$27,66	R\$ 553,20	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Tramontina	Tramontina	20	R\$27,66	R\$ 553,20	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:13	DIVERSOS	COMEP	20	R\$27,66	R\$ 553,20	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0005 - Trena de 08 metros 19mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:51	Starret	Starret	10	R\$42,00	R\$ 420,00	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:10	Tramontina	Tramontina	10	R\$42,00	R\$ 420,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	CORTAG	10	R\$42,00	R\$ 420,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0006 - Lixa de ferro 100mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:51	Norton	Norton	100	R\$6,07	R\$ 607,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:10	Norton	Norton	100	R\$6,07	R\$ 607,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	NORTON	100	R\$6,07	R\$ 607,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0007 - Lixa de ferro 120mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:51	Norton	Norton	100	R\$6,07	R\$ 607,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:10	Norton	Norton	100	R\$6,07	R\$ 607,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	NORTON	100	R\$6,07	R\$ 607,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0008 - Lixa de ferro 150mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:51	Norton	Norton	100	R\$6,07	R\$ 607,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:10	Norton	Norton	100	R\$6,07	R\$ 607,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	NORTON	100	R\$6,07	R\$ 607,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0009 - Veda calha PU**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001- 41	18/12/2023 - 14:46:51	Garra	Garra	30	R\$27,30	R\$ 819,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001- 12	18/12/2023 - 16:22:10	Tekbond	Tekbond	30	R\$27,30	R\$ 819,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001- 83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	CIBRA	30	R\$27,30	R\$ 819,00	Sim



**LOTE 0009 - ITEM 0010 - Fita auto fusão 5 metros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:52	Tramontina	Tramontina	30	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Fame	Fame	30	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	3M	30	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0011 - Fita crepe 18mm 50 metros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:52	Kala	Kala	100	R\$8,53	R\$ 853,00	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Adere	Adere	100	R\$8,53	R\$ 853,00	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	3M	100	R\$8,53	R\$ 853,00	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0012 - Fita crepe 24mm 50 metros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:52	Kala	Kala	50	R\$11,33	R\$ 566,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Adere	Adere	50	R\$11,33	R\$ 566,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	3M	50	R\$11,33	R\$ 566,50	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0013 - Fita crepe 48mm 50 metros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:52	Kala	Kala	50	R\$18,73	R\$ 936,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Adere	Adere	50	R\$18,73	R\$ 936,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	3M	50	R\$18,73	R\$ 936,50	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0014 - Trincha 01x1,5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:52	Condor	Condor	30	R\$5,43	R\$ 162,90	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Atlas	Atlas	30	R\$5,43	R\$ 162,90	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	ATLAS	30	R\$5,43	R\$ 162,90	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0015 - Trincha 2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:52	Condor	Condor	30	R\$6,96	R\$ 208,80	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Atlas	Atlas	30	R\$6,96	R\$ 208,80	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	ATLAS	30	R\$6,96	R\$ 208,80	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0016 - Trincha 2,5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:52	Condor	Condor	30	R\$8,66	R\$ 259,80	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Atlas	Atlas	30	R\$8,66	R\$ 259,80	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	ATLAS	30	R\$8,66	R\$ 259,80	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0017 - Rolo antirespingo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:52	Condor	Condor	50	R\$19,83	R\$ 991,50	Sim
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Atlas	Atlas	50	R\$19,83	R\$ 991,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	ATLAS	50	R\$19,83	R\$ 991,50	Sim

**LOTE 0009 - ITEM 0018 - Rolo espuma 05Cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	18/12/2023 - 14:46:52	Condor	Condor	50	R\$5,53	R\$ 276,50	Sim



GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	18/12/2023 - 16:22:10	Atlas	Atlas	50	R\$5,53	R\$ 276,50	Sim
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	18/12/2023 - 22:53:14	DIVERSOS	ATLAS	50	R\$5,53	R\$ 276,50	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	60 dias
GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	60 dias
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	60 dias
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	60 dias
CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	60 dias

## Lances Enviados

### 0001 - 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/12/2023 - 14:46:42	324.457,50 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 16:22:01	324.457,50 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 22:52:59	324.457,50 (proposta)	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:20:13	324.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:21:02	323.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:21:17	323.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:23:29	323.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:23:46	323.500,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:24:27	323.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:24:45	323.300,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:25:24	323.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:25:46	323.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:26:22	322.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:26:49	322.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:27:14	322.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:27:38	322.600,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido



19/12/2023 - 08:28:06	322.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:28:20	322.400,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:29:27	322.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:29:44	322.200,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:30:15	322.100,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:30:33	322.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:31:07	321.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:31:19	320.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:31:37	319.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:31:56	319.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:32:15	319.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:32:41	319.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:33:11	318.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:33:31	318.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:33:53	318.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:34:33	318.400,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:34:56	318.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:35:13	317.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:35:37	316.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:36:12	315.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:36:29	314.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:36:54	310.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:37:11	309.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:37:37	309.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido



19/12/2023 - 08:38:00	309.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:38:23	309.600,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:38:40	309.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:39:43	309.400,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:40:27	309.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:40:59	308.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:41:19	307.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:43:15	307.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:43:48	306.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:44:08	305.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:44:35	304.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:45:10	300.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:45:41	299.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**0002 - 2**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/12/2023 - 14:46:43	68.945,10 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 16:22:02	68.945,10 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 22:53:01	68.945,10 (proposta)	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:20:26	68.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:21:17	67.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:21:45	67.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:23:33	67.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:23:58	67.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:24:42	66.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:24:58	66.500,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido



19/12/2023 - 08:25:37	66.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:25:57	66.300,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:26:38	66.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:27:00	66.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:27:24	65.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:27:48	65.500,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:28:18	65.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:28:31	65.300,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:29:31	65.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:29:54	65.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:30:21	64.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:30:45	64.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:31:11	63.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:31:34	63.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:31:48	63.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:32:12	63.600,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:32:26	63.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**0003 - 3**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/12/2023 - 14:46:44	72.778,70 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 16:22:02	72.778,70 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 22:53:01	72.778,70 (proposta)	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:38:01	72.600,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:41:39	72.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:43:44	72.400,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido



19/12/2023 - 08:44:10	72.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:44:40	72.200,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:44:55	72.100,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:45:38	72.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:45:50	71.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 11:17:31	68.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**0004 - 4**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/12/2023 - 14:46:48	90.240,88 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 16:22:06	90.240,88 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 22:53:09	90.240,88 (proposta)	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:38:12	90.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:41:50	89.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:43:57	89.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:44:21	89.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:44:56	89.600,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:45:19	89.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:45:54	89.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:46:14	88.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:48:04	88.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:48:40	87.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:49:10	87.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:49:45	87.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:50:44	87.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido



19/12/2023 - 08:51:12	86.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:52:26	86.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:52:49	86.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:53:01	85.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:53:18	84.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:53:48	80.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:54:13	79.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**0005 - 5**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/12/2023 - 14:46:48	220.915,30 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 16:22:07	220.915,30 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 22:53:09	220.915,30 (proposta)	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:48:30	220.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:50:58	220.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:51:42	220.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:54:23	219.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:54:57	219.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:55:22	219.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:55:49	219.600,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:56:34	219.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:56:53	218.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:57:11	217.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:58:28	217.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:58:53	217.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 08:59:27	217.600,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido



19/12/2023 - 08:59:52	217.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:00:15	217.400,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:00:44	217.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:01:12	217.200,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:02:01	217.100,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 11:28:59	214.350,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**0006 - 6**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/12/2023 - 10:37:18	1.610.000,00 (proposta)	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
18/12/2023 - 14:46:49	120.620,60 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 15:01:08	96.715,00 (proposta)	13.159.493/0001-59 - TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	Válido
18/12/2023 - 16:22:08	120.620,60 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 22:53:10	120.620,60 (proposta)	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 08:57:17	96.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:00:07	95.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:00:31	95.800,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:00:55	95.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:01:50	95.600,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:04:38	95.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:04:53	95.400,00	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:06:08	95.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:06:23	95.200,00	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:07:11	95.100,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:07:29	95.000,00	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido



19/12/2023 - 09:07:55	94.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:08:12	94.800,00	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:08:37	94.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:08:40	94.750,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:08:52	94.500,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:09:08	94.400,00	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:09:25	94.300,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:09:39	94.200,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:09:57	94.100,00	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:10:16	94.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:10:33	93.900,00	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:10:54	93.800,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:11:09	93.700,00	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:11:31	93.600,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:11:51	93.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:12:07	93.400,00	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:12:18	93.300,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:12:35	93.200,00	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:12:47	93.100,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:12:58	93.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:13:07	92.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:13:24	92.800,00	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:13:43	92.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:13:49	90.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido



19/12/2023 - 09:13:57	92.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:14:03	89.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:14:19	92.657,19	47.270.248/0001-36 - CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:14:26	89.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:14:45	89.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:15:00	89.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:15:13	89.500,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:15:47	89.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:16:07	89.300,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:16:30	89.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:16:42	89.100,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:16:55	89.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:17:17	88.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:17:28	85.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:17:40	84.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:17:50	84.800,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:18:14	84.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:18:25	84.600,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:18:56	84.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:19:31	84.400,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:19:42	83.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:20:01	83.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



19/12/2023 - 09:20:12	82.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:20:23	82.800,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:20:35	80.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:20:47	79.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:21:11	79.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:21:27	79.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:21:32	78.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:21:49	77.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:22:12	77.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:22:33	77.000,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:22:55	76.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:23:05	76.800,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:23:35	76.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:23:50	76.600,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:24:31	76.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:24:50	76.400,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:24:54	75.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:25:10	74.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:25:31	74.800,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:26:18	74.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:27:32	74.600,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:27:52	74.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:28:15	74.000,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



19/12/2023 - 09:28:44	73.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:28:56	73.800,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:29:08	70.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:29:18	69.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:29:44	69.800,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:30:06	69.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**0007 - 7**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/12/2023 - 14:46:50	52.995,75 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 16:22:09	52.995,75 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 22:53:12	52.995,75 (proposta)	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:04:55	52.895,75	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:09:33	52.750,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:10:28	52.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:11:01	52.500,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:13:11	52.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:13:32	52.300,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:13:37	50.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:13:53	49.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:14:09	49.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:14:23	49.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:14:47	49.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:15:19	49.500,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:15:58	49.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



19/12/2023 - 09:16:14	49.300,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:16:38	49.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:16:48	49.100,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:17:28	49.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:17:43	48.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:17:55	47.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:18:25	47.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:18:32	47.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:19:05	47.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:19:18	47.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:19:43	46.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:20:22	46.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:20:27	45.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:20:36	44.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:21:22	44.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:21:36	44.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:21:45	43.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:21:55	42.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:22:04	40.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:22:17	39.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:23:09	39.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:23:26	39.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:23:59	39.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:24:15	39.500,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



19/12/2023 - 09:24:43	39.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:25:07	39.300,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:25:34	39.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:25:50	39.100,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:26:29	39.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:27:39	38.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:28:01	38.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:28:26	38.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:28:55	38.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:29:03	38.500,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:29:25	38.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:29:35	35.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:29:48	34.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:29:56	34.800,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:30:20	34.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**0008 - 8**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/12/2023 - 14:46:51	45.306,00 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 16:22:10	45.306,00 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 22:53:13	45.306,00 (proposta)	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:07:28	45.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:10:24	44.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:10:37	44.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



19/12/2023 - 09:11:07	44.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:12:29	40.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:12:40	39.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:13:19	39.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:13:37	39.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:14:37	39.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:15:07	39.500,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:16:08	39.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:16:21	39.300,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:16:46	39.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:16:54	39.100,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:17:48	39.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:18:04	38.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:18:41	38.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:18:52	38.600,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:19:17	38.500,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:19:49	38.400,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:20:10	35.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:20:31	34.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:20:55	34.700,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:21:06	34.600,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:21:11	30.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:21:41	29.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



19/12/2023 - 09:22:37	29.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:22:56	29.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:23:20	29.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:24:01	29.500,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:24:20	29.400,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:24:29	29.300,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:24:54	29.200,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:25:24	29.100,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:26:46	29.000,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:27:46	28.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:28:13	28.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:28:32	28.700,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:29:08	28.600,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:29:47	28.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:30:03	27.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:30:32	27.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

## 0009 - 9

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/12/2023 - 14:46:52	11.877,00 (proposta)	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 16:22:10	11.877,00 (proposta)	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
18/12/2023 - 22:53:14	11.877,00 (proposta)	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:23:39	10.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:24:22	9.900,00	11.634.472/0001-12 - GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



19/12/2023 - 09:31:51	9.800,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
19/12/2023 - 09:33:02	9.000,00	44.687.681/0001-83 - CLEITON RODRIGUES XAVIER	Válido
19/12/2023 - 09:33:22	8.900,00	36.635.155/0001-41 - SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	18/12/2023 - 14:27	Moizes de Souza Filho	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
19/12/2023 - 12:29	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	299.900,00
2º	CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	Classificado	300.000,00
3º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	324.457,50

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	63.500,00
2º	CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	Classificado	63.600,00
3º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	68.945,10

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0003 - 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	68.400,00
2º	CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	Classificado	72.000,00
3º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	72.778,70

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0004 - 4

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
----------	------------	----------	-----------------------	--------------



1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	79.900,00
2º	CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	Classificado	80.000,00
3º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	90.240,88

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0005 - 5

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	214.350,00
2º	CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	Classificado	217.200,00
3º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	220.915,30

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0006 - 6

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	69.700,00
2º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	69.800,00
3º	CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	Classificado	70.000,00
4º	CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	Classificado	92.657,19
5º	TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	Classificado	96.715,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0007 - 7

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	34.700,00
2º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	34.800,00
3º	CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	Classificado	35.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0008 - 8

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	27.800,00
2º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	27.900,00
3º	CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	Classificado	28.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0009 - 9

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	36.635.155/0001-41	Arrematante	8.900,00
2º	CLEITON RODRIGUES XAVIER	44.687.681/0001-83	Classificado	9.000,00
3º	GUANAMBI COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11.634.472/0001-12	Classificado	9.900,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat



Data	Apelido	Frase
05/12/2023 - 13:27:12	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Resposta Impugnação.pdf) em 05/12/2023 às 13:27.
19/12/2023 - 08:03:41	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, iniciaremos agora a análise das propostas e assim que finalizarmos a análise começaremos a fase de lances.
19/12/2023 - 08:03:44	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
19/12/2023 - 08:14:29	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
19/12/2023 - 08:14:31	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
19/12/2023 - 08:14:31	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
19/12/2023 - 08:14:31	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
19/12/2023 - 08:14:35	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2023 - 08:14:35	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/12/2023 - 08:14:36	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2023 - 08:34:28	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
19/12/2023 - 08:35:43	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2023 - 08:35:57	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2023 - 08:35:57	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/12/2023 - 08:47:42	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
19/12/2023 - 08:47:51	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
19/12/2023 - 08:48:12	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2023 - 08:48:12	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/12/2023 - 08:56:13	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
19/12/2023 - 08:56:25	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2023 - 08:56:25	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/12/2023 - 09:04:03	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
19/12/2023 - 09:04:16	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2023 - 09:04:20	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2023 - 09:23:27	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
19/12/2023 - 09:32:07	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
19/12/2023 - 09:32:22	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
19/12/2023 - 09:32:34	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
19/12/2023 - 09:35:23	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
19/12/2023 - 09:35:34	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 299.900,00.
19/12/2023 - 09:35:34	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 63.500,00.
19/12/2023 - 09:35:34	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 71.900,00.
19/12/2023 - 09:35:34	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 79.900,00.
19/12/2023 - 09:35:34	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 217.100,00.
19/12/2023 - 09:35:34	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 69.700,00.
19/12/2023 - 09:35:34	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 34.700,00.
19/12/2023 - 09:35:34	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 27.800,00.
19/12/2023 - 09:35:34	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 8.900,00.
19/12/2023 - 09:35:34	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
19/12/2023 - 09:36:20	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2023 às 11:36.
19/12/2023 - 09:37:23	Pregoeiro	Aberto o período obrigatório de 02:00h para negociação. Dentro do período de negociação, a licitante vencedora deverá anexar sua proposta readequada, sob pena de desclassificação. Caso haja necessidade de mais tempo, deverá ser feito o pedido exclusivamente no chat antes do final do período de 02:00h, pois após esse período nenhuma licitante consegue digitar no chat.
19/12/2023 - 09:37:34	Pregoeiro	Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio. Ademais, a licitante que deixar de enviar a proposta sujeitar-se-á às sanções previstas no Edital.
19/12/2023 - 11:14:20	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
19/12/2023 - 11:16:37	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.



19/12/2023 - 11:17:31	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2023 - 11:28:12	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2023 - 11:28:59	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2023 - 11:30:29	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2023 - 11:35:17	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2023 - 11:35:42	F. SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFA	Negociação Item 0008: Solicito mais prazo para proposta readequada
19/12/2023 - 11:36:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 13:26 do dia 19/12/2023.
19/12/2023 - 11:36:30	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 13:26 do dia 19/12/2023.
19/12/2023 - 11:38:13	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2023 - 11:39:27	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
19/12/2023 - 11:48:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2023 - 11:48:31	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2023 - 11:49:25	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2023 - 11:49:25	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 68.400,00 para corresponder a proposta readequada.
19/12/2023 - 11:50:03	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2023 - 11:50:18	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2023 - 11:50:18	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 214.350,00 para corresponder a proposta readequada.
19/12/2023 - 11:50:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2023 - 11:51:37	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2023 - 11:52:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2023 - 11:52:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/12/2023 - 11:58:11	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
19/12/2023 - 11:58:11	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
19/12/2023 - 11:58:11	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
19/12/2023 - 11:58:11	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
19/12/2023 - 11:58:11	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
19/12/2023 - 11:58:11	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
19/12/2023 - 11:58:11	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
19/12/2023 - 11:58:11	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
19/12/2023 - 11:58:11	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
19/12/2023 - 11:58:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2023 às 12:29.
19/12/2023 - 11:58:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2023 às 12:29.
19/12/2023 - 11:58:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2023 às 12:29.
19/12/2023 - 11:58:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2023 às 12:29.
19/12/2023 - 11:58:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2023 às 12:29.
19/12/2023 - 11:58:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2023 às 12:29.
19/12/2023 - 11:58:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2023 às 12:29.
19/12/2023 - 11:58:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2023 às 12:29.
19/12/2023 - 11:58:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 19/12/2023 às 12:29.
19/12/2023 - 12:30:56	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
19/12/2023 - 12:31:07	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
19/12/2023 - 12:31:07	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
19/12/2023 - 12:31:07	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
19/12/2023 - 12:31:07	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
19/12/2023 - 12:31:07	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
19/12/2023 - 12:31:07	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
19/12/2023 - 12:31:07	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
19/12/2023 - 12:31:07	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
19/12/2023 - 12:31:07	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.



---

PALOMA BORGES NASCIMENTO  
Pregoeiro

---

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS  
Apoio

---

GERSIMAR IONY GOMES FERNANDES  
Apoio



## ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú  
Prefeitura Municipal Iuiú  
Registro de Preços Eletrônico - 030-2023PE

### Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
15/12/2023 13:28	18/12/2023 08:00	26/12/2023 08:00	29/12/2023 08:00	29/12/2023 08:01

### Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	GASOLINA COMUM	6,07	120.000	L	Adjudicado
0002	OLEO DIESEL S-500	6,06	80.000	L	Adjudicado
0003	OLEO DIESEL S-10	6,15	190.000	L	Adjudicado
0004	ETANOL (ALCOOL) HIDRATADO	4,43	200	L	Adjudicado

### Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
15/12/2023 - 12:00	<a href="#">EDITAL LICITAÇÃO P.E. 030-23 - SRP COMBUSTIVEIS.pdf</a>

### Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
29/12/2023 - 08:54:25	Negociação aberta para o processo 030-2023PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4 do processo 030-2023PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

### Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	GASOLINA COMUM	POSTO POR DO SOL LTDA	BRANCA	BRANCA	5,40	120.000	648.000,00
0002	OLEO DIESEL S-500	POSTO POR DO SOL LTDA	BRANCA	BRANCA	5,65	80.000	452.000,00
0003	OLEO DIESEL S-10	POSTO POR DO SOL LTDA	BRANCA	BRANCA	5,74	190.000	1.090.600,00
0004	ETANOL (ALCOOL) HIDRATADO	POSTO POR DO SOL LTDA	BRANCA	BRANCA	4,19	200	838,00

### Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

### Propostas Enviadas

0001 - GASOLINA COMUM

Página 1 de 7



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/12/2023 às 11:30:58.  
Código verificador: 79E666



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSTO POR DO SOL LTDA	02.314.704/0001-64	28/12/2023 - 10:54:44	BRANCA	BRANCA	120.000	R\$6,07	R\$ 728.400,00	Sim
AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	24.870.373/0001-81	29/12/2023 - 02:35:30	Não se aplica	Bandeira Branca	120.000	R\$6,07	R\$ 728.400,00	Não

**0002 - OLEO DIESEL S-500**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSTO POR DO SOL LTDA	02.314.704/0001-64	28/12/2023 - 10:55:14	BRANCA	BRANCA	80.000	R\$6,06	R\$ 484.800,00	Sim
AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	24.870.373/0001-81	29/12/2023 - 02:35:18	Não se aplica	Bandeira Branca	80.000	R\$6,06	R\$ 484.800,00	Não

**0003 - OLEO DIESEL S-10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSTO POR DO SOL LTDA	02.314.704/0001-64	28/12/2023 - 10:55:40	BRANCA	BRANCA	190.000	R\$6,15	R\$ 1.168.500,00	Sim
AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	24.870.373/0001-81	29/12/2023 - 02:36:21	Não se aplica	Bandeira Branca	190.000	R\$6,15	R\$ 1.168.500,00	Não

**0004 - ETANOL (ALCOOL) HIDRATADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POSTO POR DO SOL LTDA	02.314.704/0001-64	28/12/2023 - 10:56:05	BRANCA	BRANCA	200	R\$4,43	R\$ 886,00	Sim
AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	24.870.373/0001-81	29/12/2023 - 02:37:22	Não se aplica	Bandeira Branca	200	R\$4,43	R\$ 886,00	Não

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	24.870.373/0001-81	60 dias
POSTO POR DO SOL LTDA	02.314.704/0001-64	60 dias

**Lances Enviados****0001 - GASOLINA COMUM**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/12/2023 - 10:54:44	6,07 (proposta)	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 02:35:30	6,07 (proposta)	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:38:38	6,05	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:39:10	6,04	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:39:33	6,03	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:39:42	6,02	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:39:58	6,00	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:10	5,99	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:25	5,95	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:48	5,94	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:41:17	5,92	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:41:28	5,91	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:41:49	5,90	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido



29/12/2023 - 08:42:51	5,89	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:43:02	5,88	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:43:39	5,87	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:44:00	5,85	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:44:19	5,84	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:44:36	5,80	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:44:56	5,79	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:09	5,70	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:31	5,69	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:52	5,65	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:46:07	5,64	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:46:31	5,60	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:46:58	5,59	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:47:23	5,55	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:48:54	5,54	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:49:07	5,50	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:50:30	5,49	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:50:42	5,45	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:51:20	5,44	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:51:44	5,40	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido

**0002 - OLEO DIESEL S-500**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/12/2023 - 10:55:14	6,06 (proposta)	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 02:35:18	6,06 (proposta)	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:38:43	6,03	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:39:20	6,02	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:39:42	6,01	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:39:52	6,00	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:05	5,98	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:18	5,97	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:32	5,95	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:56	5,94	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:41:44	5,92	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:43:00	5,91	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:43:08	5,90	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:43:46	5,89	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:44:13	5,86	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido



29/12/2023 - 08:44:30	5,85	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:44:44	5,84	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:04	5,83	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:23	5,80	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:41	5,79	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:46:38	5,78	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:47:08	5,77	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:47:30	5,75	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:49:03	5,74	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:49:15	5,70	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:50:46	5,69	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:51:13	5,65	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido

**0003 - OLEO DIESEL S-10**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/12/2023 - 10:55:40	6,15 (proposta)	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 02:36:21	6,15 (proposta)	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:38:45	6,12	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:39:26	6,10	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:39:49	6,05	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:01	6,04	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:14	6,00	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:25	5,99	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:38	5,95	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:41:01	5,94	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:41:38	5,92	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:41:50	5,91	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:42:22	5,90	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:43:07	5,89	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:43:18	5,88	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:43:53	5,87	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:44:18	5,86	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:44:39	5,85	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:44:55	5,84	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:12	5,83	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:28	5,82	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:50	5,81	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:46:45	5,80	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido



29/12/2023 - 08:47:16	5,79	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:47:35	5,78	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:49:09	5,77	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:49:27	5,76	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:50:57	5,75	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:51:19	5,74	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido

**0004 - ETANOL (ALCOOL) HIDRATADO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/12/2023 - 10:56:05	4,43 (proposta)	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 02:37:22	4,43 (proposta)	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:38:53	4,40	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:39:34	4,39	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:40:46	4,38	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:41:08	4,37	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:42:30	4,35	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:43:16	4,34	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:43:24	4,33	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:43:59	4,32	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:44:26	4,31	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:44:46	4,30	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:01	4,29	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:19	4,28	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:36	4,27	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:45:57	4,26	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:46:51	4,25	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:47:25	4,24	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:47:46	4,23	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:49:15	4,22	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:49:33	4,21	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:51:04	4,20	24.870.373/0001-81 - AUTO POSTO SAO BERNARDO LTDA	Válido
29/12/2023 - 08:51:31	4,19	02.314.704/0001-64 - POSTO POR DO SOL LTDA	Válido

**Documentos dos Fornecedores**

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
POSTO POR DO SOL LTDA	28/12/2023 - 10:54	Wagner Teixeira de Oliveira	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>



## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
29/12/2023 - 11:28	--	--

## Chat

Data	Apelido	Frase
29/12/2023 - 08:02:18	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, iniciaremos agora a análise das propostas e assim que finalizarmos a análise começaremos a fase de lances.
29/12/2023 - 08:02:46	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
29/12/2023 - 08:31:09	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
29/12/2023 - 08:31:10	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
29/12/2023 - 08:31:10	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
29/12/2023 - 08:31:10	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
29/12/2023 - 08:31:14	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
29/12/2023 - 08:31:14	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/12/2023 - 08:31:15	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
29/12/2023 - 08:31:15	Sistema	O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/12/2023 - 08:31:20	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
29/12/2023 - 08:31:20	Sistema	O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/12/2023 - 08:31:24	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
29/12/2023 - 08:31:24	Sistema	O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/12/2023 - 08:53:13	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
29/12/2023 - 08:53:19	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
29/12/2023 - 08:53:31	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
29/12/2023 - 08:53:46	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
29/12/2023 - 08:54:25	Sistema	O item 0001 teve como arrematante POSTO POR DO SOL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 5,40.
29/12/2023 - 08:54:25	Sistema	O item 0002 teve como arrematante POSTO POR DO SOL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 5,65.
29/12/2023 - 08:54:25	Sistema	O item 0003 teve como arrematante POSTO POR DO SOL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 5,74.
29/12/2023 - 08:54:25	Sistema	O item 0004 teve como arrematante POSTO POR DO SOL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 4,19.
29/12/2023 - 08:54:25	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
29/12/2023 - 08:56:10	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 29/12/2023 às 10:56.
29/12/2023 - 08:57:21	Pregoeiro	Aberto o período obrigatório de 02:00h para negociação. Dentro do período de negociação, a licitante vencedora deverá anexar sua proposta readequada, sob pena de desclassificação. Caso haja necessidade de mais tempo, deverá ser feito o pedido exclusivamente no chat antes do final do período de 02:00h, pois após esse período nenhuma licitante consegue digitar no chat.
29/12/2023 - 08:58:11	Pregoeiro	Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio. Ademais, a licitante que deixar de enviar a proposta sujeitar-se-á às sanções previstas no Edital.
29/12/2023 - 09:09:57	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
29/12/2023 - 09:10:10	Sistema	A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.
29/12/2023 - 09:10:19	Sistema	A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.
29/12/2023 - 09:10:29	Sistema	A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.
29/12/2023 - 09:38:33	Pregoeiro	Proposta aprovada, seguimos com a análise dos documentos de habilitação.
29/12/2023 - 10:57:24	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor POSTO POR DO SOL LTDA.
29/12/2023 - 10:57:24	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor POSTO POR DO SOL LTDA.
29/12/2023 - 10:57:24	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor POSTO POR DO SOL LTDA.
29/12/2023 - 10:57:24	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor POSTO POR DO SOL LTDA.
29/12/2023 - 10:57:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 29/12/2023 às 11:28.
29/12/2023 - 10:57:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 29/12/2023 às 11:28.
29/12/2023 - 10:57:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 29/12/2023 às 11:28.
29/12/2023 - 10:57:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 29/12/2023 às 11:28.
29/12/2023 - 11:30:14	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.



29/12/2023 - 11:30:34	Sistema	O Item 0001 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
29/12/2023 - 11:30:34	Sistema	O Item 0002 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
29/12/2023 - 11:30:34	Sistema	O Item 0003 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
29/12/2023 - 11:30:34	Sistema	O Item 0004 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.

---

PALOMA BORGES NASCIMENTO  
Pregoeiro

---

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS  
Apoio

---

GERSIMAR IONY GOMES FERNANDES  
Apoio



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú  
Prefeitura Municipal Iuiú  
Registro de Preços Eletrônico - 029-2023PE

### Resultado da Adjudicação

**Lote: 0001 - 1 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 324.457,50**

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 19/12/2023 - 12:31:07 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	299.900,00

**Lote: 0002 - 2 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 68.945,10**

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 19/12/2023 - 12:31:07 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	63.500,00

**Lote: 0003 - 3 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 72.778,70**

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 19/12/2023 - 12:31:07 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	68.400,00

**Lote: 0004 - 4 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 90.240,88**

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 19/12/2023 - 12:31:07 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	79.900,00

**Lote: 0005 - 5 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 220.915,30**

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 19/12/2023 - 12:31:07 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	214.350,00

**Lote: 0006 - 6 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 120.620,60**

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 19/12/2023 - 12:31:07 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	69.700,00

**Lote: 0007 - 7 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 52.995,75**

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 19/12/2023 - 12:31:07 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	34.700,00

**Lote: 0008 - 8 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 45.306,00**

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 19/12/2023 - 12:31:07 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	27.800,00

**Lote: 0009 - 9 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 11.877,00**

Fornecedor	Situação	Valor Total
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (36.635.155/0001-41)	Adjudicado em: 19/12/2023 - 12:31:07 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	8.900,00

PALOMA BORGES NASCIMENTO

Página 1 de 2



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2023 às 12:31:26.  
Código verificador: 78BFF7



Pregoeiro



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal Iuiú  
Prefeitura Municipal Iuiú  
Registro de Preços Eletrônico - 030-2023PE

**Resultado da Adjudicação****Item: 0001 - GASOLINA COMUM - Quantidade: 120.000 Litro - Valor Referência: 6,07**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
POSTO POR DO SOL LTDA (02.314.704/0001-64)	Adjudicado em: 29/12/2023 - 11:30:34 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	BRANCA	BRANCA	120.000	648.000,00

**Item: 0002 - OLEO DIESEL S-500 - Quantidade: 80.000 Litro - Valor Referência: 6,06**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
POSTO POR DO SOL LTDA (02.314.704/0001-64)	Adjudicado em: 29/12/2023 - 11:30:34 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	BRANCA	BRANCA	80.000	452.000,00

**Item: 0003 - OLEO DIESEL S-10 - Quantidade: 190.000 Litro - Valor Referência: 6,15**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
POSTO POR DO SOL LTDA (02.314.704/0001-64)	Adjudicado em: 29/12/2023 - 11:30:34 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	BRANCA	BRANCA	190.000	1.090.600,00

**Item: 0004 - ETANOL (ALCOOL) HIDRATADO - Quantidade: 200 Litro - Valor Referência: 4,43**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
POSTO POR DO SOL LTDA (02.314.704/0001-64)	Adjudicado em: 29/12/2023 - 11:30:34 - Por: PALOMA BORGES NASCIMENTO	BRANCA	BRANCA	200	838,00

PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeiro





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU ESTADO DA BAHIA

E-mail: [pmiuiugp@hotmail.com](mailto:pmiuiugp@hotmail.com) - CNPJ: 16.416.158/0001-87



### Prefeitura Municipal de IUIU/BA AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Torna-se público o ato de Homologação e Adjudicação a favor da empresa TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.206.625/0001-89, vencedor no valor de R\$ 504.619,34 (Quinhentos e quatro mil e seiscentos e dezenove reais e trinta e quatro centavos); frente à T.P. Nº 004/2023 – Proc. Adm 098/2023, que tem como objeto a Contratação de pessoa jurídica com habilidade em engenharia para execução de obra de construção da PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, em Vias Públicas da Sede do Município de IUIU/BA. Iuiu-BA, 18 de dezembro de 2023. Reinaldo Barbosa de Góes - Prefeito Municipal



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
 Prefeitura Municipal Iuiú  
 Prefeitura Municipal Iuiú  
 Registro de Preços Eletrônico - 029-2023PE

**Resultado da Homologação**

**0001 - 1 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 324.457,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	N/C	1 Unidade	299.900,00	299.900,00	Homologado em 21/12/2023 11:10:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0002 - 2 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 68.945,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	N/C	1 Unidade	63.500,00	63.500,00	Homologado em 21/12/2023 11:10:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0003 - 3 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 72.778,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	N/C	1 Unidade	68.400,00	68.400,00	Homologado em 21/12/2023 11:10:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0004 - 4 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 90.240,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	N/C	1 Unidade	79.900,00	79.900,00	Homologado em 21/12/2023 11:10:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0005 - 5 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 220.915,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	N/C	1 Unidade	214.350,00	214.350,00	Homologado em 21/12/2023 11:10:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0006 - 6 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 120.620,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	N/C	1 Unidade	69.700,00	69.700,00	Homologado em 21/12/2023 11:10:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0007 - 7 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 52.995,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	N/C	1 Unidade	34.700,00	34.700,00	Homologado em 21/12/2023 11:10:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0008 - 8 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 45.306,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	N/C	1 Unidade	27.800,00	27.800,00	Homologado em 21/12/2023 11:10:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

**0009 - 9 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 11.877,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUZA e MAGALHAES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	N/C	1 Unidade	8.900,00	8.900,00	Homologado em 21/12/2023 11:10:08 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

REINALDO BARBOSA DE GOES

Autoridade Competente



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú  
Prefeitura Municipal Iuiú  
Registro de Preços Eletrônico - 030-2023PE

### Resultado da Homologação

#### 0001 - GASOLINA COMUM - BRANCA - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POSTO POR DO SOL LTDA	BRANCA	120.000 Litro	5,40	648.000,00	Homologado em 29/12/2023 11:56:48 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

#### 0002 - OLEO DIESEL S-500 - BRANCA - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POSTO POR DO SOL LTDA	BRANCA	80.000 Litro	5,65	452.000,00	Homologado em 29/12/2023 11:56:48 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

#### 0003 - OLEO DIESEL S-10 - BRANCA - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POSTO POR DO SOL LTDA	BRANCA	190.000 Litro	5,74	1.090.600,00	Homologado em 29/12/2023 11:56:48 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

#### 0004 - ETANOL (ALCOOL) HIDRATADO - BRANCA - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POSTO POR DO SOL LTDA	BRANCA	200 Litro	4,19	838,00	Homologado em 29/12/2023 11:56:48 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES

REINALDO BARBOSA DE GOES

Autoridade Competente





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - N.º 033/2023**  
**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL**

Proc. Adm. 100/2023

P. ELETRÔNICO 029/2023

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS QUE, ENTRE SI, CELEBRAM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE IUIU/BA ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL, E DE OUTRO A EMPRESA SOUZA E MAGALHÃES INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob N.º 36.635.155/0001-41, NA FORMA ABAIXO.**

Razão Social Fornecedor	<b>SOUZA E MAGALHÃES INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>		
CNPJ	<b>36.635.155/0001-41</b>		
Endereço:	<b>Rua Emanoela Dias, S/N – Vista Alegre, CEP 46.438-000</b>		
Cidade Sede:	<b>IUIU/BA</b>	Tel. Contato: <b>(77) 99109-9452</b>	
Representante Legal: <b>Moisés de Souza Filho</b>	<b>RG:09877878 10 SSP/BA</b>	<b>CPF:004.856.615-27</b>	

**VINCULAÇÃO:****EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º .....029/2023.****PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º..... 100/2023.****HOMOLOGAÇÃO: 21/12/2023.**

Aos 21 dias do mês de dezembro de 2023, a Prefeitura Municipal de IUIU/BA, com sede na Praça Abílio Pereira nº 232, centro na cidade de IUIU/BA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.416.158/0001-87, neste ato representada pelo Sr. Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal, inscrito no CPF sob o nº 608.929.435-72 portador da Carteira de Identidade nº RG 04923403 07 SSP/BA, considerando o julgamento da licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO N.º 029/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 100/2023, para REGISTRO DE PREÇOS nº 033/2023, cuja ata será publicada na íntegra no Diário Oficial do Município – DOM para que produza os efeitos legais, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada nos itens nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, bem como das normas municipais que regulamentou o Registro de Preços, e em conformidade com as disposições a seguir:

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços N.º 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

**1. DO OBJETO**

1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE ATÉ 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA**, conforme especificação dos itens constante do Termo de Referência, anexo I do edital de **Pregão nº 029/2023**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

**2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS**

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem, conforme Homologação:

LOTE 01 - BRUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	P. UNIT	P. TOTAL
1	AREIA FINA PARA REBOCO	Branca	800	M3	R\$97,00	R\$77.600,00
2	AREIA COMUM LAVADA (GROSSA)	Branca	800	M3	R\$115,00	R\$92.000,00
3	TELHA DE BARRO PLAN QUADRADA	Cerâmica Parana	15.000	UNI	R\$1,20	R\$18.000,00
4	TELHÃO PARA COMIEIRA (COPÃO)	Cerâmica Parana	250	UNI	R\$6,00	R\$1.500,00
5	Lajota 19x20x09	Start	600	Unid	R\$1,99	R\$1.194,00
6	Isopor 33x01	Isofort	150	Unid	R\$8,99	R\$1.348,50
7	BLOCO 09X19X24	Start	10.000	UNI	R\$0,92	R\$9.200,00
8	BRITA 0	Pedreira Amorim	250	MT	R\$189,73	R\$47.432,50
9	BRITA 1	Pedreira Amorim	250	M3	R\$190,00	R\$47.500,00
10	TRILHO PARA LAJE H8	Própria	250	MT	R\$16,50	R\$4.125,00
<b>TOTAL DO LOTE 01</b>						<b>R\$299.900,00</b>
<b>DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS</b>						

LOTE 02 - METÁLICO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	P. UNIT	P. TOTAL
11	FERRO 3/8	GERDAL	200	BR	R\$70,00	R\$14.000,00
12	FERRO 5/16	GERDAL	180	BR	R\$45,00	R\$8.100,00
13	FERRO 1/4	GERDAL	150	BR	R\$30,00	R\$4.500,00
14	FERRO4.2	GERDAL	200	BR	R\$20,00	R\$4.000,00
15	TRELIÇA - FABRICADA EM AÇO NERVURADO - CONTER CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE	GERDAL	1000	MT	R\$9,00	R\$9.000,00
16	ARAME RECOZIDO Resistência à tração de até 40 kgf/mm <sup>2</sup> - Produzido de acordo com a norma ABNT NBR 5589	GERDAL	200	KG	R\$20,00	R\$4.000,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

17	REBITE POP ALUMÍNIO 310 (3.2 X 10)	JOMARCA	1000	UNI	R\$0,14	R\$140,00
18	PARAFUSO DE 3/8 X 6	JOMARCA	300	UNI	R\$3,75	R\$1.125,00
19	PARAFUSO BROCANTE SEXTAVADO	JOMARCA	500	UNI	R\$1,30	R\$650,00
20	PREGO 20X30	GERDAL	30	KG	R\$25,00	R\$750,00
21	PREGO 10X10 COM CABEÇA	GERDAL	25	KG	R\$42,00	R\$1.050,00
22	PREGO 12X12 COM CABEÇA	GERDAL	15	KG	R\$24,00	R\$360,00
23	PREGO 15X15 COM CABEÇA	GERDAL	15	KG	R\$24,00	R\$360,00
24	PREGO 13X15 COM CABEÇA	GERDAL	15	KG	R\$24,00	R\$360,00
25	PREGO 17X21 COM CABEÇA	GERDAL	15	KG	R\$24,00	R\$360,00
26	PREGO 17X27 COM CABEÇA	GERDAL	15	KG	R\$24,00	R\$360,00
27	PREGO 19X39 COM CABEÇA	GERDAL	10	KG	R\$24,00	R\$240,00
28	PREGO 20X42 COM CABEÇA	GERDAL	10	KG	R\$24,00	R\$240,00
29	PREGO 22X45 COM CABEÇA	GERDAL	10	KG	R\$24,00	R\$240,00
30	PREGO 19X33 COM CABEÇA	GERDAL	10	KG	R\$24,00	R\$240,00
31	CONTONEIRA MÃO FRANCESA 20 CM	OVERTIME	100	UNI	R\$8,00	R\$800,00
32	CONTONEIRA MÃO FRANCESA 25 CM	OVERTIME	100	UNI	R\$9,00	R\$900,00
33	Malha POP 02x03	GERDAL	100	Uni	R\$75,00	R\$7.500,00
34	Ferro 1/2	GERDAL	20	barra	R\$112,25	R\$2.245,00
35	contoneira mao francesa 30 cm	OVERTIME	100	UNI	R\$11,00	R\$1.100,00
36	PARAFUSOS AA 5.0X50	JOMARCA	100	UNI	R\$0,34	R\$34,00
37	REBITE ALUMÍNIO 4,8mmX25mm	JOMARCA	1000	UNI	R\$0,24	R\$240,00
38	PARAFUSO GANCHO 8MM	JOMARCA	50	UNI	R\$0,69	R\$34,50
39	PARAFUSOS PARA DOBRADIÇA Cabeça Chata 3,8x20 - para Dobradiça de 3.1/2"	JOMARCA	300	UNI	R\$0,19	R\$57,00
40	DOBRADIÇA DE LATÃO (3,0 X 3,5)	SILVANA	50	UNI	R\$4,39	R\$219,50
41	DOBRADIÇA DE LATÃO (4,0 X 2.5/8)	SILVANA	50	UNI	R\$5,90	R\$295,00
<b>TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>R\$63.500,00</b>
<b>SESSENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS</b>						

LOTE 03 -						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	P. UNIT	P. TOTAL
42	FORRO DE PVC, FRISADO, SLIM 10 MM 20CM	KEP	500	M2	R\$29,99	R\$14.995,00
43	RODA FORRO DE 06 METROS	KEP	700	MT	R\$6,48	R\$4.536,00
44	CANTO DE FORRO PVC	KEP	200	UNID	R\$6,48	R\$1.296,00
45	PLAFON	ILUMI	100	UNID	R\$5,98	R\$598,00
46	CANALETA 41X10X2000 MM	ILUME	50	UNI	R\$12,00	R\$600,00
47	CANALETA SX 20X10X2000 MM	ILUME	50	UNI	R\$7,50	R\$375,00
48	CAIXA 500 LTS POLIETILENO	BAKOF	20	UNI	R\$320,00	R\$6.400,00
49	CAIXA COM 1.000 LTS POLIETILENO	BAKOF	20	UNI	R\$430,00	R\$8.600,00
50	CAIXA COM 5.000 LTS POLIETILENO	BAKOF	10	UNI	R\$3.100,00	R\$31.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 03</b>						<b>R\$68.400,00</b>

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

## SESSENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS

## LOTE 04 - TUBULAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	P. UNIT	P. TOTAL
52	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	100	UNI	R\$1,80	R\$180,00
53	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	100	UNI	R\$1,00	R\$100,00
54	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	100	UNI	R\$3,80	R\$380,00
55	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	100	UNI	R\$7,00	R\$700,00
56	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	100	UNI	R\$5,50	R\$550,00
57	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 20 MM	KRONA	5	UNI	R\$10,00	R\$50,00
58	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25 MM	KRONA	10	UNI	R\$11,00	R\$110,00
59	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32 MM	KRONA	5	UNI	R\$26,30	R\$131,50
60	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 40 MM	KRONA	10	UNI	R\$34,95	R\$349,50
61	ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 17 GR	KRONA	175	UNI	R\$3,90	R\$682,50
62	ADESIVO BISNAGA PLÁSTICO 75 GR	KRONA	200	UNI	R\$7,80	R\$1.560,00
63	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM	KRONA	100	UNI	R\$3,00	R\$300,00
64	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 25X20MM	KRONA	100	UNI	R\$2,40	R\$240,00
65	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 40X32MM	KRONA	100	UNI	R\$3,60	R\$360,00
66	CANO ESGOTO 100 MM (BARRA 6M) CLASSE A	KRONA	50	BR	R\$120,00	R\$6.000,00
67	CANO ESGOTO 150 MM ( BARRA 6M)	KRONA	20	BR	R\$288,00	R\$5.760,00
68	CANO ESGOTO 40 MM (BARRA 6M)	KRONA	50	BR	R\$45,00	R\$2.250,00
69	CANO ESGOTO 50MM (BARRA 6M)	KRONA	30	BR	R\$79,00	R\$2.370,00
70	CANO ESGOTO 75 MM (BARRA 6M)	KRONA	30	BR	R\$90,00	R\$2.700,00
71	CANO MARROM 20 MM (BARRA 6M)	KRONA	50	BR	R\$20,00	R\$1.000,00
72	CANO MARROM 25MM (BARRA 6M)	KRONA	50	BR	R\$27,10	R\$1.355,00
73	CANO MARROM 32MM (BARRA 6M)	KRONA	30	BR	R\$55,00	R\$1.650,00
74	CANO MARROM 40MM (BARRA 6M)	KRONA	20	BR	R\$89,00	R\$1.780,00
75	CANO MARROM 50MM (BARRA 6M)	KRONA	20	BR	R\$100,00	R\$2.000,00
76	CURVA ESGOTO 40 MM	KRONA	50	UNI	R\$3,00	R\$150,00
77	CURVA ESGOTO 100 MM	KRONA	50	UNI	R\$28,00	R\$1.400,00
78	CURVA ESGOTO 50 MM	KRONA	100	UNI	R\$10,00	R\$1.000,00
79	CURVA ESGOTO 75 MM	KRONA	10	UNI	R\$16,00	R\$160,00
80	CURVA SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	100	UNI	R\$4,50	R\$450,00
81	CURVA SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	100	UNI	R\$6,00	R\$600,00
82	CURVA SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	100	UNI	R\$10,00	R\$1.000,00
83	CURVA SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	50	UNI	R\$17,00	R\$850,00
84	CURVA SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	50	UNI	R\$23,00	R\$1.150,00
85	FITA VEDA ROSCA 10 M	KRONA	200	UNI	R\$6,20	R\$1.240,00
86	JOELHO ESGOTO 100 MM	KRONA	100	UNI	R\$10,00	R\$1.000,00
87	JOELHO ESGOTO 40 MM	KRONA	100	UNI	R\$1,80	R\$180,00
88	JOELHO ESGOTO 50 MM	KRONA	100	UNI	R\$3,50	R\$350,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

89	JOELHO ESGOTO 75 MM	KRONA	50	UNI	R\$6,35	R\$317,50
90	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	200	UNI	R\$0,90	R\$180,00
91	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	200	UNI	R\$1,00	R\$200,00
92	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	100	UNI	R\$3,00	R\$300,00
93	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	200	UNI	R\$6,00	R\$1.200,00
94	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	200	UNI	R\$6,50	R\$1.300,00
95	LUVA ESGOTO DE 100 MM	KRONA	100	UNI	R\$7,90	R\$790,00
96	LUVA ESGOTO DE 40 MM	KRONA	200	UNI	R\$2,00	R\$400,00
97	LUVA ESGOTO DE 50 MM	KRONA	200	UNI	R\$2,00	R\$400,00
98	LUVA ESGOTO DE 75 MM	KRONA	100	UNI	R\$10,00	R\$1.000,00
99	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	100	UNI	R\$0,90	R\$90,00
100	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	100	UNI	R\$0,90	R\$90,00
101	LUVA SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	100	UNI	R\$3,00	R\$300,00
102	LUVA SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	100	UNI	R\$6,50	R\$650,00
103	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	100	UNI	R\$7,00	R\$700,00
104	LUVA ELETRODUTO 3/4	KRONA	100	UNI	R\$1,80	R\$180,00
105	LUVA ELETRODUTO 1	KRONA	100	UNI	R\$3,00	R\$300,00
106	LUVA ELETRODUTO 1 1/4	KRONA	100	UNI	R\$3,80	R\$380,00
107	REGISTRO DE GAVETA METAL 3/4	LG METAL	20	UNI	R\$110,00	R\$2.200,00
108	REGISTRO DE PRESÃO METAL 3/4	LG METAL	20	UNI	R\$120,00	R\$2.400,00
109	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM	LG METAL	20	UNI	R\$9,00	R\$180,00
110	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	LG METAL	35	UNI	R\$10,00	R\$350,00
111	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32 MM	LG METAL	20	UNI	R\$27,00	R\$540,00
112	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40 MM	LG METAL	20	UNI	R\$28,00	R\$560,00
113	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50 MM	LG METAL	50	UNI	R\$35,00	R\$1.750,00
114	SIFÃO SANFONADO 37,3CM	KRONA	100	UNI	R\$24,80	R\$2.480,00
115	SIFÃO DUPLO	KRONA	50	UNI	R\$24,00	R\$1.200,00
116	SIFÃO TRIPLO	KRONA	50	UNI	R\$26,00	R\$1.300,00
117	ESPUDE	KRONA	50	UNI	R\$6,20	R\$310,00
118	ANEL VEDAÇÃO	POLY	50	UNI	R\$10,00	R\$500,00
119	PARAFUSO VASO	LG METAL	60	UNI	R\$3,79	R\$227,40
120	TÊ ESGOTO 100 MM	KRONA	50	UNI	R\$10,00	R\$500,00
121	TÊ ESGOTO 40 MM	KRONA	50	UNI	R\$3,80	R\$190,00
122	TÊ ESGOTO 50 MM	KRONA	50	UNI	R\$6,00	R\$300,00
123	TÊ ESGOTO 75 MM	KRONA	30	UNI	R\$10,00	R\$300,00
124	TÊ SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	50	UNI	R\$1,10	R\$55,00
125	TÊ SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	50	UNI	R\$1,30	R\$65,00
126	TÊ SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	50	UNI	R\$5,80	R\$290,00
127	TÊ SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	50	UNI	R\$11,56	R\$578,00
128	TÊ SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	50	UNI	R\$12,00	R\$600,00
129	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	KRONA	50	UNI	R\$15,00	R\$750,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	P. UNIT	P. TOTAL
130	TORNEIRA METAL PARA LAVATÓRIO 1/4VTS	REAL	20	UNI	R\$24,00	R\$480,00
131	TORNEIRA METAL PARA PIA 1/4 VTS	LG METAL	20	UNI	R\$79,00	R\$1.580,00
132	TUBO ELETRODUTO 3/4	KRONA	50	UNI	R\$18,00	R\$900,00
133	TUBO ELETRODUTO 1	KRONA	50	UNI	R\$25,50	R\$1.275,00
134	ADPTADOR DE CAIXA 50MM	KRONA	8	UNI	R\$39,20	R\$313,60
135	TUDO ELETRODUTO 1 1/4	KRONA	50	UNI	R\$42,00	R\$2.100,00
136	VALVULA DESCARGA Sistema de abertura: Fechamento automático Classe de pressão: 1,5 a 15 m.c.a	DOCOL	20	UNI	R\$238,00	R\$4.760,00
<b>TOTAL DO LOTE 04</b>						<b>R\$79.900,00</b>
<b>SETENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS</b>						

LOTE 05						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	P. UNIT	P. TOTAL
137	ARGAMASSA 20KG ACIII	ARGAFLEX	200	SC	R\$29,00	R\$5.800,00
138	ARGAMASSA 20KG INTERNA	ARGAFLEX	300	SC	R\$14,00	R\$4.200,00
139	FUNDO PREPARADOR 18LTS	IPÊ	20	BALDE	R\$250,00	R\$5.000,00
140	SELADOR 18LTS	EUCATEX	20	BALDE	R\$138,00	R\$2.760,00
141	SELADOR 3.600	EUCATEX	10	UNI	R\$49,00	R\$490,00
142	REJUNTE 1 KG Flexível tempo de secagem 72 horas	ARGAFLEX	100	UNI	R\$6,50	R\$650,00
143	MASSA CORRIDA PVA 18L	LUX	50	LATA	R\$89,00	R\$4.450,00
144	MASSA CORRIDA ACRILICA 18L	LUX	50	LATA	R\$170,00	R\$8.500,00
145	CAL ADITIVADO 2KG	CARBONATO	600	SC	R\$17,50	R\$10.500,00
146	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 - SACOS DE 50 KG	MONTES CLAROS	4000	SC	R\$43,00	R\$172.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 05</b>						<b>R\$214.350,00</b>
<b>DUZENTOS E QUATORZE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS</b>						

LOTE 06 - PINTURA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	P. UNIT	P. TOTAL
147	ESMALTE SINTÉTICO (3,6 L)	LUX	80	UNI	R\$59,00	R\$4.720,00
148	SOLVENTE SINTETICO 0,9 L THINER	EUCATEX	160	UNI	R\$10,00	R\$1.600,00
149	TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR 18 LT	LUX	70	LATA	R\$200,00	R\$14.000,00
150	TINTA ACRÍLICA PARA INTERIOR 18 LT	LUX	70	LATA	R\$200,00	R\$14.000,00
151	VERNIZ 3,600 MOGNO	EUCATEX	25	LATA	R\$99,00	R\$2.475,00
152	VERNIZ 3,600 COPAL INCOLOR	EUCATEX	15	LATA	R\$99,00	R\$1.485,00
153	VENIZ 900 COPAL INCOLOR	EUCATEX	15	LATA	R\$24,00	R\$360,00
154	VERNIZ 900 MOGNO	EUCATEX	15	LATA	R\$24,00	R\$360,00
155	LIXA DE 80 FERRO	NORTON	100	UNI	R\$2,95	R\$295,00
156	LIXA D AGUA 150	NORTON	100	UNI	R\$0,80	R\$80,00
157	LIXA D AGUA 220	NORTON	300	UNI	R\$1,00	R\$300,00
158	VEDA CALHA	GARRA	30	UNI	R\$10,00	R\$300,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

159	SILICONE	POLYSTIC	20	UNI	R\$14,00	R\$280,00
160	SPRAY BRANCO	COLORE	50	UNI	R\$14,00	R\$700,00
161	SPRAY PRETO	COLORE	50	UNI	R\$14,00	R\$700,00
162	FITA DUPLA FACE 2 METROS	FORLUX	30	UNI	R\$14,00	R\$420,00
163	TRINCHA 700E 1	CONDOR	30	UNI	R\$2,50	R\$75,00
164	ROLO DE ESPUMA 23 CM	CONDOR	50	UNI	R\$12,00	R\$600,00
165	ROLO DE ESPUMA 9 CM	CONDOR	100	UNI	R\$3,00	R\$300,00
166	TINTA PO (A BASE DE CAL) 2KG	HIDROTINTAS	100	PCT	R\$3,50	R\$350,00
167	TINTA PISO 18L Indicado para áreas internas e externas	LUX	100	LATA	R\$250,00	R\$25.000,00
168	ROLO LA DE CARNEIRO 23CM EXTRA	CONDOR	100	UNI	R\$13,00	R\$1.300,00
<b>TOTAL DO LOTE 06</b>						<b>R\$69.700,00</b>
<b>SESSENTA E NOVE MIL E SETECENTOS REAIS</b>						

LOTE 07 - EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	P. UNIT	P. TOTAL
169	BALDE PLÁSTICO P/ CONCRETO 12 LITROS	VIA PLAST	30	UNI	R\$6,50	R\$195,00
170	BROXA RETANGULAR 10X100	CONDOR	50	UNI	R\$4,50	R\$225,00
171	CARRINHO DE MÃO - CAÇAMBA REFORÇADA CHAPA 20 - CAPACIDADE DE 65L, BRAÇO METALICO 1,5MM E PNEU COM CAMARA -	TRAMONTINA	5	UNI	R\$350,00	R\$1.750,00
172	COLHER DE PEDREIRO 08 POLEGADAS	RAYCO	10	UNI	R\$14,00	R\$140,00
173	ENCHADA 2 LIBRAS COM CABO	TRAMONTINA	15	UNI	R\$55,00	R\$825,00
174	PÁ COM CABO - LARGURA DA PÁ 27CM - TAMANHO DO CABO 120CM - MADEIRA EUCALIPTO - PÁ FABRICADA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE	TRAMONTINA	15	UNI	R\$45,00	R\$675,00
175	PENEIRA PARA AREIA	SÃO JORGE	15	UNI	R\$17,00	R\$255,00
176	CORDA 12MM	COLINS	1000	MT	R\$2,80	R\$2.800,00
177	CORDA 10MM	COLINS	1000	MT	R\$2,80	R\$2.800,00
178	CORDA 4MM	COLINS	200	MT	R\$0,80	R\$160,00
179	PICARETA AVIÃO COM CABO	TRAMONTINA	5	UNI	R\$90,00	R\$450,00
180	BOTA PVC CANO MÉDIO	FULCAFLEX	100	UNI	R\$40,70	R\$4.070,00
181	BOTA DE COURO BICO DE AÇO	FULCAFLEX	100	UNI	R\$60,00	R\$6.000,00
182	VASSOURÃO GARI	MAX	80	UNI	R\$22,00	R\$1.760,00
183	PENEIRA ARO 55 CM	SÃO JORGE	20	UNI	R\$17,00	R\$340,00
184	LAMINA DE SERRA BI-METAL	STARRET	60	UNI	R\$8,00	R\$480,00
185	LIMA ENXADA 8 POLEGADAS Têmpera integral com dureza de 63 - 67 HRC.	K E F	40	UNI	R\$13,00	R\$520,00
186	COLA MADEIRA 500G EXTRA	UNIPEGA	60	UNI	R\$9,00	R\$540,00
187	CÂMARA DE AR PARA CARRIOLA	COELSON	70	UNI	R\$13,00	R\$910,00
188	DISCO PORCELANATO	BESTFER	10	UNI	R\$20,00	R\$200,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

189	DISCO CONCRETO	BESTFER	10	UNI	R\$15,00	R\$150,00
190	DISCO MADEIRA	BESTFER	10	UNI	R\$15,00	R\$150,00
191	DISCO CORTE	PREMIUN	50	UNI	R\$3,50	R\$175,00
192	DISCO FLAP.	DIS. FLEX	20	UNI	R\$7,00	R\$140,00
193	CARRIOLA COM PNEU E CÂMERA	TRAMONTINA	20	UNI	R\$150,00	R\$3.000,00
194	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA	CORTAG	10	UNI	R\$16,00	R\$160,00
195	ESCALADA DE ALUMÍNIO 5 DE GRAUS	NOVA ALUSTER	5	UNI	R\$200,00	R\$1.000,00
196	PÁ COM CABO N: 4 BICO REDONDO	TRAMONTINA	20	UNI	R\$50,00	R\$1.000,00
197	PICARETA COM CABO DE 90 CM - LARGURA DA PICARETA 451MM 4 libras, com olho de 70 x 45mm	TRAMONTINA	20	UNI	R\$100,00	R\$2.000,00
198	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2 ROLO DE 50 M	KRONA	10	RL	R\$60,00	R\$600,00
199	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 ROLO DE 50 M	KRONA	10	RL	R\$75,00	R\$750,00
200	TRENA 5 MTS 19mm	STARRET	20	UNI	R\$24,00	R\$480,00
<b>TOTAL DO LOTE 07</b>						<b>R\$34.700,00</b>
<b>TRINTA E QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS</b>						

LOTE 08						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	P. UNIT	P. TOTAL
201	Chuveiro Plastico 4" Br C/ Braco 1/2 X 30cm	HERC	50	UNI	R\$4,00	R\$200,00
202	REGISTRO PARA GÁS C/ MANGUEIRA	UNIGAS	20	UNI	R\$27,00	R\$540,00
203	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO - Com fechamento suave (Soft Close) Higiénico e de fácil limpeza, confortável, resistente, com tampa envolvente e superfície brilhante	KRONA	80	UNI	R\$25,00	R\$2.000,00
204	LAVATORIO PARA COLUNA	LOGAZA	30	UNI	R\$110,00	R\$3.300,00
205	CADEADO 40	PADO	20	UNI	R\$25,00	R\$500,00
206	CADEADO 45	PADO	20	UNI	R\$25,00	R\$500,00
207	CADEADO 25	PADO	15	UNI	R\$15,00	R\$225,00
208	BACIA SANITÁRIA BRANCA Material Louça, Comprimento 52cm altura 39cm largura 39cm acabamento esmaltado	LOGAZA	30	UNI	R\$165,00	R\$4.950,00
209	CERÂMICA (45X45CM) A	VIVA	300	M2	R\$18,00	R\$5.400,00
210	COLUNA DE LAVATÓRIO 45x36,5cm COMPLETO	LOGAZA	30	UNI	R\$130,00	R\$3.900,00
211	BASCULANTE 30X30 C/ VIDRO	ESQUADROMIL	30	UNI	R\$38,00	R\$1.140,00
212	BASCULANTE 40X40 C/ VIDRO	ESQUADROMIL	20	UNI	R\$40,00	R\$800,00
213	CADEADO MÉDIO 35 MM	PADO	30	UNI	R\$20,00	R\$600,00
214	SUPORTE DE CADEADO com tamanho de 2,8mm x 16mm feito a base de ferro	SILVANA	20	M2	R\$7,00	R\$140,00

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

215	FECHADURA EXTERNA Produzidas com material resistente e destacam-se pela durabilidade e segurança. Distância da broca: 40mm. Trafego: Leve. Folha da porta: 2,5. Materiais: Aço/Inox/Zamac/PP. Sergredos até: 1024. Grau de segurança: Média	pado	50	UNI	R\$45,10	R\$2.255,00
216	FECHADURA INTERNA CROMADA - Acompanha 2 chaves de latão com acabamento niquelado, fixação por parafuso de cabeça chata com fenda Philips em aço niquelado - Conteúdo: 1 Máquina, 2 Maçanetas, 2 Chaves, Testa e Contra Testa, 1 Chave Alen- Dimensões (PxL): 36 x 103mm	pado	30	UNI	R\$45,00	R\$1.350,00
<b>TOTAL DO LOTE 08</b>						<b>R\$27.800,00</b>
<b>VINTE E SETE MIL E OITOCENTOS REAIS</b>						

LOTE 09						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	P. UNIT	P. TOTAL
217	Mangueira corrugada 1" 25 metros	Krona	10	Rolo	R\$70,00	R\$700,00
218	Escada de alumínio 07 degraus	Maestro Brasil	5	UNID	R\$315,00	R\$1.575,00
219	Pneu de carriola	Flex Bord	5	UNID	R\$120,00	R\$600,00
220	Peneira feijão	São Jorge	20	UNID	R\$19,00	R\$380,00
221	Trena de 08 metros 19mm	Starret	10	UNID	R\$33,00	R\$330,00
222	Lixa de ferro 100mm	Norton	100	UNID	R\$4,80	R\$480,00
223	Lixa de ferro 120mm	Norton	100	UNID	R\$4,80	R\$480,00
224	Lixa de ferro 150mm	Norton	100	UNID	R\$4,80	R\$480,00
225	Veda calha PU	Garra	30	UNID	R\$18,00	R\$540,00
226	Fita auto fusão 5 metros	Tramontina	30	UNID	R\$7,00	R\$210,00
227	Fita crepe 18mm 50 metros	Kala	100	UNID	R\$5,80	R\$580,00
228	Fita crepe 24mm 50 metros	Kala	50	UNID	R\$7,90	R\$395,00
229	Fita crepe 48mm 50 metros	Kala	50	UNID	R\$15,00	R\$750,00
230	Trincha 01x1,5	Condor	30	UNID	R\$4,00	R\$120,00
231	Trincha 2"	Condor	30	UNID	R\$5,00	R\$150,00
232	Trincha 2,5	Condor	30	UNID	R\$6,00	R\$180,00
233	Rolo antirespingo	Condor	50	UNID	R\$15,00	R\$750,00
234	Rolo espuma 05Cm	Condor	50	UNID	R\$4,00	R\$200,00
<b>TOTAL DO LOTE 09</b>						<b>R\$8.900,00</b>
<b>OITO MIL E NOVECENTOS REAIS</b>						

## 3. VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de **até 12 (doze) meses**, a partir de sua assinatura, ou seja: **21/12/2023**, vigorando até **20/12/2024**.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

- 3.1.1. A ARP celebrada para período inferior à 12 (doze) meses, poderá ser prorrogada tantas vezes até que se atinja o limite máximo de 12 (doze) meses contados de assinatura.
- 3.1.2. As prorrogações somente poderão ser processadas até o limite estabelecido no subitem anterior, e desde que haja vantagem para administração pública.

#### 4. REVISÃO DE PREÇOS E CANCELAMENTO

- 4.1. A Administração deverá realizar pesquisa de mercado, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata, caso haja fato que motive tal procedimento.
- 4.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto aos fornecedores.
- 4.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará os fornecedores para negociarem a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.
- 4.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.
- 4.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:
  - 4.5.1. liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;
- 4.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.
- 4.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:
  - 4.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;
  - 4.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
  - 4.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
  - 4.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

4.8. Para o cancelamento da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, em decorrência de inadimplementos previstos no Edital de Licitação do Pregão Eletrônico 029/2023, serão formalizadas por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa dentro de prazos razoáveis.

4.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

4.9.1. Por razão de interesse público; ou

4.9.2. A pedido do fornecedor, desde que caracterizado condições inviáveis de fornecimento em função de extinção de marcas, alterações bruscas no preço de mercado, assim julgado procedente pela administração; não sendo aceitas razões relacionadas a descontos excessivos durante fase de lances verbais.

## 5. DA FORMA DE FORNECIMENTO

5.1.1. A forma de execução será de acordo com as necessidades da Administração pública de Iuiu/BA, conforme quantidade de cada órgão vinculado a ARP.

## 6. DA FORMA DE RECEBIMENTO DO OBJETO

- 6.1. A entrega do material será no município de Iuiu/BA, em conformidade com o estipulado no Edital/Termo de Referências do Pregão Eletrônico nº 029/2023, no(s) local(ais) indicados previamente na ordem de fornecimento expedida ao fornecedor.
- 6.2. A recusa do fornecedor em realizar a entrega do material no(s) local(ais) e prazos estabelecidos no Edital e anexos, ensejará em sanções previstas no art. 87 da Lei 8.666/93, iniciando pela advertência, podendo ainda ser aplicados os incisos II, III e IV da mesma Lei caso o fornecedor seja reincidente.
- 6.3. O recebimento do material será em compatibilidade como estipulado no Edital e seus anexos, observando o inciso II do art. 73 da Lei nº 8.666/93.
- 6.3.1. **Provisoriamente**, para efeito de posterior verificação em conformidade do material com a especificação;
- 6.3.2. **Definitivamente**, após a verificação da qualidade e quantidade do material e consequente aceitação, conforme disposto no Termo de Referências.

## 7. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

7.1. As despesas decorrentes da aquisição do material constante nesta ARP serão suportadas pela dotação orçamentária indicada na nota de empenho.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023  
A.R.P. 033/2023**8. DO PAGAMENTO**

- 8.1. Os pagamentos ficarão condicionados ao estabelecido no Edital de Licitação, e respeitando a disponibilidade financeira das Secretarias Municipais vinculadas a ARP;
- 8.2. Os pagamentos serão realizados após a liquidação da despesa, e confirmada a regularidade fiscal e trabalhista do fornecedor;

**9. DAS RESPONSABILIDADES DO ÓRGÃO GERENCIADOR**

- 9.1. Gerenciar a Ata de Registro de Preços, na forma que estabelece o art. 8º do Decreto Municipal nº 015/2019;
- 9.2. Exercer a fiscalização, examinando quanto ao cumprimento da Ata de Registro de Preços, por meio de servidor da administração designado, na forma prevista no art. 67 da Lei nº 8.666/93.
- 9.3. Efetuar o pagamento referente ao fornecimento dos materiais objeto desta ARP, solicitados pelo setor responsável da administração.
- 9.4. Prestar as informações e esclarecimentos que venham ser solicitados em função do cumprimento da Ata de Registro de Preços.
- 9.5. Cumprir as demais obrigações constantes no Edital e anexos do Pregão Eletrônico nº 029/2023.
- 9.6. Proceder no ato da realização da compra, à emissão de documento hábil, ou seja, Nota Empenho, Carta Contrato e/ou Contrato Administrativo dependendo do valor e obrigações futuras a serem entre as partes.

**10. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS**

- 10.1. Com fundamento no artigo 7º, da Lei nº 10.520/2002, e no art. 14, § 3º do Decreto Municipal 015/2019, ficará impedida de licitar e contratar com o município de Iuiu/BA pelo prazo de até 5 (cinco) anos, garantida a ampla defesa e o contraditório, sem prejuízo das cominações legais e multa a CONTRATADA e a adjudicatária que:
  - a) Não retirar ou não aceitar a Nota de Empenho ou documento hábil quando convocada;
  - b) Deixar de entregar a documentação exigida nesta ATA;
  - c) Ensejar o retardamento da execução do objeto;
  - d) Não manter a proposta;
  - e) Comportar de modo inidôneo;
  - f) Cometer fraude fiscal;
  - g) Falhar ou fraudar na execução do contrato.

**11. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS**

5. Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023 e seus anexos independente de transcrição naquilo que for omissa, elegendo-se o fórum de Carinhonha/Ba para as ações que dela suceder.
6. A existência de preços registrados não obriga Prefeitura de Iuiu a firmar as contratações que deles poderão ocorrer.
7. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 100/2023 - P. ELETRÔNICO 029/2023



A.R.P. 033/2023

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em **21 de dezembro de 2023** em **02 (duas)** vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Reinaldo Barbosa de Góes  
Prefeito Municipal

SOUZA E MAGALHÃES IND. DE ART. DE CIMENTO E COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ 36.635.155/0001-41

Moisés de Souza Filho

CPF 004.856.615-27 - RG 09877878 10 SSP/BA

**VERSÃO PUBLICAÇÃO:** DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO E INSERIDO NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 100/2023 - PREGÃO ELTRÔNICO Nº 029/2023 – SRP

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 033/2023 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADO a partir de 21/12/2023 – Vencimento 20/12/2024.

Vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023 – Proc. Adm. 100/2023





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



PROC. ADM 102/2023 - P. ELETRÔNICO 030/2023  
A.R.P. 034/2023

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - N.º 034/2023**  
**AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS**

Proc. Adm. 102/2023

P. Eletrônico 030/2023

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS QUE, ENTRE SI, CELEBRAM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE IUIU/BA ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL, E DE OUTRO A EMPRESA POSTO POR DO SOL LTDA - EPP - CNPJ 02.314.704/0001-64, NA FORMA ABAIXO.**

Razão Social Fornecedor	POSTO POR DO SOL LTDA - EPP		
CNPJ	02.314.704/0001-64		
Endereço:	Avenida Vicente Cristo Lopes, 649, Planaltina, CEP 46.438-000		
Cidade Sede:	Iuiu/BA	Tel. Contato: (77) 3682-1011	
Representante Legal:	Wagner Teixeira de Oliveira	RG: M-6.618.573 (SSP/MG)	CPF: 888.191.086-15

**VINCULAÇÃO:**

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º .....030/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º..... 102/2023.

HOMOLOGAÇÃO : 29/12/2023.

Aos 29 dias do mês de dezembro de 2023, a Prefeitura Municipal de IUIU/BA, com sede na Praça Abílio Pereira nº 232, centro na cidade de IUIU/BA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.416.158/0001-87, neste ato representada pelo Sr. Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal, inscrito no CPF sob o nº 608.929.435-72 portador da Carteira de Identidade nº RG 04923403 07 SSP/BA, considerando o julgamento da licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO N.º 030/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 102/2023, para REGISTRO DE PREÇOS nº 034/2023, cuja ata será publicada na íntegra no Diário Oficial do Município – DOM para que produza os efeitos legais, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada nos Itens nas quantidade cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, bem como das normas municipais que regulamentou o Registro de Preços, e em conformidade com as disposições a seguir:

**1. DO OBJETO**

1.1. A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para a eventual e futura AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ETANOL, DIESEL COMUM E DIESEL S-10) PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL E LOCADOS DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA, conforme especificação dos itens

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços N.º 034/2023 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 29/12/2023 – Vencimento 28/12/2024.

Vinculada ao P.Eletrônico 030/2023 – Proc. Adm 102/2023

Pág. 1





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



PROC. ADM 102/2023 - P. ELETRÔNICO 030/2023  
A.R.P. 034/2023

constante do Termo de Referência, anexo I do edital de **Pregão nº 030/2023**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

## 2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem, conforme Homologação:

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Bandeira	Vlr. Unit	Vlr. Total
1	GASOLINA COMUM	Litros	120.000	Branca	R\$ 5,40	R\$ 648.000,00
2	OLEO DIESEL S-500	Litros	80.000	Branca	R\$ 5,65	R\$ 452.000,00
3	OLEO DIESEL S-10	Litros	190.000	Branca	R\$ 5,74	R\$ 1.090.600,00
4	ETANOL (ALCOOL) HIDRATADO	Litros	200	Branca	R\$ 4,19	R\$ 838,00
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS</b>						<b>R\$ 2.191.438,00</b>
<b>DOIS MILHÕES E CENTO E NOVENTA E UM MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS</b>						

## 3. VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de **até 12 (doze) meses**, a partir de sua assinatura, ou seja: **29/12/2023**, vigorando até **28/12/2024**.

3.1.1. A ARP celebrada para período inferior à 12 (doze) meses, poderá ser prorrogada tantas vezes até que se atinja o limite máximo de 12 (doze) meses contados de assinatura.

3.1.2. As prorrogações somente poderão ser processadas até o limite estabelecido no subitem anterior, e desde que haja vantagem para administração pública.

## 4. REVISÃO DE PREÇOS E CANCELAMENTO

4.1. A Administração deverá realizar pesquisa de mercado, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata, caso haja fato que motive tal procedimento.

4.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto aos fornecedores.

4.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará os fornecedores para negociarem a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 034/2023 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 29/12/2023 – Vencimento 28/12/2024.

Vinculada ao P.Eletrônico 030/2023 – Proc. Adm 102/2023





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA**

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



PROC. ADM 102/2023 - P. ELETRÔNICO 030/2023

A.R.P. 034/2023

- 4.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.
- 4.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:
- 4.5.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;
- 4.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.
- 4.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:
- 4.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;
- 4.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
- 4.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
- 4.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).
- 4.8. Para o cancelamento da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, em decorrência de inadimplementos previstos no Edital de Licitação do Pregão Eletrônico **030/2023**, serão formalizadas por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa dentro de prazos razoáveis.
- 4.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:
- 4.9.1. Por razão de interesse público; ou
- 4.9.2. A pedido do fornecedor, desde que caracterizado condições inviáveis de fornecimento em função de extinção de marcas, alterações bruscas no preço de mercado, assim julgado procedente pela administração; não sendo aceitas razões relacionadas a descontos excessivos durante fase de lances verbais.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 034/2023 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 29/12/2023 – Vencimento 28/12/2024.

Vinculada ao P.Eletrônico 030/2023 – Proc. Adm 102/2023

**Pág. 3**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA**

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 102/2023 - P. ELETRÔNICO 030/2023  
A.R.P. 034/2023**5. DA FORMA DE FORNECIMENTO**

- 5.1.1. A forma de execução será de acordo com as necessidades da Administração pública de Iuiu/Ba, conforme quantidade de cada órgão vinculado a ARP.

**6. DA FORMA DE RECEBIMENTO DO OBJETO**

- 6.1. A entrega do material será no município de Iuiu/BA, em conformidade com o estipulado no Edital/Termo de Referências do Pregão Eletrônico nº 030/2023, no(s) local(ais) indicados previamente na ordem de fornecimento expedida ao fornecedor.
- 6.2. A recusa do fornecedor em realizar a entrega do material no(s) local(ais) e prazos estabelecidos no Edital e anexos, ensejará em sanções previstas no art. 87 da Lei 8.666/93, iniciando pela advertência, podendo ainda ser aplicados os incisos II, III e IV da mesma Lei caso o fornecedor seja reincidente.
- 6.3. O recebimento do material será em compatibilidade como estipulado no Edital e seus anexos, observando o inciso II do art. 73 da Lei nº 8.666/93.
- 6.3.1. **Provisoriamente**, para efeito de posterior verificação em conformidade do material com a especificação;
- 6.3.2. **Definitivamente**, após a verificação da qualidade e quantidade do material e consequente aceitação, conforme disposto no Termo de Referências.

**7. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA**

- 7.1 As despesas decorrentes da aquisição do material constante nesta ARP serão suportadas pela dotação orçamentária indicada na Nota de Empenho.

**8. DO PAGAMENTO**

- 8.1. Os pagamentos ficarão condicionados ao estabelecido no Edital de Licitação, e respeitando a disponibilidade financeira das Secretarias Municipais vinculadas a ARP;
- 8.2. Os pagamentos serão realizados após a liquidação da despesa, e confirmada a regularidade fiscal e trabalhista do fornecedor;

**9. DAS RESPONSABILIDADE DO ÓRGÃO GERENCIADOR**

- 9.1. Gerenciar a Ata de Registro de Preços, na forma que estabelece o art. 8º do Decreto Municipal nº 015/2019;

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 034/2023 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 29/12/2023 – Vencimento 28/12/2024.

Vinculada ao P.Eletrônico 030/2023 – Proc. Adm 102/2023



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA**

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 102/2023 - P. ELETRÔNICO 030/2023  
A.R.P. 034/2023

- 9.2. Exercer a fiscalização, examinando quanto ao cumprimento da Ata de Registro de Preços, por meio de servidor da administração designado, na forma prevista no art. 67 da Lei nº 8.666/93.
- 9.3. Efetuar o pagamento referente ao fornecimento dos materiais objeto desta ARP, solicitados pelo setor responsável da administração.
- 9.4. Prestar as informações e esclarecimentos que venham ser solicitados em função do cumprimento da Ata de Registro de Preços.
- 9.5. Cumprir as demais obrigações constantes no Edital e anexos do Pregão Eletrônico nº 030/2023.
- 9.6. Proceder no ato da realização da compra, à emissão de documento hábil, ou seja, Nota Empenho, Carta Contrato e/ou Contrato Administrativo dependendo do valor e obrigações futuras a serem entre as partes.

**10. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS**

- 10.1. Com fundamento no artigo 7º, da Lei nº 10.520/2002, e no art. 14, § 3º do Decreto Municipal 015/2019, ficará impedida de licitar e contratar com o município de Iuiu/Ba pelo prazo de até 5 (cinco) anos, garantida a ampla defesa e o contraditório, sem prejuízo das cominações legais e multa a CONTRATADA e a adjudicatária que:
  - a) Não retirar ou não aceitar a Nota de Empenho ou documento hábil quando convocada;
  - b) Deixar de entregar a documentação exigida nesta ATA;
  - c) Ensejar o retardamento da execução do objeto;
  - d) Não manter a proposta;
  - e) Comportar de modo inidôneo;
  - f) Cometer fraude fiscal;
  - g) Falhar ou fraudar na execução do contrato.

**11. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS**

- 11.1. Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023 e seus anexos independente de transcrição naquilo que for omissa, elegendo-se o fórum de Carinhonha/Ba para as ações que dela suceder.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 034/2023 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 29/12/2023 – Vencimento 28/12/2024.

Vinculada ao P.Eletrônico 030/2023 – Proc. Adm 102/2023



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA**

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 102/2023 - P. ELETRÔNICO 030/2023A.R.P. 034/2023

11.2. A existência de preços registrados não obriga Prefeitura de Iuiu a firmar as contratações que deles poderão ocorrer.

11.3. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em **29/12/2023** em **02 (duas)** vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

\_\_\_\_\_  
**Reinaldo Barbosa de Góes**  
Prefeito Municipal

\_\_\_\_\_  
**POSTO POR DO SOL LTDA - EPP**  
CNPJ 02.314.704/0001-64  
Wagner Teixeira de Oliveira  
CPF 888.191.086-15 - RG M-6.618.573 (SSP/MG)

**VERSÃO PUBLICAÇÃO:** DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO E INSERIDO NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 102/2023 - PREGÃO ELTRÔNICO N° 030/2023 – SRP

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços N° 034/2023 VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 29/12/2023 – Vencimento 28/12/2024.

Vinculada ao P.Eletrônico 030/2023 – Proc. Adm 102/2023

**Pág. 6**



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



## 1º Termo de Ratificação

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. : **093/2023**

CREDENCIAMENTO Nº .....: **004/2023**

DATA INÍCIO CREDENCIAMENTO ..: **10/11/2023**

FUNDAMENTAÇÃO .....: **art. 25 'caput', lei 8.666/93 e alterações.**

RATIFICO a decisão da Comissão Permanente de Licitações, referente ao CREDENCIAMENTO em epígrafe e manifesto minha concordância com a contratação em favor dos proponentes constantes na ATA DE JULGAMENTO da Comissão Permanente de Licitações do dia **18/12/2023**, conforme dos critérios estabelecidos no Edital nº 004/2023 de Credenciamento Médico.

### Profissionais Credenciados na ATA pela CPL:

Nome Profissional	Especialidade	Faturamento	Quant. Estimada anual	V. Fixado	V. Total CTR
DANIELY LIMA DOS SANTOS	Médico Clínico Geral – Plantão no Hospital Edvaldo Pereira Magalhães – cidade de IUIU/BA	Plantão 12h Final semana	12	1.333,34	R\$ 16.000,08
GLEISIA MARIA CARDOSO	Médico Clínico Geral – Plantão no Hospital Edvaldo Pereira Magalhães – cidade de IUIU/BA	Plantão 12h Final semana	12	1.333,34	R\$ 16.000,08

*Para cumprimento das disposições previstas na Lei 8.666/93, Publique na forma de extrato através dos meios de comunicações disponíveis no Município.*

*Afixe-se, Registre-se e Cumpra-se.*

**IUIU (BA), aos 18 de dezembro de 2023.**

**Reinaldo Barbosa de Góes - Prefeito Municipal**





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 036/2021.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **MARLEY FRANCIELLE NOGUEIRA DA SILVA SOUZA, portadora do CPF n. 050.275.155-02.** **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"NUTRICIONISTA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 22.106,40 (Vinte e dois mil e cento e seis reais e quarenta centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 1.842,20 (Um mil e oitocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 01.04.2.013/3.3.90.36; 01.04.2.013/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Marley Francielle Nogueira da Silva Souza, 20 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 037/2021.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **CRISTIAN DOS SANTOS MAGALHÃES, portador do CPF n. 031.585.055-84.** **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"MÉDICO VETERINÁRIO" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 20.844,00 (Vinte mil e oitocentos e quarenta e quatro reais).**

**Valor Mensal: R\$ 1.737,00 (Um mil e setecentos e trinta e sete reais).**

**Dotação Orçamentária 2023: 01.10.2.028/3.3.90.36; 01.10.2.028/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Cristian Dos Santos Magalhães, 20 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 044/2021.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **EURISÂNGELA ARAÚJO DE ASSIS, portadora do CPF n. 049.792.745-44.** **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"FISIOTERAPEUTA" na sede do município de Iuiu/BA. **Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 22.106,40 (Vinte e dois mil e cento e seis reais e quarenta centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 1.842,20 (Um mil e oitocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.007/3.3.90.36; 02.80.2.007/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Eurisângela Araújo de Assis, 20 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 049/2021.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **GEISSE KELLY DIAS DE SOUZA, portadora do CPF n. 057.721.215-02. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"PSICOLOGA" na sede do município de Iuiu/BA. **Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 22.106,40 (Vinte e dois mil e cento e seis reais e quarenta centavos). Valor Mensal: R\$ 1.842,20 (Um mil e oitocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.36; 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.36; 02.80.2.007/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Geisse Kelly Dias de Souza, 20 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 053/2021.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **SILVIA LETÍCIA SENA FERREIRA, portadora do CPF n. 042.246.905-00. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"DENTISTA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 29.586,00 (Vinte e nove mil e quinhentos e oitenta e seis reais).**

**Valor Mensal: R\$ 2.465,50 (Dois mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.077/3.3.90.36; 02.80.2.077/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Silvia Letícia Sena Ferreira, 20 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 061/2021.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **HANORACY NOGUEIRA GUEDES, portadora do CPF n. 377.197.518-25. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"PSICOLOGA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 22.106,40 (Vinte e dois mil e cento e seis reais e quarenta centavos). Valor Mensal: R\$ 1.842,20 (Um mil e oitocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 01.11.2.040/3.3.90.36; 01.11.2.040/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Hanoracy Nogueira Guedes, 20 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 062/2021**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **ALINE FATIMA DA SILVA LIMA, portadora do CPF n. 007.943.395-22, portadora do CPF n. 049.792.745-44. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"FISIOTERAPEURA" na sede do município de Iuiu/BA. **Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 22.106,40 (Vinte e dois mil e cento e seis reais e quarenta centavos). Valor Mensal: R\$ 1.842,20 (Um mil e oitocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.007/3.3.90.36; 02.80.2.007/3.3.90.3402.80.2.005/3.3.90.36; 02.80.2.005/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Aline Fatima Da Silva Lima, 20 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 065/2021**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **MARISA MOREIRA SANTANA, portadora do CPF n. 041.735.585-89. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"FISIOTERAPEURA" na sede do município de Iuiu/BA. **Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 22.106,40 (Vinte e dois mil e cento e seis reais e quarenta centavos). Valor Mensal: R\$ 1.842,20 (Um mil e oitocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.36; 02.80.2.005/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Marisa Moreira Santana, 20 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 076/2021**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **MAURA RAYANNA DOS SANTOS RIBEIRO, portadora do CPF n. 386.271.718-66. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"PSICOLOGA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 22.106,40 (Vinte e dois mil e cento e seis reais e quarenta centavos). Valor Mensal: R\$ 1.842,20 (Um mil e oitocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 01.11.2.040/3.3.90.36; 01.11.2.040/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Maura Rayanna Dos Santos Ribeiro, 20 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 081/2021**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **THIAGO MAGALHÃES BRITO, portadora do CPF n. 050.848.195-31. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"DENTISTA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 29.586,00 (Vinte e nove mil e quinhentos e oitenta e seis reais).**

**Valor Mensal: R\$ 2.465,50 (Dois mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.077/3.3.90.36; 02.80.2.077/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Thiago Magalhães Brito, 20 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 084/2021**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **MARTA LOPES FAGUNDES, portadora do CPF n. 016.600.495-20. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"ASSISTENTE SOCIAL" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 22.106,40 (Vinte e dois mil e cento e seis reais e quarenta centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 1.842,20 (Um mil e oitocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 01.11.2.040/3.3.90.36; 01.11.2.040/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Marta Lopes Fagundes, 20 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 105/2021**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **ALISSON JHONANTHAN IVO AZEVEDO, portadora do CPF n. 045.604.785-97. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"MÉDICO VETERINÁRIO" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 20.844,00 (Vinte mil e oitocentos e quarenta e quatro reais).**

**Valor Mensal: R\$ 1.737,00 (Um mil e setecentos e trinta e sete reais).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.007/3.3.90.36; 02.80.2.007/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Cristian Dos Santos Magalhães, 20 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 117/2021**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **ANGRIA GUEDES DE CASTRO, portadora do CPF n. 063.908.345-51. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de "PSICOLOGA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 22.106,40 (Vinte e dois mil e cento e seis reais e quarenta centavos). Valor Mensal: R\$ 1.842,20 (Um mil e oitocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.36; 02.80.2.005/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Angria Guedes De Castro, 20 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 4º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 046/2021**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 4º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **VARDELIO VILAS BOAS LEDO, portadora do CPF n. 709.188.485-04. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de "TÉCNICO DE RAIOS X" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais).**

**Valor Mensal: R\$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.007/3.3.90.36; 02.80.2.007/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Vardelio Vilas Boas Ledo, 20 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 2º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 064/2022**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 2º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **JOYCIELLE MONTALVÃO RIBEIRO, portadora do CPF n. 036.121.995-99. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de "BIOMÉDICO" na sede do município de Iuiu/BA. **Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 29.580,00 (Vinte e nove mil e quinhentos e oitenta reais).**

**Valor Mensal: R\$ 2.465,00 (Dois mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.007/3.3.90.36; 02.80.2.007/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 028/2021 – Credenciamento nº. 001/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Joycielle Montalvão Ribeiro, 20 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos



Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 121/2023.** Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do Contrato Adm. Contratação de médico para prestação de serviços de Clínico Geral, com nove cláusulas, celebrado com a seguinte **Pessoa Física: DANIELY LIMA DOS SANTOS, portadora do CPF nº 042.789.385-27.** Valor estimado anual de R\$ 16.000,08 (dezesesseis mil reais e oito centavos). Objeto: Contratação de médico para prestação de serviço de Clínico Geral, Solicitado pela Secretaria de Saúde. Data Contrato: 18/12/2023 – Vigência: 18/12/2023 a 17/03/2024 – Dotações Orçamentárias: 02.80.2.300/3.3.90.36.00; 02.80.2.300/3.3.90.34.00. Origem do Contrato: **Processo Adm. 093/2023 – Credenciamento 004/2023.** Assinaturas: pela Contratada: Daniely Lima dos Santos; pela Contratante Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 122/2023.** Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do Contrato Adm. Contratação de médico para prestação de serviços de Clínico Geral, com nove cláusulas, celebrado com a seguinte **Pessoa Física: GLEISIA MARIA CARDOSO, portadora do CPF nº 038.913.225-00.** Valor estimado anual de R\$ 16.000,08 (dezesesseis mil reais e oito centavos). Objeto: Contratação de médico para prestação de serviço de Clínico Geral, Solicitado pela Secretaria de Saúde. Data Contrato: 18/12/2023 – Vigência: 18/12/2023 a 17/03/2024 – Dotações Orçamentárias: 02.80.2.300/3.3.90.36.00; 02.80.2.300/3.3.90.34.00. Origem do Contrato: **Processo Adm. 093/2023 – Credenciamento 004/2023.** Assinaturas: pela Contratada: Daniely Lima dos Santos; pela Contratante Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos



Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA  
Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosuiu@gmail.com](mailto:contratosuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 123/2023.** Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do Contrato Adm. Contratação de empresa especializada em Execução de Obra, com vinte e uma cláusulas, celebrado com a seguinte **Pessoa Jurídica: TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.206.625/0001-89.** Valor Global R\$ 504.619,34 (Quinhentos e quatro mil e seiscentos e dezenove reais e trinta e quatro centavos). Objeto: Execução de obra de construção da PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, em Vias Públicas da Sede do Município de IUIU/BA. Data Contrato: 18/12/2023 – Vigência: 18/12/2023 a 16/04/2024 – Dotações Orçamentárias: 01.09.1.018/4.4.9.0.51.00. Origem do Contrato: **Processo Adm. 098/2023 – Tomada de Preço 004/2023.** Assinaturas: pela Contratada: Edimundo Pereira da Silva – Sócio Adm.; pela Contratante Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 086/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **KATIA SUELI LOPES VILAS BOAS, portadora do CPF n. 001.216.035-04. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de "ENFERMEIRA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos). Valor Mensal: R\$ 4.318,18 (quatro mil e trezentos e dezoito reais e dezoito centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Katia Sueli Lopes Vilas Boas, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 087/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **TAMIRES MENEZES MONTALVÃO, portadora do CPF n. 053.796.465-73. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de "ENFERMEIRA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos). Valor Mensal: R\$ 4.318,18 (quatro mil e trezentos e dezoito reais e dezoito centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Tamires Menezes Montalvão, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 088/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **TAMIRES MORAES FERREIRA LIMA, portadora do CPF n. 043.344.035-06. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de "ENFERMEIRA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos). Valor Mensal: R\$ 4.318,18 (quatro mil e trezentos e dezoito reais e dezoito centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Tamires Moraes Ferreira Lima, 28 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 089/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **LUCIANA SILVA FERREIRA, portadora do CPF n. 045.222.996-05. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de "ENFERMEIRA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos). Valor Mensal: R\$ 4.318,18 (quatro mil e trezentos e dezoito reais e dezoito centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Luciana Silva Ferreira, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 090/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **DEYSE ANNE NOGUEIRA GUEDES FILGUEIRA, portadora do CPF n. 057.201.245-43. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de "ENFERMEIRA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos). Valor Mensal: R\$ 4.318,18 (quatro mil e trezentos e dezoito reais e dezoito centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Deyse Anne Nogueira Guedes Filgueira, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 091/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **LUIZA GABRIELA REIS DE ARAÚJO, portadora do CPF n. 010.165.655-69. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de "ENFERMEIRA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos). Valor Mensal: R\$ 4.318,18 (quatro mil e trezentos e dezoito reais e dezoito centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Luiza Gabriela Reis De Araújo, 28 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 092/2023**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **ALOMA GUEDES DE CASTRO, portadora do CPF n. 066.321.295-28. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"ENFERMEIRA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos). Valor Mensal: R\$ 4.318,18 (quatro mil e trezentos e dezoito reais e dezoito centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Aloma Guedes de Castro, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 093/2023**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **GLEICIA BITTENCOURT OLIVEIRA, portadora do CPF n. 007.891.375-69. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"ENFERMEIRA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 51.818,16 (cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais e dezesseis centavos). Valor Mensal: R\$ 4.318,18 (quatro mil e trezentos e dezoito reais e dezoito centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Gleicia Bittencourt Oliveira, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 094/2023**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **SUELY DE JESUS GUEDES VIEIRA, portadora do CPF n. 030.896.685-64. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Suely De Jesus Guedes Vieira, 28 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 095/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **CINTIA KARLA PRATES DOS SANTOS, portadora do CPF n. 017.349.225-83. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Cintia Karla Prates dos Santos, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 096/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **LINDINALVA SANTANA DE SOUZA, portadora do CPF n. 366.968.608-86. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Lindinalva Santana de Souza, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 097/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **VALÉRIA BARROS DA SILVA SANTANA, portadora do CPF n. 072.292.545-07. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Valéria Barros Da Silva Santana, 28 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 098/2023**. Em cumprimento ao §3º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **VALÉRIA MEIRE FERNANDES MONTALVÃO, portadora do CPF n. 924.771.275-00. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 099/2023**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **TAIS MIRELE SOUZA GUEDES SANTANA, portadora do CPF n. 053.385.085-43. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.300/3.3.90.36; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Tais Mirele Souza Guedes Santana, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 100/2023**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **SIRLEY GUEDES LIMA, portadora do CPF n. 056.027.675-33. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Sirley Guedes Lima, 28 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 101/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **IRLENE ALVES DE SOUZA, portadora do CPF n. 024.941.795-21, portadora do CPF n. 366.968.608-86. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Irlene Alves De Souza, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 102/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **FABIOLA SANTOS BASTOS, portadora do CPF n. 045.534.245-84. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Fabiola Santos Bastos, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 103/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **NATALIA DOS SANTOS ASSUNÇÃO, portadora do CPF n. 039.685.335-85. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Natalia dos Santos Assunção, 28 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 104/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **LUZIA FERREIRA LAPA, portadora do CPF n. 042.415.515-05. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Luzia Ferreira Lapa, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 105/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **ADAYSLE LOPES GUEDES, portadora do CPF n. 053.651.415-12. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Adaysle Lopes Guedes, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 106/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **CLEANE NOGUEIRA AZEVEDO, portadora do CPF n. 038.856.795-31. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.300/3.3.90.36; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Cleane Nogueira Azevedo, 28 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 107/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **CARMEVAN PEREIRA GUEDES, portadora do CPF n. 027.055.825-09. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Carmevan Pereira Guedes, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 108/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **BRUNA DAIANNY RODRIGUES PORTO, portadora do CPF n. 038.830.465-07. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Bruna Daianny Rodrigues Porto, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 109/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **ALECI PEREIRA DE OLIVEIRA, portadora do CPF n. 018.709.775-56. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Aleci Pereira De Oliveira, 28 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 110/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **MISLAYNE CASTRO MATOS, portadora do CPF n. 074.233.745-63. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de "TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Mislayne Castro Matos. 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 111/2023.** Em cumprimento ao §3º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **ELIANE DA SILVA LIMA, portadora do CPF n. 024.582.595.96. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de "TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Eliane da Silva Lima, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 112/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **ANAINÉ PEREIRA NERES BENEVIDES, portadora do CPF n. 048.422.135-31. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL**, do contrato de Prestação de Serviço de "TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Anaine Pereira Neres Benevides, 28 de dezembro de 2023.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA  
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87



**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 113/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **FRANCYELLY RIBEIRO DE SOUZA PEREIRA, portadora do CPF n. 073.961.775-37.** **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"TÉCNICO DE ENFERMAGEM" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 36.272,76 (trinta e seis mil e duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 3.022,73 (três mil e vinte e dois reais e setenta e três centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Francycelly Ribeiro de Souza Pereira, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 115/2023.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º TERMO Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviço, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física **BRUNA LIMA PINTO SENA, portadora do CPF n. 022.081.765-02.** **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL,** do contrato de Prestação de Serviço de -"ENFERMEIRA" na sede do município de Iuiu/BA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: anual R\$ 25.909,08 (vinte e cinco mil e novecentos e nove reais e oito centavos).**

**Valor Mensal: R\$ 2.159,09 (dois mil e cento e cinquenta e nove reais e nove centavos).**

**Dotação Orçamentária 2023: 02.80.2.005/3.3.90.34; 02.80.2.007/3.3.90.34; 02.80.2.300/3.3.90.34.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 086/2023 – Credenciamento nº. 002/2023, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pelo Contratado, Bruna Lima Pinto Sena, 28 de dezembro de 2023.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU - EXTRATO 2º Termo ADITIVO CONTRATO Nº 080/2022.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 2º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de para Prestação de Serviço Comunicação Multimídia, nº 080/2022, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa jurídica **BARBOSA & COSTA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.032.857/0001-03**, com sede na Avenida Duque de Caxias, 530, Centro, Bom Jesus da Lapa/BA, CEP 47.600-000. **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL E INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2022**, do contrato administrativo para Prestação de Serviços de Comunicação Multimídia na sede do município de IUIU/BA, no Distrito de Pindorama.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: R\$ 33.300,00 (Trinta e três mil e trezentos reais).**

**Dotação Orçamentária 2024: 01.03.2.084/3.3.90.39.00; 01.04.2.011/3.3.90.39.00; 01.04.2.013/3.3.90.39.00.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 083/2022 – Pregão Eletrônico nº. 023/2022, regido pela Lei nº 10.520/2002. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pela Contratada, Carlos Antonio Barbosa Costa, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 2º Termo ADITIVO CONTRATO Nº 081/2022.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 2º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de para Prestação de Serviço Comunicação Multimídia, nº 081/2022, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa jurídica **BARBOSA & COSTA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.032.857/0001-03**, com sede na Avenida Duque de Caxias, 530, Centro, Bom Jesus da Lapa/BA, CEP 47.600-000. **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL E INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2022**, do contrato administrativo para Prestação de Serviços de Comunicação Multimídia na sede do município de IUIU/BA, no Distrito de Pindorama.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: R\$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais).**

**Dotação Orçamentária 2024: 02.80.2.007/3.3.90.39.00.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 083/2022 – Pregão Eletrônico nº. 023/2022, regido pela Lei nº 10.520/2002. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pela Contratada, Carlos Antonio Barbosa Costa, 28 de dezembro de 2023.

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IUIU - EXTRATO 2º Termo ADITIVO CONTRATO Nº 082/2022.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 2º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de para Prestação de Serviço Comunicação Multimídia, nº 081/2022, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa jurídica **BARBOSA & COSTA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.032.857/0001-03**, com sede na Avenida Duque de Caxias, 530, Centro, Bom Jesus da Lapa/BA, CEP 47.600-000. **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL E INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2022**, do contrato administrativo para Prestação de Serviços de Comunicação Multimídia na sede do município de IUIU/BA, no Distrito de Pindorama.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: R\$ 9.900,00 (Nove mil e novecentos reais).**

**Dotação Orçamentária 2024: 02.11.2.040/3.3.90.39.00; 02.11.2.041/3.3.90.39.00.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 083/2022 – Pregão Eletrônico nº. 023/2022, regido pela Lei nº 10.520/2002. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pela Contratada, Carlos Antonio Barbosa Costa, 28 de dezembro de 2023.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA  
Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 087/2021.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de para Recarga Oxigênio Medicinal E Regulador De Pressão, nº 087/2021, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa jurídica **MARCOS ANTONIO LADEIA BARROS - ME, inscrita no CNPJ sob Nº 09.384.954/0001-10**, com sede na Rua Barão de Macaúbas, 419, Vomita Mel, Guanambi/BA, CEP 46430-000. **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL E INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2024**, do contrato administrativo para Fornecimento de Recarga de Oxigênio Medicinal e Regulador de Pressão, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: R\$ 128.250,00 (cento e vinte e oito mil e duzentos e cinquenta reais).**

**Dotação Orçamentária 2024: 02.80.2.007/3.3.90.39; 02.80.2.300/3.3.90.39.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 036/2021 – Pregão Presencial nº. 004/2021, regido pela Lei nº 10.520/2002. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pela Contratada, Marcos Antonio Ladeia Barros, 28 de dezembro de 2023.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 123/2021.** Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de para Prest. de Locação de Software da Saúde, nº 123/2021, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa jurídica **WM APOIO A GESTÃO DE SAÚDE E TECNOLOGIA LTDA, regularmente inscrita no CNPJ sob Nº. 10.562.589/0001-75**, sediada na Av. do Trabalho, 3170, São Francisco, Guanambi/BA, CEP 46.430-000. **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL E INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2024**, do contrato administrativo para a informatização dos serviços públicos de saúde com a disponibilização de softwares integrados de gestão, incluindo os serviços de suporte técnico, manutenção, gerenciamento, capacitação, auditoria, faturamento de contas médicas, monitoramento de indicadores e disponibilização de equipamentos de informática em regime de comodato para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: R\$ 83.999,88 (oitenta e três mil e novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).**

**Dotação Orçamentária 2024: 02.80.2.007/3.3.90.39; 02.80.2.005/3.3.90.39.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 044/2021 – Pregão Eletrônico nº. 010/2021, regido pela Lei nº 10.520/2002. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pela Contratada, Mariana Amaral Almeida, 28 de dezembro de 2023.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 138/2021**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de para Locação de Maquinas Pesadas, nº 138/2021, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa jurídica **FM LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 27.811.891/0001-12**, com sede na Travessa São Miguel, 74, Santa Rita, CEP 46.400-000, na cidade de Caetité/BA. **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL E INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2024**, da Contratação de Empresa especializada em Locação de Maquinas Pesadas com condutor, para execução de serviços de recuperação de estradas vicinais, terraplanagem para pavimentação de ruas e limpeza em geral, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEINFRA.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: R\$ 562.050,00 (Quinhentos e sessenta e dois mil e cinquenta reais).**

**Dotação Orçamentária 2024: 01.09.2.032/3.3.90.39.00.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 055/2021 – Pregão Presencial nº. 013/2021, regido pela Lei nº 10.520/2002. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pela Contratada, Fábio Teixeira de Carvalho, 28 de dezembro de 2023.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA  
77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através da **PREFEITURA MUNICIPAL - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 004/2021**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviços Assessoria Contábil, nº 004/2021, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa jurídica **SILVEIRA NEVES CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA – CNPJ – 14.853.664/0001-08**, com sede à Rua Barão de Caetité, No. 393, 1º. andar – Cidade de Caetité - Estado da Bahia. **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL E INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2024**, do contrato de Prestação de Serviços Assessoria Contábil.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: R\$ 208.000,00 (Duzentos e oito mil reais).**

**Dotação Orçamentária 2024: 01.03.2086/33.90.35.00.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 004/2021 – Inexigibilidade nº. 001/21, regido pelo art. 25, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pela Contratada, Bruna Neves de Oliveira, 28 de dezembro de 2023.





## PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

## Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: [contratosiuiu@gmail.com](mailto:contratosiuiu@gmail.com) CNPJ: 16.416.158/0001-87

**O MUNICÍPIO DE IUIU/BA**, através do **PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU - EXTRATO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 016/2021**. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 3º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de Prestação de Serviços Advocatícios, nº 016/2021, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a Sociedade Advocatícia **GUIMARÃES NUNES ADVOGADOS ASSOCIADOS, regularmente inscrita na OAB/BA sob o nº 1364, CNPJ sob Nº. 07.410.663/0001-23**, sediada na rua Ewerton Visco, 290, Edif. Boulevard Side Empresarial, sala 304/305, Caminho das Arvores, Salvador/BA, CEP 41.820-022. **Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL E INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2024**, do contrato de Prestação de Prestação de serviços advocatícios de natureza intelectual e técnica. Devendo a contratada desempenhar os serviços a seguir descritos: Consultoria e assessoria jurídica em Direito Administrativo, Direito financeiro e Constitucional, assessoramento e acompanhamento jurídico na proposição de demandas, defesa e recursos nos procedimentos instaurados perante o Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, Supremo Tribunal Federal, Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia, Tribunal de Contas do Estado da Bahia e Tribunal de Contas da União.

**Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/12/2024.**

**Valor Global: R\$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).**

**Valor Mensal: R\$ 6.000,00 (seis mil reais).**

**Dotação Orçamentária 2024: 01.03.2.086/33.90.39.00.**

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 015/2021 – Inexigibilidade nº. 004/2021 regido pelo art. 25, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pela Contratada, Carla Batista Neves Guimarães Nunes, 28 de dezembro de 2023.



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: <http://www.procedebahia.com.br/verificar/5751-AAE9-7B14-DA5F-F636> ou vá até o site <http://www.procedebahia.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 5751-AAE9-7B14-DA5F-F636



### Hash do Documento

78475bb32bf884eddc18fcd083a79fc8fef5cbef1af5813c544b5be40f94519b

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/01/2024 é(são) :

Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil

Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda

CNPJ: 18.195.422/0001-25

Assinado em: 08/01/2024 18:12 UTC-03:00